
Rámcová dohoda 
na dodávky kancelářského nábytku 2018 - 2022 

Smluvní strany: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
zastoupena: lng. Miroslavem Nováčkem, ředitelem sekce 01 Ekonomiky a 
informatiky 
IČO; 71214011 
DIČ: CZ71214011 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 

Číslo účtu: 1020011/0710 
Doručovací adresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

(dále jen ,,kupující“) 

na Straně jedné

3 
STINTER CZ s.r.o. 
se sídlem: Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2 
zastoupena: Vlastou Brdičkovou, jednatelkou 
IČO: 25959506 
DIČ: CZ25959506 
zapsán: v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 101557 
Bankovní spojení: Komerční banka, Hlinsko 
Císlo účtu: 19-5356050247/0100 

(dále jen „prodávající 1") 

na straně druhé

3 
INTERIER TECH S.ľ.0. 
se sídlem: Za Drahou 253, Liblice, 282 01, Český Brod 
zastoupena: Annou Vidrmanovou, jednatelkou 
IČO: 29058155 
DIČ: CZ29058155 
zapsán: v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
Oddíl C, VIOŽKa 163550 
Bankovní spojení: KB Český Brod 
ČÍSIO účtu: 43-6648310287/0100 

Stránka 1 Z 18



(dále jen „Prodávající 2") 

na straně druhé

a 
PROFIL NÁBYTEK, fl.S. 
se sídlem: Hradská 280, 396 01 Humpolec 
zastoupena: Františkem Čermákem, předsedou představenstva 
IČO: 48202118 
DIČ: CZ48202118 
zapsán: v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1420 
lëankovní Spojení: ČSOB Pelhřimov 
Číslo účtu: 0223602551/0300 

(dále jen „prodávající 3") 

na straně druhé

a 
Mias OC spol. S r.0. 
se sídlem: Krouna č. p. 322, 539 43 
zastoupena: lng. Alešem Sokolíkem, jednatelem 

lng. Martinem Pavlišem, jednatelem, na základě plné 
moci 
IČO: 00529435 
DIČ: CZ00529435 
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, 

oddíl C, vložka 34 
ęankovní spojení: UniCredit Bank 
Císlo účtu: 2109111571/2700 

(dále jen „prodávající 4“) 

na straně druhé 
'ıı (prodávající 1, prodávající 2, prodávající 3 a prodávající 4 společně dále jen ,,prodávajícı ) 

(kupující a prodávající společně dále jen ,,smIuvní strany“ nebo jednotlivě také jen ,,smIuvní 
strana“) 

uzavírají na základě výsledků zadávacího řízení O veřejné zakázce S názvem „Rámcová 
dohoda na dodávky kancelářského nábytku", vsouladu s § 56 a násl. a § 131 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,ZZVZ“), a v souladu s § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník“), tuto 

rámcovou dohodu 

Stránka2z18



na dodávky kancelářského nábytku 
(dále jen „Rámcová dohoda“) 

Stránka 3 Z 18



1. Předmět Rámcové dohody 
Předmětem Rámcové dohody je v souladu S § 131 odst. 1 ZZVZ úprava podmínek při 
zajištění dodávek nového kancelářského nábytku specifikovaného v Příloze č. 1 

Rámcové dohody (dále též ,,zboží“) na základě dílčích kupních smluv (dále jen „dílčí 
kupní smlouvy“). Dílčí kupní smlouvy uzavírané na základě Rámcové dohody budou 
uzavírány bez obnovení soutěže mezi účastníky rámcové dohody ve smyslu § 132 
odst. 3 písm. b) ZZVZ. Rámcová dohoda vymezuje veškeré podmínky plnění ve 
smyslu § 132 odst. 4 ZZVZ. 

Předmětem plnění dílčích kupních smluv jsou dodávky zboží, a to včetně dopravy 
zboží do odběrného místa, umístění zboží do prostor kupujícího, montáže zboží, 
likvidace odpadů aobalového materiálu souvisejících se splněním jednotlivých 
dodávek (vše dohromady dále jako „dodávka“ či ,,dodání“). 

Dílčí kupní smlouvy budou uzavírány postupem dle čl. 2. Rámcové dohody. Uzavřením 
dílčí kupní smlouvy se smluvní strany zavazují kjejímu splnění v souladu 
S podmínkami stanovenými touto Rámcovou dohodou. Smluvní strany nejsou 
oprávněny si v dílčí kupní smlouvě sjednat podstatné změny podmínek stanovených 
touto Rámcovou dohodou. 

Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků centralizované veřejné zakázky 
vzadávacím řízení „Rámcová dohoda na dodávky kancelářského nábytku 2018- 
2022“ ve věstníku VZ pod ev. č. XXX (dále jako „centrální veřejná zakázka“) zadávané 
centrálním zadavatelem pro zadavatele Česká republika - Ministerstvo financí, Česká 
republika - Generální finanční ředitelství, Česká republika - Generální ředitelství cel, 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Česká republika 
- Kancelář finančního arbitra, Státní pokladna Centrum sdílených služeb, S. p. (dále 
jako ,,ostatní kupující“). 

2. Způsob uzavření dílčí kupní smlouvy 
Dílčí kupní smlouvy budou uzavírány na základě písemné výzvy kupujícího 
k poskytnutí plnění (dále jen ,,objednávka"), která je návrhem na uzavření dílčí kupní 
smlouvy, a písemného potvrzení objednávky prodávajícím, které je přijetím návrhu dílčí 
kupní smlouvy. Kupující písemně vyzve prodávajícího 1 k přijetí objednávky. 
Objednávka bude obsahovat zejména údaje uvedené v odst. 6 tohoto článku Rámcové 
dohody. Vpřípadě, že prodávající 1 písemně nepotvrdí objednávku dle věty první, 
může kupující vyzvat dalšího prodávajícího v pořadí (prodávající 2 až prodávající 4). 
Účinnost dílčí kupní smlouvy nastává dnem stanoveným touto dílčí smlouvou, jinak 
dnem jejího oboustranného písemného potvrzení, avšak účinnost dílčí kupní smlouvy, 
jejíž hodnota je vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nastává dnem jejího uveřejnění 
vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru 
smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon O registru smluv“), nestanoví-li 
dílčí kupní smlouva datum pozdější. 

Objednávku podepsanou osobou oprávněnou učinit objednávku za kupujícího doručí 
kupující prodávajícímu. Prodávající je povinen objednávku písemně potvrdit a takto 

Stránka 4 z 18



potvrzenou objednávku doručit neprodleně, nejpozději do 2 pracovních dnů 
následujících ode dne doručení objednávky prodávajícímu, zpět kupujícímu. 
V opačném případě je prodávající povinen kupujícímu písemně sdělit, že objednávku 
nepřijímá, a to ve lhůtě nejpozději do 2 pracovních dnů následujících ode dne doručení 
objednávky prodávajícímu. Prodávající je oprávněn kupujícímu sdělit, že nepřijímá 
objednávku dle předchozí věty nejvýše třikrát po dobu trvání Rámcové dohody, když 
při každém dalším odmítnutí je kupující oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle čl. 7 odst. 
1 Rámcové dohody. Pokud nebude prodávajícím ve sjednané lhůtě doručena 
potvrzená objednávka nebo písemné sdělení o nepřijetí objednávky, platí, že dílčí 

kupní smlouva není uzavřena a kupující může písemně vyzvat k přijetí objednávky 
následujícího prodávajícího v pořadí. 

Potvrzením objednávky prodávající vyjadřuje souhlas s obsahem objednávky, 
že nepožaduje její doplnění či upřesnění a jako takovou ji akceptuje. V případě, že 
objednávka nebude splňovat náležitosti dle odst. 6 tohoto článku Rámcové dohody, 
prodávající požádá neprodleně kupujícího o doplnění či upřesnění údajů. Pro potvrzení 
doplněné či upřesněné objednávky se obdobně použije postup dle odst. 2. tohoto 
článku Rámcové dohody. 
Za potvrzení objednávky se považuje jen přijetí objednávky učiněně bez výhrad, 
dodatků a změn učiněné objednávky. Přijetí objednávky, kterým by docházelo 
ke změně objednávky, se považuje za odmítnutí objednávky. 
Kupující je oprávněn vytvořit objednávku s použitím elektronických prostředků, 
prodávající je oprávněn potvrdit objednávku kupujícího spoužitím elektronických 
prostředků. Vtakovém případě musí objednávka kupujícího i potvrzená objednávka 
prodávajícího obsahovat elektronický podpis oprávněné osoby ve smyslu zákona č. 

297/2016 Sb., O službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve Znění vv pozdejsích předpisů a ve spojení s nařízením EU č. 910/2014 o elektronické identifikaci 
a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a zrušení 
směrnice 1999/93/ES. 

Objednávka bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- číslo objednávky, 

- odběrné místo kupujícího (stanovené dle Přílohy č. 2 Rámcové dohody), 
- identifikační údaje kupujícího a prodávajícího, včetně kontaktních osob 

kupujícího, 

- specifikaci zboží a jeho množství, 

- datum vystavení objednávky, 
- jméno a podpis oprávněné osoby učinit objednávku za kupujícího. 

3. Jednotková cena a platební podmínky 
Jednotkové ceny zboží jsou stanoveny Přílohami č. 4 Rámcové dohody za každého 
prodávajícího samostatně. Jednotkové ceny zboží jsou platné po celou dobu platnosti 
Rámcové dohody a jsou cenami konečnými a nepřekročitelnými. Ke změně 

Stránka 5 Z 18



jednotkových cen může dojít pouze za podmínek uvedených V čl. 3. odst. 2. Rámcové 
dohody. Vjednotkových cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
související S realizací dílčí kupní smlouvy, tj. zejména cena zboží, náklady spojené 
S dodáním zboží do odběrného místa kupujícího, doprava, balné, umístění do prostor 
kupujícího, montáž, likvidace odpadů a obalového materiálu souvisejících se Splněním 
jednotlivých dodávek zboží, pojistné, inflační vlivy a případná další rizika a vlivy, které 
by mohly mít vliv na cenu zboží. 

Změna jednotkových cen zboží včetně DPH je možná pouze v případě, že v průběhu 
platnosti Rámcové dohody dojde ke změnám daňových předpisů, upravujících výši 
DPH. Vtakovém případě bude prodávající fakturovat DPH vsazbě platné vden 
zdanitelného plnění, a tato změna ceny nebude smluvními stranami považována za 
podstatnou změnu Rámcové dohody a nebude proto pořizován dodatek k Rámcové 
dohodě. 

Kupující neposkytuje zálohy. 

Úhrada ceny bude provedena po řádném splnění předmětu dílčí kupní Smlouvy na 
základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Faktura bude mít 
povahu daňového dokladu, je-li prodávající plátcem DPH. Podkladem pro fakturu bude 
dodací list potvrzený kontaktní osobou kupujícího. 

Veškeré dodávky budou prodávajícím fakturovány po jejich uskutečnění na základě 
příslušného dodacího listu vztahujícího se kfakturované dodávce. Faktura bude 
prodávajícím vystavena za každou uskutečněnou dodávku zvlášť, a to nejdříve po 
dodání zboží na základě dílčí kupní smlouvy, za níž je faktura vystavována. Přílohou 
faktury bude kopie příslušného dodacího listu vztahujícího se kfakturované dodávce 
resp. dílčí kupní smlouvě. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu po podpisu dodacího 
listu bez výhrad, případně dodatečného dodacího listu dle čl. 5 odst. 4 nebo 5 
Rámcové dohody. 
Fakturu prodávající kupujícímu doručí do datové schránky S následujícími parametry: 
ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c. 

Faktura musí být vystavena ve prospěch bankovního účtu uvedeného v záhlaví 
Rámcové dohody. Je-li prodávající plátcem DPH, musí se jednat o bankovní účet 
zveřejněný způsobem umožňující dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH”). 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů, a to 
zejména náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti uvedené v § 435 občanského zákoníku, případně i náležitosti dle 

§ 29 ZDPH, je-li prodávající plátcem DPH. 

Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Za den 
splnění platební povinnosti se považuje den odepsání fakturované částky Z bankovního 
účtu kupujícího na bankovní účet prodávajícího. 

Kupující má právo fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení vrátit, aniž 
by došlo k prodlení S její úhradou, nesplňuje-li požadované náležitosti. Prodávající je 
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit. Nová lhůta splatnosti v délce 30 
dnů počne plynout ode dne doručení opravené faktury kupujícímu. 

Stránka 6 z 18



Platby budou probíhat výhradně v české měně a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně. 

Smluvní strany se dohodly, že je-li prodávající plátcem DPH a je v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo 
nastane některá Z jiných skutečností rozhodných pro ručení kupujícího, je kupující 
oprávněn zaplatit prodávajícímu pouze dohodnutou cenu bez DPH a DPH odvést 
příslušnému správci daně dle platných právních předpisů, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. O provedené úhradě DPH Správci daně bude kupující prodávajícího 
informovat kopií oznámení pro správce daně dle §109a ZDPH bez zbytečného 
odkladu. 

4. Způsob, lhůta a místo plnění 

Prodávající řádně dodá zboží dle dílčí kupní smlouvy ve lhůtě do 28 kalendářních dnů 
ode dne účinnosti dílčí kupní smlouvy dle čl. 2. odst. 1. Rámcové dohody, nestanoví-li 
dílčí kupní smlouva jinak. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou 
součinnost při dodání zboží dle dílčí kupní smlouvy tak, aby mohlo být zboží dodáno 
v uvedené lhůtě. 

Prodávající požadované zboží dodá do odběrného místa kupujícího uvedeného v dílčí 
kupní smlouvě v souladu S Přílohou č. 2 Rámcové dohody. 
Prodávající dodá zboží dle dílčí kupní smlouvy kupujícímu vtermínu, který bude 
dohodnut mezi prodávajícím a kupujícím dle čl. 4. odst. 4. Rámcové dohody, nejpozději 
však ve lhůtě dle čl. 4. odst. 1. Rámcové dohody. Termín dodání musí být v obvyklou 
pracovní dobu kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Obvyklou pracovní 
dobou kupujícího je dle této Rámcové dohody každý pracovní den od 8 hod. do 16 
hod. 

Prodávající je povinen kupujícího písemně uvědomit prostřednictvím elektronické pošty 
na předem dohodnutou e-mailovou adresu, že požadované zboží je připraveno 
kdodání asoučasně navrhnout termín dodání do stanoveného odběrného místa 
kupujícího, a to nejméně 3 pracovní dny před navrhovaným termínem. Takto 
avizovanou dodávku kupující obratem potvrdí prodávajícímu prostřednictvím 
elektronické pošty. Nepotvrzení avizované dodávky ze strany kupujícího nemá pro 
plnění dílčí kupní smlouvy žádný důsledek. Dodání zboží bez předchozího uvědomění 
kupujícího dle tohoto ustanovení nemusí být ze strany kupujícího akceptováno. 

Místem plnění je odběrné místo kupujícího dle dílčí kupní smlouvy v souladu s Přílohou 
č. 2 Rámcové dohody. 

5. Převzetí zboží, specifikace zboží, odpovědnost za vady a záruka 

Řádné splnění dodávky dle dílčí kupní smlouvy a předání a převzetí zboží musí být 
potvrzeno podpisem kontaktních osob prodávajícího a kupujícího na dodacím listu. 

Tímto podpisem dodacího listu přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 

Dodací list bude obsahovat zejména tyto ůdaje: 

Stránka 7 Z 18



- adresa odběrného místa, 
- identifikační údaje prodávajícího, 

- číslo objednávky, 

- datum dodání zboží, 
- množství a druh dodaného zboží, 
- podpisy kontaktních osob smluvních stran. 

Odhalí-li kupující již při předání a převzetí nebo následné kontrole zjevné vady zboží 
nebo zjistí-li, že dodávka není úplná, může kupující tyto vady řešit prostřednictvím 
protokolu o vadách dle odst. 4. nebo 5. tohoto článku Rámcové dohody. Bude-li 
dodávka předána neúplná nebo svadami, a toto nebude odhaleno již při předání 
a převzetí zboží nebo následné kontrole, bude taková vada Odstraněna v reklamačním 
řízení dle odst. 9. a násl. tohoto článku Rámcové dohody. 
Odhalí-li kupující již při předání a převzetí zjevné vady zboží nebo kupující již při 

předání a převzetí zboží zjistí, že dodávka není úplná, mohou smluvní strany vyhotovit 
protokol ovadách, který bude přílohou dodacího listu. Takto vadné zboží kupující 
nepřevezme atoto zboží tak nebude předmětem plnění. Prodávající má povinnost 
dodat bezvadné zboží, které nahradí zboží takto vadné. Řádné dodání bezvadného 
zboží musí být potvrzeno dodatečným dodacím listem. Protokol o vadách bude 
obsahovat: 

- prohlášení kupujícího, že předmět plnění nepřebírá s uvedením důvodu, proč tak 
činí, 

- soupis nepředaného zboží, důvod nepřevzetí, soupis zjištěných vad a způsob 
nápravy, 

- podpisy kontaktních osob smluvních stran. 

Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že doba, po kterou bude kupující 
zajišťovat náhradní plnění dle tohoto odstavce, nemá vliv na lhůtu plnění uvedenou v 
článku 4 odst. 1. Rámcové dohody. 
V případě, že zboží bude do odběrného místa dodáno jinou osobou než prodávajícím, 
převezme kupující zboží a neprodleně po jeho převzetí zboží zkontroluje. Odhalí-li 
kupující při této kontrole zjevné vady zboží nebo zjistí, že dodávka není úplná, vyplní 
kontaktní osoba za kupujícího protokol o vadách a prostřednictvím oprávněné osoby za 
kupujícího zašle tento protokol kontaktní osobě za prodávajícího. Řádné dodání 
takového zboží musí být potvrzeno dodatečným dodacím listem. Protokol O vadách 
bude obsahovat alespoň náležitosti dle odst. 4. tohoto článku. 

Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že doba, po kterou bude kupující 
zajišťovat náhradní plnění dle tohoto odstavce, nemá vliv na lhůtu plnění uvedenou v 
článku 4 odst. 1. Rámcové dohody. 
Prodávající odpovídá za vady, které má dodávka v době dodání nebo které vzniknou 
v průběhu záruční doby. 

Stránka 8 z 18



7. 

8

9 

10 

11 

12 

13 

Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 60 měsíců. Záruka za 
jakost zboží počíná běžet od předání bezvadného zboží kupujícímu. 

Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční doba na 
reklamované zboží či jeho část. Osoba oprávněná reklamovat vady zboží je paní Eva 
Frantálová, tel. 261332743, e-mail: e.frantalova@cs.mfcr.cz. Změnu osoby oprávněné 
reklamovat vady zboží a její emailové adresy sdělí kupující neprodleně písemně 
prodávajícímu. K takové změně není vyžadován dodatek k Rámcové dohodě. 
Prodávající je povinen vyjádřit se písemně k reklamaci kupujícího ve lhůtě do 10 dnů 
ode dne, kdy mu byla doručena, a zajistit odstranění vady bezplatným dodáním nového 
zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží nebo bezplatným odstraněním vady 
opravou vadného zboží, a to ve lhůtě do 14 dnů od uplatnění reklamace, nedohodnou- 
li se smluvní strany jinak. Prodávající není oprávněn uplatňovat na kupujícím náklady 
vzniklé v souvislosti S vyřízením reklamace. 

V případě, že se jedná o vadu, kterou nelze odstranit, nebo neodstraní-li prodávající 
vadu ve lhůtě uvedené v čl. 5. odst. 9. Rámcové dohody či oznámí-li kupujícímu, že 
vadu neodstraní, může kupující odstoupit od dílčí kupní smlouvy, a to v té části, která 
je neodstranitelnou případně neodstraněnou vadou Stižena. 

vv V případě oprávněné reklamace nebezí lhůta pro uplatnění práv zvadného záruční 
doba po dobu, po kterou kupující nemůže vadné zboží užívat. Prodávající je povinen 
kupujícímu na jeho vyžádání potvrdit v písemné formě, kdy došlo k reklamaci, jakož i 

provedení opravy a dobu jejího trvání. 

U reklamovaného zboží, které bylo vyměněno za bezvadné na základě oprávněné 
reklamace, běží nová záruční doba v délce 60 měsíců ode dne předání kupujícímu. 

Smluvní strany potvrzují, že prodávající před podpisem Rámcové dohody předložili 
kupujícímu kopii pojistné smlouvy nebo jiný odpovídající doklad (pojistný certifikát, 

potvrzení o pojištění), jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou prodávajícím třetí osobě, a to s výší pojistného plnění v minimální výši 1 

000 000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). Prodávající se zavazuje, že po celou 
dobu trvání této Rámcové dohody bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že 
nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. 
Prodávající jsou povinni předat kopii aktuální pojistné smlouvy nebo jiného 
odpovídajícího dokladu prokazující sjednanou pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce 
kupujícímu kdykoliv na základě jeho vyžádání, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 10 pracovních dnů od doručení písemné žádosti kupujícího. Nepředá-li 
prodávající kopii aktuální pojistné smlouvy (jiného dokladu) dle této Rámcové dohody, 
považuje se, že prodávající není pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, ledaže 
prodávající prokáže, že prodlení s předložením pojistné smlouvy (jiného dokladu) 
nemohl zabránit a jeho pojištění stále trvalo. 

6. Odpovědné osoby smluvních stran 

Stránka 9 Z 18



Každá ze smluvních stran jmenuje své odpovědné osoby, které budou vystupovat jako 
zástupci smluvních stran. Odpovědné osoby zastupují smluvní stranu při plnění dílčích 
kupních smluv v rozsahu stanoveném touto Rámcovou dohodou. 

Odpovědné osoby kupujícího: 
Kontaktní osoba 

Kontaktní osobou kupujícího je pro účely každé dílčí kupní smlouvy zvlášt' 
osoba uvedená vpříslušné objednávce jako kontaktní osoba (pokud je 
vobjednávce takto označeno více osob, je každá Znich oprávněna jednat 
jako kontaktní osoba samostatně). Kontaktní osoba kupujícího je osoba 
oprávněná k převzetí dodávky a potvrzení dodacího listu, případně protokolu 
o vadách. 

Osoba oprávněná 

Osobou oprávněnou učinit a podepsat objednávku za kupujícího je: 
Ing. Renata Dohnalová, ředitelka odboru 13 Hospodářské Správy, telefon: 
261 332 701, e-mail: dohnalova@cs.mfcr.cz 

Odpovědné osoby prodávajícího 1: 
0 Kontaktní osoba 

Kontaktní osoba prodávajícího je osoba oprávněná kpotvrzení dodacího listu, 

případně protokolu o vadách. Kontaktní osobou za prodávajícího jsou: 

paní Kateřina Štěrbová, telefon: 734 233 693, e-mail: Sterbova@stinter.cz; 
pan Tomáš Zavřel, DiS., telefon: 734 381 248, e-mail: Zavrel@Stinter.cZ; 
paní Dagmar Kučerová, telefon: 604 301 402, e-mail: kucerova@Stinter.cz 

0 Osoba oprávněná 

Osobou oprávněnou potvrdit objednávku za prodávajícího jsou: 

paní Kateřina Štěrbová, telefon: 734 233 693, e-mail: Sterbova@stinter.cz; 
pan Tomáš Zavřel, DiS., telefon: 734 381 248, e-mail: ZavreI@Stinter.cZ 

Odpovědné osoby prodávajícího 2: 
0 Kontaktní osoba 

Kontaktní osoba prodávajícího je osoba oprávněná k potvrzení dodacího listu, 

případně protokolu ovadách. Kontaktní osobou za prodávajícího je paní Anna 
Vidrmanová, telefon: 321 674 761, 
e-mail: obchod@interiertech.cZ. 

0 Osoba oprávněná 

Osobou oprávněnou potvrdit objednávku za prodávajícího je paní Anna 
Vidrmanová, telefon: 321 674 761, e-mail: obchod@interiertech.cz. 

Odpovědné osoby prodávajícího 3: 

Stránka 10 218



0 Kontaktní osoba 

Kontaktní osoba prodávajícího je osoba oprávněná kpotvrzení dodacího listu, 

případně protokolu O vadách. Kontaktní osobou za prodávajícího je pan Roman 
Marek, telefon: 565 300 126, email: rmarek@,profil-nabytek.cZ. 

0 Osoba oprávněná 

Osobou oprávněnou potvrdit objednávku za prodávajícího je lng. Jana 
Dománková, telefon: 565 300 121, email: jdomankova@profil-nabytek.cz. 

6 Odpovědné osoby prodávajícího 4: 
O Kontaktní osoba 

Kontaktní osoba prodávajícího je osoba oprávněná kpotvrzení dodacího listu, 

případně protokolu o vadách. Kontaktní osobou za prodávajícího jsou: 

lng. Pavel Holomek, telefon: 602 593 977, e-mail: pavel.holomek@miasoc.cz; 
pan Marian Pérko, telefon: 724 701 020, e-mail: marian.perko@miasoc.cz. 

0 Osoba oprávněná 

Osobou oprávněnou potvrdit objednávku za prodávajícího jsou: 

pan Ladislav Hostomsky, telefon: 469 613 331, e-mail: ob'|ednávky@miasoc.cZ; 
lng. Pavel Holomek, telefon: 602 593 977, e-mail: pavel.holomek@miasoc.cz. 

O všech změnách odpovědných osob a spojení, které jsou uvedeny v tomto článku, se 
budou smluvní strany neprodleně písemně informovat. Změna odpovědných osob je 
vůči druhé Smluvní straně účinná okamžikem, kdy o ní byla písemně vyrozuměna. Tyto 
změny nejsou důvodem k sepsání dodatku k této Rámcové dohodě. 

7. Sankční ujednání a náhrada újmy 

Vpřípadě porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. 2 odst. 2 Rámcové 
dohody doručit kupujícímu zpět potvrzenou objednávku nebo sdělení o nepřijetí 
objednávky, a to nejpozději do 2 pracovních dnů následujících ode dne doručení 
objednávky prodávajícímu, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 2 % hodnoty zaslané objednávky (neuzavřené dílčí kupní Smlouvy), 
nejméně však vždy ve výši 2 000 Kč. 

Vpřípadě prodlení prodávajícího sdodáním ve lhůtě stanovené včl. 4. odst. 1. 

Rámcové dohody, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu Smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z ceny nedodané části dodávky bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

V případě prodlení prodávajícího s plněním ve lhůtě dle čl. 5 odst. 9 Rámcové dohody 
(zvlášť ve vztahu k nedodržení lhůty pro vyjádření a zvlášť ve vztahu k nedodržení 
lhůty pro odstranění vady), je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % Z ceny vadného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

Stránka 11 Z 18



V případě porušení povinnosti povinného pojištění v rozsahu Rámcové dohody (čl. 5 
odst. 13) má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100 
000,- Kč. 

V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se Zaplacením peněžité částky, má 
oprávněná smluvní Strana právo na zaplacení úroků Z prodlení podle nařízení vlády č. 
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena 
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, a to Z fakturované částky 
za každý den prodlení, ve znění pozdějších předpisů. 

Prodávající není za prodlení odpovědný, nemůže-li plnit vdůsledku prodlení 
kupujícího. 

Smluvní pokutu lze uložit opakovaně, a to za každý jednotlivý případ. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu újmy vzniklé porušením 
smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 

Smluvní pokutu uhradí prodávající na bankovní účet kupujícího ve lhůtě splatnosti 30 
dnů od doručení jejího vyúčtování, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním 
případě jinak. 

Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím 
smluvní pokuty zajištěna. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené 
újmy vzniklé v souvislosti S plněním Rámcové dohody a jednotlivých dílčích kupních 
smluv. Zaplacená smluvní pokuta se nezapočítává do případné náhrady újmy. 
Případná újma bude hrazena v penězích, je-li to dobře možné a žádá-li to poškozený, 
hradí se škoda uvedením do předešlého stavu. 

Jakékoliv omezování výše případných sankcí ze strany prodávajícího se nepřipouští. 

Prodávající odpovídá za veškerou újmu způsobenou kupujícímu porušením jeho 
povinností v plné výši. Náhrada újmy se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

8. Práva třetích osob 

Prodávající prohlašují, že zboží nebude zatíženo právy třetích osob, ze kterých by pro 
kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné povinnosti vůči třetím stranám. 
V opačném případě prodávající ponesou veškeré náklady, které v důsledku toho 
kupujícímu vzniknou. 

9. Ochrana informací 

Smluvní strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace týkající se vlastní 
spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran, předmětu Rámcové dohody a dílčích 
kupních smluv, pokud by jejich zveřejnění nebo zpřístupnění třetí osobě mohlo 

Stránka 12 218



způsobit újmu druhé smluvní straně. Smluvní strany se Zavazují zachovat o těchto 
skutečnostech mlčenlivost. 

Smluvní strany se Zavazují, že neuvolní třetí osobě důvěrné informace druhé strany 
bez jejího souhlasu, a to vjakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky 
k zabezpečení těchto informací. 

Prodávající jsou povinni Svého případného subdodavatele Zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, vjakém je 
v tomto závazkovém vztahu zavázán sám. 

Povinnosti zachovat mlčenlivost dle Rámcové dohody se nevztahuje na informace: 

a) smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto 
dostupnost způsobila sama smluvní strana; 

b) smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci kdispozici ještě před datem 
zpřístupnění druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem; 

c) smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat 
danou informaci; 

d) auditor provádí u některé ze smluvních stran audit na základě oprávnění 
vyplývajícího Z příslušných právních předpisů. 

Závazek mlčenlivosti není časově omezen. Povinnost zachovávat mlčenlivost o 
důvěrných informacích trvá i po ukončení spolupráce, popř. po ukončení účinnosti 
Rámcové dohody. 

vv Prodávající se rovnez Zavazují pro případ, že se v rámci plnění předmětu Rámcové 
dohody dostanou do kontaktu sosobními údaji, že je bude ochraňovat a nakládat 
snimi plně vsouladu spříslušnými právními předpisy, a to i po ukončení plnění 
Rámcové dohody. 
Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších přepisů, není tímto článkem dotčena. 

Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má poškozená smluvní strana právo 
požadovat náhradu takto vzniklé újmy. 

Vpřípadě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem má 
poškozená smluvní strana právo na smluvní pokutu ve výši 100 OOO Kč za každý 
případ porušení. 

10. Uveřejňování informací 

Prodávající berou na vědomí, že Rámcová dohoda včetně jejích příloh a případných 
dodatků, stejně jako každá dílčí kupní smlouva může být uveřejněna na internetových 
stránkách kupujícího a na profilu jeho zadavatele, a v registru smluv, vztahuje-li se na 
ni povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona O registru smluv. 
Případné uveřejnění v registru Smluv zajistí kupující. 

Stránka 13 218



Poskytovatel bere na vědomí, že kupující může uveřejnit na svém profilu zadavatele 
výši skutečně uhrazené ceny za plnění Rámcové dohody. 

11. Doba trvání Rámcové dohody 
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od jejího 
uzavření, nebo do okamžiku, kdy součet cen všech jednotlivých dodávek dosáhne výše 
32 500 OOO Kč bez DPH (Slovy: třicet dva milionů pět set tisíc korun českých). 
Rozhodujícím okamžikem dle předchozí věty je skutečnost, která nastane dříve. 

Tuto Rámcovou dohodu lze ukončit písemnou dohodou kupujícího a všech 
prodávajících. Smluvní vztah kupujícího a jednotlivého prodávajícího vyplývající z 
Rámcové dohody lze také ukončit písemnou dohodou kupujícího a jednotlivého 
prodávajícího, přičemž účinky ukončení Rámcové dohody nastanou jen ve vztahu k 
tomuto prodávajícímu a kupujícímu. 

Smluvní Strany mohou tuto Rámcovou dohodu bez uvedení důvodů vypovědět 
s tříměsíční výpovědní dobou. V případě podání výpovědi pouze jedním prodávajícím 
(či několika prodávajícími) nemá taková výpověd' vliv na trvání smluvního vztahu mezi 
kupujícím a prodávajícím, který výpověď nepodal. Kupující může smlouvu vypovědět 
jak vůči konkrétnímu prodávajícímu, tak vůči všem prodávajícím. Výpovědní doba 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi smluvní straně, které se výpověď týká. 

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Rámcové dohody nebo jednotlivé dílčí 

kupní smlouvy v souladu S občanským zákoníkem, zejm. Z důvodu jejich podstatného 
porušení dle § 2002 občanského zákoníku. V případě podstatného porušení Rámcové 
dohody jednotlivým prodávajícím má kupující právo od Rámcové dohody odstoupit ve 
vztahu kdanému prodávajícímu. Vpřípadě odstoupení od Rámcové dohody pouze 
jedním prodávajícím (či několika prodávajícími) nebo vůči pouze jednomu (či několika 
prodávajícím) nemá odstoupení vliv na trvání smluvního vztahu mezi kupujícím a 
prodávajícím, který neodstoupil nebo vůči němuž kupující od smlouvy neodstoupil. 
Za podstatné porušení Rámcové dohody se považuje zejména, pokud: 

a) prodávající nejméně ve třech případech za doby trvání Rámcové dohody 
nedoručí potvrzenou objednávku ve sjednané lhůtě nebo nedoručí sdělení o 
nepřijetí objednávky vystavené v souladu S touto Rámcovou dohodou, 

b) prodávající v průběhu trvání Rámcové dohody poruší povinnosti vsouvislosti 
s pojištěním odpovědnosti dle čl. 5. odst. 13. Rámcové dohody, 

c) prodávající v průběhu trvání Rámcové dohody poruší povinnosti vsouvislosti 
S ochranou důvěrných informací, 

d) prodávající v rozporu s Rámcovou dohodou zvýší cenu zboží, 

e) prodávající opakovaně (tj. více než dvakrát po dobu trvání Rámcové dohody) 
poruší podmínky uzavřených dílčích kupních smluv, tj. zejména: 

- dostane se do prodlení s dodáním zboží dle dílčích kupních smluv, 

Stránka 14 z 18



- prodávající nedodrží povinnost dle čl. 4. odst. 3. nebo 4. Rámcové dohody, 
- prodávající dodá zboží v rozporu S požadavky dle Přílohy č. 1 Rámcové 

dohody, 

- prodávající neodstraní reklamované vady zboží ve lhůtě dle čl. 5. odst. 9. 
Rámcové dohody, 

f) kupující je v prodlení s úhradou platby déle než 30 dnů po splatnosti faktury, 
pokud nedojde knápravě ani do 10 dnů od doručení výzvy prodávajícího k 
nápravě. 

Kupující je mimo jiné oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případech, že: 

a) prodávající vstoupí do likvidace, nebo 

b) je proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení, pokud nebude insolvenční 
návrh v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, nebo 

c) je proti prodávajícímu zahájeno trestní stíhání, nebo 

d) prodávající nejméně ve třech případech za doby trvání Rámcové dohody 
nedoručí potvrzenou objednávku ve sjednané lhůtě nebo nedoručí sdělení O 
nepřijetí objednávky podle obdobných rámcových dohod uzavřených 
S ostatními kupujícími na základě výsledků centrální veřejné zakázky 

Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí kupní smlouvy v případě, že: 

a) prodávajícíje v prodlení s dodáním zboží více jak 15 dní, 

Pokud se důvod odstoupení od dílčí kupní smlouvy týká pouze části plnění dílčí 
kupní smlouvy, může kupující dle svého uvážení odstoupit od dílčí kupní smlouvy 
pouze ve vztahu k této části. 

Odstoupení musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy 
bylo doručeno straně, které se odstoupení týká. 

Odstoupením se závazek touto Rámcovou dohodou založený zrušuje jen s účinky do 
budoucna (ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné 
závazky z Rámcové dohody, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 
od doručení oznámení smluvní strany O odstoupení od této Rámcové dohody, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dílčí kupní smlouvy uzavřené do účinnosti 
odstoupení zůstávají tímto Odstoupením nedotčeny. 

Ukončením Rámcové dohody, jakož i dílčí kupní smlouvy nejsou dotčena ustanovení 
týkající se nároků z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost, nároků 
z odpovědnosti za újmu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení O ochraně důvěrných 
informací, ani dalších ustanovení o právech a povinnostech, zjejichž povahy vyplývá, 
že mají trvat i po ukončení Rámcové dohody. 

12. Závěrečná ustanovení 

Stránka 15 z 18



Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran. Účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění vRegiStru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o Registru smluv (zákon O Registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Kupující zašle tuto smlouvu správci Registru smluv Ministerstva vnitra k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu. Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje 
žádné obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k užití a zveřejnění obsahu smlouvy bez dalších podmínek. 

Rozsah plnění realizovaný na základě Rámcové dohody bude dán skutečnými 
potřebami kupujícího a jeho finančními (rozpočtovými) možnostmi. 

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících 
z Rámcové dohody a dílčích kupních smluv se řídí právním řádem České republiky, 
zejména pak občanským zákoníkem. 

Pro rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto 
Rámcovou dohodou, budou místně a věcně příslušné soudy České republiky. 
Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu změnu 
údajů uvedených v záhlaví Rámcové dohody. Ke změně bankovního spojení včetně 
čísla bankovního účtu smluvních stran může dojít pouze písemným dodatkem 
k Rámcové dohodě. 
Prodávající se zavazují nezměnit poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazovaly 
ve výše uvedeném zadávacím řízení kvalifikaci, bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího. Spolu s žádostí o vyslovení souhlasu kupujícího se změnou poddodavatele 
dle předchozí věty jsou prodávající povinni doložit doklady prokazující splnění 
kvalifikace novým poddodavatelem ve stejném rozsahu, v jakém musí být prokázána v 
rámci zadávacího řízení dle § 83 ZZVZ. 

Stane-li se některé ustanovení Rámcové dohody neplatným, nevymahatelným nebo 
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních 
ustanovení Rámcové dohody. Smluvní strany nahradí do 30 pracovních dnů od 
doručení výzvy některou smluvní stranou neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné 
ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo 
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřou v tomto smyslu 
rámcovou dohodu novou. 

Smluvní strany nejsou oprávněny převést nebo postoupit práva a povinnosti vyplývající 
z Rámcové dohody a dílčích kupních smluv na třetí osobu bez souhlasu druhé smluvní 
strany. 

Rámcovou dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků 
číslovaných ve vzestupné řadě, odsouhlasených oběma smluvními stranami, není-li v 
Rámcové dohodě stanoveno jinak. 
K nahrazení, případně jiné změně zboží specifikovaného vPříloze č. 4 Rámcové 
dohody může dojít pouze písemně při dodržení technických požadavků na zboží dle 
této Rámcové dohody uvedených v Příloze č. 1 a Příloze č. 3 Rámcové dohody a při 
dodržení jednotkové ceny zboží dle této Rámcové dohody. Nahrazení anebo změnu 
zboží je možné provést pouze s písemným souhlasem kupujícího, a to na základě 

Stránka 16 z 18



Odůvodněné žádosti prodávajícího, doručené kupujícímu. Písemný souhlas kupujícího 
je oprávněn vystavit lng. Renata Dohnalová, ředitelka odboru 13 Hospodářské Správy. 
Knahrazení Přílohy č. 4 konkrétního prodávajícího není třeba souhlasu ostatních 
prodávajících. 

11. Rámcová dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, Z nichž po 
jednom Stejnopisu obdrží každý prodávající a dva stejnopisy kupující. 

12. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, 
a že ji uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na 
důkaz toho připojují níže své podpisy. 

13. Nedílnou Součástí Rámcové dohody jsou její přílohy: 
Příloha č. 1 - Katalog zboží kupujícího 

Příloha č. 2 - Odběrná místa kupujícího [ 

Příloha č. 3 - Technické požadavky na předmět veřejné zakázky 
Příloha č. 4- Nabízené zboží včetně nabídkových cen 

Příloha č. 4.1 - Nabízené zboží včetně nabídkových cen prodávajícího 1 

Příloha č. 4.2 - Nabízené zboží včetně nabídkových cen prodávajícího 2 

Příloha č. 4.3 - Nabízené zboží včetně nabídkových cen prodávajícího 3 

Příloha č. 4.4 - Nabízené zboží včetně nabídkových cen prodávajícího 4 

Za kupujícího: 

V Praze, dne mg zfl I 

. 
DNM `gkMg `N'Ín Mkl 

Mıroslav 2.] rá. 
iedııltv lııl dtlk 
xenflw mb lCA 10408452 
Datum Zu190ZZ6125ı I7 0100 

lng. Miroslav Nováček 
ředitel Sekce 01 Ekonomiky a informatiky. 

Za prodávajícího 1: Za prodávajícího 2: 

V Praze, dne V Praze, dne 
Digitálně podepSalVlaSta , _ , „ V|ö5ľö ønflćkøvá An na 5,'3;;ìL“„e,5gđ”“'^““fi 

' V ' Datum: 2019.01.3O - I Da€unnz20ı9.0ı 30151422 Brd Ickova 09:00:47 +01'OO' Vıdrmanova +0l'00' 

Vlasta Brdičková 
jednatelka společnosti Anna Vidrmanová 
STINTER CZ s.r.o. jednatelka společnosti 

Stránka 17 z 18



INTERIER TECH S.r.o. 

Za prodávajícího 3: Za prodávajícího 4: 

V Praze, dne 

V Praze, dne Alęš 
Sokolík lzzzzgnøliøøf Pavliš 

Pran±ıšeı<$;Q*“à!“Égg“@g;fi' 
antıse rm ˇ I Datum: 20ı9.02.05 Cennak nnnwnø 

František Čermák 
předseda představenstva 
PROFIL NÁBYTEK a.S. 

Stránka 18 Z 18 

Digitálně podepsal ' azat Maflm Dıgıtalne podepsal 
S O M P liš 

Datum 2019 02 05 
artın av 

Datum: 2019.02.05 
20:38:10 +01 '00' 

lng. Aleš Sokolík 
jednatel společnosti 
Mias OC spol. S r.o. 

lng. Martin Pavliš 
jednatel společnosti 

Mias OC spol. s r.o.



Číslo položky Kategorie Typ Kód položky Popis Vzorové grafické vyobrazení - pouze ilustrativní Šířka Hlou
bka Výška Celý popis

1 Kancelářský
nábytek Stůl S1P8-800 Pracovní stůl - celolaminový 800 800 740 Pracovní stůl - celolaminový,

rozměry: 800 x 800 x 740 mm

2 Kancelářský
nábytek Stůl S1P8-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 800 740 Pracovní stůl - celolaminový,

rozměry: 1200 x 800 x 740 mm

3 Kancelářský
nábytek Stůl S1P8-1400 Pracovní stůl - celolaminový 1400 800 740 Pracovní stůl - celolaminový,

rozměry: 1400 x 800 x 740 mm

4 Kancelářský
nábytek Stůl S1P8-1600 Pracovní stůl - celolaminový 1600 800 740 Pracovní stůl - celolaminový,

rozměry: 1600 x 800 x 740 mm

5 Kancelářský
nábytek Stůl S1P8-1800 Pracovní stůl - celolaminový 1800 800 740 Pracovní stůl - celolaminový,

rozměry: 1800 x 800 x 740 mm

6 Kancelářský
nábytek Stůl S1P65-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 650 740 Pracovní stůl - celolaminový,

rozměry: 1200 x 650 x 740 mm

7 Kancelářský
nábytek Stůl S1P65-1600 Pracovní stůl - celolaminový 1600 650 740 Pracovní stůl - celolaminový,

rozměry: 1600 x 650 x 740 mm

800

800

120000

800
800

1400

800

1600

800

1800

650

1200

650

1600



8 Kancelářský
nábytek Stůl S1P7-1200 Pracovní stůl - celolaminový 1200 700 740 Pracovní stůl - celolaminový,

rozměry: 1200 x 700 x 740 mm

9 Kancelářský
nábytek Stůl S1P7-1400 Pracovní stůl - celolaminový 1400 700 740 Pracovní stůl - celolaminový,

rozměry: 1400 x 700 x 740 mm

10 Kancelářský
nábytek Stůl S1PL-1600 Pracovní stůl ergonomický -

celolaminový levý 1600 1200 740
Pracovní stůl ergonomický -

celolaminový levý, rozměry: 1600 x
1200 x 740 mm

11 Kancelářský
nábytek Stůl S1PP-1600 Pracovní stůl ergonomický -

celolaminový pravý 1600 1200 740
Pracovní stůl ergonomický -

celolaminový pravý, rozměry: 1600 x
1200 x 740 mm

12 Kancelářský
nábytek Stůl S1PL-1800 Pracovní stůl ergonomický -

celolaminový levý 1800 1200 740
Pracovní stůl ergonomický -

celolaminový levý, rozměry: 1800 x
1200 x 740 mm

13 Kancelářský
nábytek Stůl S1PP-1800 Pracovní stůl ergonomický -

celolaminový pravý 1800 1200 740
Pracovní stůl ergonomický -

celolaminový pravý, rozměry: 1800 x
1200 x 740 mm

14 Kancelářský
nábytek Stůl S5P8-800 Pracovní stůl - kovová

podnož 800 800 740 Pracovní stůl - kovová podnož,
rozměry: 800 x 800 x 740 mm

700

1200

700

1400

800

800



15 Kancelářský
nábytek Stůl S5P8-1200 Pracovní stůl - kovová

podnož 1200 800 740 Pracovní stůl - kovová podnož,
rozměry: 1200 x 800 x 740 mm

16 Kancelářský
nábytek Stůl S5P8-1400 Pracovní stůl - kovová

podnož 1400 800 740 Pracovní stůl - kovová podnož,
rozměry: 1400 x 800 x 740 mm

17 Kancelářský
nábytek Stůl S5P8-1600 Pracovní stůl - kovová

podnož 1600 800 740 Pracovní stůl - kovová podnož,
rozměry: 1600 x 800 x 740 mm

18 Kancelářský
nábytek Stůl S5P8-1800 Pracovní stůl - kovová

podnož 1800 800 740 Pracovní stůl - kovová podnož,
rozměry: 1800 x 800 x 740 mm

19 Kancelářský
nábytek Stůl S5PL-1600 Pracovní stůl ergonomický -

kovová podnož levý 1600 1200 740
Pracovní stůl ergonomický - kovová
podnož levý, rozměry: 1600 x 1200 x

740 mm

20 Kancelářský
nábytek Stůl S5PP-1600 Pracovní stůl ergonomický -

kovová podnož pravý 1600 1200 740
Pracovní stůl ergonomický - kovová
podnož pravý, rozměry: 1600 x 1200

x 740 mm

21 Kancelářský
nábytek Stůl S5PL-1800 Pracovní stůl ergonomický -

kovová podnož levý 1800 1200 740
Pracovní stůl ergonomický - kovová
podnož levý, rozměry: 1800 x 1200 x

740 mm

120000

800
800

1400

800

1600

800

1800



22 Kancelářský
nábytek Stůl S5PP-1800 Pracovní stůl ergonomický -

kovová podnož pravý 1800 1200 740
Pracovní stůl ergonomický - kovová
podnož pravý, rozměry: 1800 x 1200

x 740 mm

23 Kancelářský
nábytek Stůl S2SPQ-800 Přísedová deska čtverec - 1

kovová noha 800 800 740 Přísedová deska čtverec - 1 kovová
noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm

24 Kancelářský
nábytek Stůl S2SPC-800 Přísedová deska 1/4 kruh - 1

kovová noha 800 800 740 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová
noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm

25 Kancelářský
nábytek Stůl S2SPM-800 Přísedová deska 1/2 kruh - 1

kovová noha 800 350 740 Přísedová deska 1/2 kruh - 1 kovová
noha, rozměry: 800 x 350 x 740 mm

26 Kancelářský
nábytek Stůl S2SPV-1200 Přísedová deska zaoblená -

2 kovové nohy 1200 400 740
Přísedová deska zaoblená - 2

kovové nohy, rozměry: 1200 x 400 x
740 mm

27 Kancelářský
nábytek Stůl S2SPV-1400 Přísedová deska zaoblená -

2 kovové nohy  1400 400 740
Přísedová deska zaoblená - 2

kovové nohy , rozměry: 1400 x 400 x
740 mm

28 Kancelářský
nábytek Stůl S2SPV-1600 Přísedová deska zaoblená -

2 kovové nohy 1600 450 740
Přísedová deska zaoblená - 2

kovové nohy, rozměry: 1600 x 450 x
740 mm

800

800



29 Kancelářský
nábytek Stůl S2SPC-650 Přísedová deska 1/4 kruh - 1

kovová noha 650 650 740 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová
noha, rozměry: 650 x 650 x 740 mm

30 Kancelářský
nábytek Stůl S2SPM-650 Přísedová deska zaoblená -

1 kovová noha 650 350 740
Přísedová deska zaoblená - 1

kovová noha, rozměry: 650 x 350 x
740 mm

31 Kancelářský
nábytek Stůl S2SPM-700 Přísedová deska zaoblená -

1 kovová noha 700 350 740
Přísedová deska zaoblená - 1

kovová noha, rozměry: 700 x 350 x
740 mm

32 Kancelářský
nábytek Stůl S2SPC-700 Přísedová deska 1/4 kruh - 1

kovová noha 700 700 740 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová
noha, rozměry: 700 x 700 x 740 mm

33 Kancelářský
nábytek Stůl S2SPK-L-1200 Přísedová deska, tvar kapka

levý, 2 kovové nohy 1200 1200 740
Přísedová deska, tvar kapka levý, 2
kovové nohy, rozměry: 1200 x 1200

x 740 mm

34 Kancelářský
nábytek Stůl S2SPK-P-1200 Přísedová deska, tvar kapka

pravý, 2 kovové nohy 1200 1200 740
Přísedová deska, tvar kapka pravý, 2
kovové nohy, rozměry: 1200 x 1200

x 740 mm

35 Kancelářský
nábytek Stůl S1P8Q-1200 Jednací stůl k pracovnímu

stolu 1/2 kruh - celolaminový 1200 800 740
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2
kruh - celolaminový, rozměry: 1200 x

800 x 740 mm



36 Kancelářský
nábytek Stůl S1P8Q-1500 Jednací stůl k pracovnímu

stolu 1/2 kruh - celolaminový 1500 800 740
Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2
kruh - celolaminový, rozměry: 1500 x

800 x 740 mm

37 Kancelářský
nábytek Stůl S4P8Q-1200

Jednací stůl k pracovnímu
stolu 1/2 kruh - centrální

kovová noha
1200 800 740

Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2
kruh - centrální kovová noha,

rozměry: 1200 x 800 x 740 mm

38 Kancelářský
nábytek Stůl S4P8Q-1500

Jednací stůl k pracovnímu
stolu 1/2 kruh - centrální

kovová noha
1500 800 740

Jednací stůl k pracovnímu stolu 1/2
kruh - centrální kovová noha,

rozměry: 1500 x 800 x 740 mm

39 Kancelářský
nábytek Stůl S1P11X-2000

Jednací stůl samostatně
stojící - celolaminový (8

osob)
2000 1100 740

Jednací stůl samostatně stojící -
celolaminový (8 osob), rozměry:

2000 x 1100 x 740 mm

40 Kancelářský
nábytek Stůl S4P11X-2000

Jednací stůl samostatně
stojící - litinová podnož (8

osob)
2000 1100 740

Jednací stůl samostatně stojící -
litinová podnož (8 osob), rozměry:

2000 x 1100 x 740 mm

41 Kancelářský
nábytek Stůl S4PK-800 Jednací stůl kruhový -

centrální kovová noha  800 800 740
Jednací stůl kruhový - centrální

kovová noha , rozměry: 800 x 800 x
740 mm

42 Kancelářský
nábytek Stůl S4PK-650

Jídelní/Jednací stůl kruhový -
stabilní centrální kovová

noha 
650 650 1100

Jídelní/Jednací stůl kruhový - stabilní
centrální kovová noha , rozměry: 650

x 650 x 1100 mm

800

650



43 Kancelářský
nábytek Stůl S6PK-800

Jídelní/Jednací stůl kruhový -
s kovovým rámovým
podnožím (vzdálenost

spodní hrany lubu k zemi
min. 650 mm)

800 800 740

Jídelní/Jednací stůl kruhový - s
kovovým rámovým podnožím
(vzdálenost spodní hrany lubu k

zemi min. 650 mm), rozměry: 800 x
800 x 740 mm

44 Kancelářský
nábytek Stůl S6PK-1100

Jídelní/Jednací stůl kruhový -
s kovovým rámovým
podnožím (vzdálenost

spodní hrany lubu k zemi
min. 650 mm)

1100 1100 740

Jídelní/Jednací stůl kruhový - s
kovovým rámovým podnožím
(vzdálenost spodní hrany lubu k

zemi min. 650 mm), rozměry: 1100
x 1100 x 740 mm

45 Kancelářský
nábytek Stůl S2P8-800

Jídelní/Jednací stůl s
kovovým rámovým

podnožím (vzdálenost
spodní hrany lubu k zemi

min. 650 mm)

800 800 740

Jídelní/Jednací stůl s kovovým
rámovým podnožím (vzdálenost
spodní hrany lubu k zemi min. 650
mm), rozměry: 800 x 800 x 740 mm

46 Kancelářský
nábytek Stůl S2P8-1200

Jídelní/Jednací stůl s
kovovým rámovým

podnožím (vzdálenost
spodní hrany lubu k zemi

min. 650 mm) 

1200 800 740

Jídelní/Jednací stůl s kovovým
rámovým podnožím (vzdálenost
spodní hrany lubu k zemi min. 650
mm) , rozměry: 1200 x 800 x 740

mm

47 Kancelářský
nábytek Stůl S2P8-1400 Jednací stůl s kovovým

rámovým podnožím 1400 800 740
Jednací stůl s kovovým rámovým
podnožím, rozměry: 1400 x 800 x

740 mm

48 Kancelářský
nábytek Stůl S2P8-1600 Jednací stůl s kovovým

rámovým podnožím 1600 800 740
Jednací stůl s kovovým rámovým
podnožím, rozměry: 1600 x 800 x

740 mm

49 Kancelářský
nábytek Stůl S2P10-2000 Jednací stůl s kovovým

rámovým podnožím 2000 1000 740
Jednací stůl s kovovým rámovým
podnožím, rozměry: 2000 x 1000 x

740 mm

800

1100

800

800

120000

800
800

1400

800

1600

1000

200



50 Kancelářský
nábytek Stůl S2P10-2400 Jednací stůl s kovovým

rámovým podnožím 2400 1000 740
Jednací stůl s kovovým rámovým
podnožím, rozměry: 2400 x 1000 x

740 mm

51 Kancelářský
nábytek Stůl S2P8-1800 Jednací stůl s kovovým

rámovým podnožím 1800 800 740
Jednací stůl s kovovým rámovým
podnožím, rozměry: 1800 x 800 x

740 mm

52 Kancelářský
nábytek Stůl S2P45-1200 Jednací stůl s kovovým

rámovým podnožím 1200 450 740
Jednací stůl s kovovým rámovým
podnožím, rozměry: 1200 x 450 x

740 mm

53 Kancelářský
nábytek Stůl S2P45-1800 Jednací stůl s kovovým

rámovým podnožím 1800 450 740
Jednací stůl s kovovým rámovým
podnožím, rozměry: 1800 x 450 x

740 mm

54 Kancelářský
nábytek Stůl S4PK-700 Jednací stůl nízký kulatý s

kulatou podnoží 700 700 500
Jednací stůl nízký kulatý s kulatou
podnoží, rozměry: 700 x 700 x 500

mm

55 Kancelářský
nábytek Stůl S4PK-800

Jednací stůl nízký kulatý s
kulatou podnoží, centrální

kovová noha
800 800 450

Jednací stůl nízký kulatý s kulatou
podnoží, centrální kovová noha,
rozměry: 800 x 800 x 450 mm

56 Kancelářský
nábytek Stůl S4PC-800

Jednací stůl nízký čtvercový
s kulatou podnoží, centrální

kovová noha
800 800 500

Jednací stůl nízký čtvercový s
kulatou podnoží, centrální kovová

noha, rozměry: 800 x 800 x 500 mm

1 000

2400

800

1800

1200

450

450

1800

700

800

800

800



57 Kancelářský
nábytek Stůl S4P8-800

Jednací stůl vysoký
čtvercový s kulatou podnoží,

centrální kovová noha
800 800 740

Jednací stůl vysoký čtvercový s
kulatou podnoží, centrální kovová

noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm

58 Kancelářský
nábytek Stůl S4P8-1200

Jednací stůl vysoký
obdélníkový s kulatou
podnoží, 2 kovové nohy

1200 800 740
Jednací stůl vysoký obdélníkový s
kulatou podnoží, 2 kovové nohy,
rozměry: 1200 x 800 x 740 mm

59 Kancelářský
nábytek Stůl S4P8-1400

Jednací stůl vysoký
obdélníkový s kulatou
podnoží, 2 kovové nohy

1400 800 740
Jednací stůl vysoký obdélníkový s
kulatou podnoží, 2 kovové nohy,
rozměry: 1400 x 800 x 740 mm

60 Kancelářský
nábytek Stůl S4P8-1600

Jednací stůl vysoký
obdélníkový s kulatou
podnoží, 2 kovové nohy

1600 800 740
Jednací stůl vysoký obdélníkový s
kulatou podnoží, 2 kovové nohy,
rozměry: 1600 x 800 x 740 mm

61 Kancelářský
nábytek Stůl S4P8-1800

Jednací stůl vysoký
obdélníkový s kulatou
podnoží, 2 kovové nohy

1800 800 740
Jednací stůl vysoký obdélníkový s
kulatou podnoží, 2 kovové nohy,
rozměry: 1800 x 800 x 740 mm

62 Kancelářský
nábytek Stůl S4PK-700

Jednací stůl vysoký kulatý s
kulatou podnoží, centrální

kovová noha
700 700 740

Jednací stůl vysoký kulatý s kulatou
podnoží, centrální kovová noha,
rozměry: 700 x 700 x 740 mm

63 Kancelářský
nábytek Stůl S4PK-900

Jednací stůl vysoký kulatý s
kulatou podnoží, centrální

kovová noha
900 900 740

Jednací stůl vysoký kulatý s kulatou
podnoží, centrální kovová noha,
rozměry: 900 x 900 x 740 mm

800

800

800

1200

800

1400

800
1600

800

1800

700

900



64 Kancelářský
nábytek Stůl S2P8-1500

Jednací stůl k pracovnímu
stolu s kovovým rámovým

podnožím, zakončení
půlkruh

1500 800 740

Jednací stůl k pracovnímu stolu s
kovovým rámovým podnožím,

zakončení půlkruh, rozměry: 1500 x
800 x 740 mm

65 Kancelářský
nábytek Stůl S2P6-1100 Konferenční stůl  s kovovým

rámovým podnožím 1100 600 450
Konferenční stůl  s kovovým

rámovým podnožím, rozměry: 1100
x 600 x 450 mm

66 Kancelářský
nábytek Skříň Ž-SN8-L

Přídavná skříňka k
pracovnímu stolu - roletová

uzamykatelná - levá  
800 450 740

Přídavná skříňka k pracovnímu stolu
- roletová uzamykatelná - levá  ,
rozměry: 800 x 450 x 740 mm

67 Kancelářský
nábytek Skříň Ž-SN8-P

Přídavná skříňka k
pracovnímu stolu - roletová

uzamykatelná - pravá
800 450 740

Přídavná skříňka k pracovnímu stolu
- roletová uzamykatelná - pravá,
rozměry: 800 x 450 x 740 mm

68 Kancelářský
nábytek Skříň D-SNX8

Přídavná skříňka k
pracovnímu stolu -

dvoudvéřová 
800 450 740

Přídavná skříňka k pracovnímu stolu
- dvoudvéřová , rozměry: 800 x 450 x

740 mm

69 Kancelářský
nábytek Skříň N-SNX8 Přídavná skříňka k

pracovnímu stolu - otevřená 800 450 740
Přídavná skříňka k pracovnímu stolu
- otevřená, rozměry: 800 x 450 x 740

mm

70 Kancelářský
nábytek Skříň N-SN4 Skříňka otevřená 400 470 755 Skříňka otevřená, rozměry: 400 x

470 x 755 mm

110000

600



71 Kancelářský
nábytek Skříň N-SN6 Skříňka otevřená 600 470 755 Skříňka otevřená, rozměry: 600 x

470 x 755 mm

72 Kancelářský
nábytek Skříň D-SN4-L Skříňka uzavřená

jednodvéřová - levá 400 470 755 Skříňka uzavřená jednodvéřová -
levá, rozměry: 400 x 470 x 755 mm

73 Kancelářský
nábytek Skříň D-SN4-P Skříňka uzavřená

jednodvéřová - pravá 400 470 755 Skříňka uzavřená jednodvéřová -
pravá, rozměry: 400 x 470 x 755 mm

74 Kancelářský
nábytek Skříň D-SN6-L Skříňka uzavřená

jednodvéřová - levá 600 470 755 Skříňka uzavřená jednodvéřová -
levá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm

75 Kancelářský
nábytek Skříň D-SN6-P Skříňka uzavřená

jednodvéřová - pravá 600 470 755 Skříňka uzavřená jednodvéřová -
pravá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm

76 Kancelářský
nábytek Skříň N-SN8 Skříňka otevřená 800 470 755 Skříňka otevřená, rozměry: 800 x

470 x 755 mm

77 Kancelářský
nábytek Skříň D-SN8 Skříňka uzavřená 800 470 755 Skříňka uzavřená, rozměry: 800 x

470 x 755 mm



78 Kancelářský
nábytek Skříň Ž-SN8H-L Skříňka roletová

uzamykatelná - levá 800 600 755 Skříňka roletová uzamykatelná -
levá, rozměry: 800 x 600 x 755 mm

79 Kancelářský
nábytek Skříň Ž-SN8H-P Skříňka roletová

uzamykatelná - pravá 800 600 755 Skříňka roletová uzamykatelná -
pravá, rozměry: 800 x 600 x 755 mm

80 Kancelářský
nábytek Skříň N-SS4 Skříňka otevřená 400 470 1103 Skříňka otevřená, rozměry: 400 x

470 x 1103 mm

81 Kancelářský
nábytek Skříň D-SS4-L Skříňka uzavřená

jednodvéřová - levá 400 470 1103 Skříňka uzavřená jednodvéřová -
levá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm

82 Kancelářský
nábytek Skříň D-SS4-P Skříňka uzavřená

jednodvéřová - pravá 400 470 1103
Skříňka uzavřená jednodvéřová -
pravá, rozměry: 400 x 470 x 1103

mm

83 Kancelářský
nábytek Skříň D-SS6-L Skříňka uzavřená

jednodvéřová - levá 600 470 1103 Skříňka uzavřená jednodvéřová -
levá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm

84 Kancelářský
nábytek Skříň D-SS6-P Skříňka uzavřená

jednodvéřová - pravá 600 470 1103
Skříňka uzavřená jednodvéřová -
pravá, rozměry: 600 x 470 x 1103

mm



85 Kancelářský
nábytek Skříň N-SS8 Skříňka otevřená 800 470 1103 Skříňka otevřená, rozměry: 800 x

470 x 1103 mm

86 Kancelářský
nábytek Skříň N-SS6 Skříňka otevřená 600 470 1103 Skříňka otevřená, rozměry: 600 x

470 x 1103 mm

87 Kancelářský
nábytek Skříň D-SS8 Skříňka uzavřená 800 470 1103 Skříňka uzavřená, rozměry: 800 x

470 x 1103 mm

88 Kancelářský
nábytek Skříň KDN2/1-SS8 Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3

otevřená 800 470 1103 Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená,
rozměry: 800 x 470 x 1103 mm

89 Kancelářský
nábytek Skříň KDN2/1-SS4-L Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3

otevřená, levá 400 470 1103 Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená,
levá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm

90 Kancelářský
nábytek Skříň KDN2/1-SS4-P Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3

otevřená, pravá 400 470 1103
Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená,
pravá, rozměry: 400 x 470 x 1103

mm

91 Kancelářský
nábytek Skříň KDN2/1-SS6-L Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3

otevřená, levá 600 470 1103 Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená,
levá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm



92 Kancelářský
nábytek Skříň KDN2/1-SS6-P Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3

otevřená, pravá 600 470 1103
Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená,
pravá, rozměry: 600 x 470 x 1103

mm

93 Kancelářský
nábytek Skříň S-SS8 Skříňka prosklená uzavřená 800 470 1103 Skříňka prosklená uzavřená,

rozměry: 800 x 470 x 1103 mm

94 Kancelářský
nábytek Skříň S-SS6-L Skříňka prosklená uzavřená 600 470 1103 Skříňka prosklená uzavřená,

rozměry: 600 x 470 x 1103 mm

95 Kancelářský
nábytek Skříň S-SS6-P Skříňka prosklená uzavřená 600 470 1103 Skříňka prosklená uzavřená,

rozměry: 600 x 470 x 1103 mm

96 Kancelářský
nábytek Skříň S-SS4-L Skříňka prosklená uzavřená 400 470 1103 Skříňka prosklená uzavřená,

rozměry: 400 x 470 x 1103 mm

97 Kancelářský
nábytek Skříň S-SS4-P Skříňka prosklená uzavřená 400 470 1103 Skříňka prosklená uzavřená,

rozměry: 400 x 470 x 1103 mm

98 Kancelářský
nábytek Skříň S-SN8 Skříňka prosklená uzavřená 800 470 755 Skříňka prosklená uzavřená,

rozměry: 800 x 470 x 755 mm



99 Kancelářský
nábytek Skříň S-SN6-L Skříňka prosklená uzavřená,

levá 600 470 755 Skříňka prosklená uzavřená, levá,
rozměry: 600 x 470 x 755 mm

100 Kancelářský
nábytek Skříň S-SN6-P Skříňka prosklená uzavřená,

pravá 600 470 755 Skříňka prosklená uzavřená, pravá,
rozměry: 600 x 470 x 755 mm

101 Kancelářský
nábytek Skříň S-SN4-L Skříňka prosklená uzavřená 400 470 755 Skříňka prosklená uzavřená,

rozměry: 400 x 470 x 755 mm

102 Kancelářský
nábytek Skříň S-SN4-P Skříňka prosklená uzavřená 400 470 755 Skříňka prosklená uzavřená,

rozměry: 400 x 470 x 755 mm

103 Kancelářský
nábytek Skříň Ž-SV8 Skříň roletová 800 470 1789 Skříň roletová, rozměry: 800 x 470 x

1789 mm

104 Kancelářský
nábytek Skříň Ž-SS8 Skříň roletová 800 470 1103 Skříň roletová, rozměry: 800 x 470 x

1103 mm

105 Kancelářský
nábytek Skříň P-SV8 Skříň s dveřmi posuvnými 800 470 1789 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry:

800 x 470 x 1789 mm



106 Kancelářský
nábytek Skříň P-SS8 Skříň s dveřmi posuvnými 800 470 1103 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry:

800 x 470 x 1103 mm

107 Kancelářský
nábytek Skříň P-SN8 Skříň s dveřmi posuvnými 800 470 755 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry:

800 x 470 x 755 mm

108 Kancelářský
nábytek Skříň N-SM4 Skříň otevřená 400 470 1441 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x

1441 mm

109 Kancelářský
nábytek Skříň D-SM4-L Skříň uzavřená

jednodvéřová - levá 400 470 1441 Skříň uzavřená jednodvéřová - levá,
rozměry: 400 x 470 x 1441 mm

110 Kancelářský
nábytek Skříň D-SM4-P Skříň uzavřená

jednodvéřová - pravá 400 470 1441
Skříň uzavřená jednodvéřová -

pravá, rozměry: 400 x 470 x 1441
mm

111 Kancelářský
nábytek Skříň N-SM8 Skříň otevřená 800 470 1441 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x

1441 mm

112 Kancelářský
nábytek Skříň D-SM8 Skříň uzavřená 800 470 1441 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470

x 1441 mm



113 Kancelářský
nábytek Skříň Š8-SM Skříň šatní uzavřená vč.

výsuvu pro ramínka a výplně 800 470 1441
Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro
ramínka a výplně, rozměry: 800 x

470 x 1441 mm

114 Kancelářský
nábytek Skříň D-SM8-VYS Skříň uzavřená

uzamykatelná s výsuvem 800 470 1441
Skříň uzavřená uzamykatelná s

výsuvem, rozměry: 800 x 470 x 1441
mm

115 Kancelářský
nábytek Skříň D-SV4-L Skříň uzavřená

jednodvéřová - levá 400 470 1789 Skříň uzavřená jednodvéřová - levá,
rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

116 Kancelářský
nábytek Skříň D-SV4-P Skříň uzavřená

jednodvéřová - pravá 400 470 1789
Skříň uzavřená jednodvéřová -

pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789
mm

117 Kancelářský
nábytek Skříň D-SV6-L Skříň uzavřená

jednodvéřová - levá 600 470 1789 Skříň uzavřená jednodvéřová - levá,
rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

118 Kancelářský
nábytek Skříň D-SV6-P Skříň uzavřená

jednodvéřová - pravá 600 470 1789
Skříň uzavřená jednodvéřová -

pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789
mm

119 Kancelářský
nábytek Skříň N-SV8 Skříň otevřená 800 470 1789 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x

1789 mm



120 Kancelářský
nábytek Skříň N-SV6 Skříň otevřená 600 470 1789 Skříň otevřená, rozměry: 600 x 470 x

1789 mm

121 Kancelářský
nábytek Skříň N-SV4 Skříň otevřená 400 470 1789 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x

1789 mm

122 Kancelářský
nábytek Skříň D-SV8 Skříň uzavřená 800 470 1789 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470

x 1789 mm

123 Kancelářský
nábytek Skříň KDD2/3-SV8

Skříň uzavřená 2/5
samostatné otevírání a 3/5

samostatné otevírání
800 470 1789

Skříň uzavřená 2/5 samostatné
otevírání a 3/5 samostatné otevírání,

rozměry: 800 x 470 x 1789 mm

124 Kancelářský
nábytek Skříň KDD2/3-SV4-L

Skříň uzavřená 2/5
samostatné otevírání a 3/5
samostatné otevírání, levá

400 470 1789
Skříň uzavřená 2/5 samostatné

otevírání a 3/5 samostatné otevírání,
levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

125 Kancelářský
nábytek Skříň KDD2/3-SV4-P

Skříň uzavřená 2/5
samostatné otevírání a 3/5
samostatné otevírání, pravá

400 470 1789

Skříň uzavřená 2/5 samostatné
otevírání a 3/5 samostatné otevírání,
pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789

mm

126 Kancelářský
nábytek Skříň KDD2/3-SV6-L

Skříň uzavřená 2/5
samostatné otevírání a 3/5
samostatné otevírání, levá

600 470 1789
Skříň uzavřená 2/5 samostatné

otevírání a 3/5 samostatné otevírání,
levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm



127 Kancelářský
nábytek Skříň KDD2/3-SV6-P

Skříň uzavřená 2/5
samostatné otevírání a 3/5
samostatné otevírání, pravá

600 470 1789

Skříň uzavřená 2/5 samostatné
otevírání a 3/5 samostatné otevírání,
pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789

mm

128 Kancelářský
nábytek Skříň KDD3/2-SV8

Skříň uzavřená 3/5
samostatné otevírání a 2/5

samostatné otevírání
800 470 1789

Skříň uzavřená 3/5 samostatné
otevírání a 2/5 samostatné otevírání,

rozměry: 800 x 470 x 1789 mm

129 Kancelářský
nábytek Skříň KDD3/2-SV4-L

Skříň uzavřená 3/5
samostatné otevírání a 2/5
samostatné otevírání, levá

400 470 1789
Skříň uzavřená 3/5 samostatné

otevírání a 2/5 samostatné otevírání,
levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

130 Kancelářský
nábytek Skříň KDD3/2-SV4-P

Skříň uzavřená 3/5
samostatné otevírání a 2/5
samostatné otevírání, pravá

400 470 1789

Skříň uzavřená 3/5 samostatné
otevírání a 2/5 samostatné otevírání,
pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789

mm

131 Kancelářský
nábytek Skříň KDD3/2-SV6-L

Skříň uzavřená 3/5
samostatné otevírání a 2/5
samostatné otevírání, levá

600 470 1789
Skříň uzavřená 3/5 samostatné

otevírání a 2/5 samostatné otevírání,
levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

132 Kancelářský
nábytek Skříň KDD3/2-SV6-P

Skříň uzavřená 3/5
samostatné otevírání a 2/5
samostatné otevírání, pravá

600 470 1789

Skříň uzavřená 3/5 samostatné
otevírání a 2/5 samostatné otevírání,
pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789

mm

133 Kancelářský
nábytek Skříň Š8

Skříň šatní uzavřená vč.
výsuvu pro ramínka, výplně

a 1 horní police
800 470 1789

Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro
ramínka, výplně  a 1 horní police,
rozměry: 800 x 470 x 1789 mm



134 Kancelářský
nábytek Skříň Š8H Skříň šatní uzavřená vč.

tyčky, výplně a 1 horní police 800 600 1789
Skříň šatní uzavřená vč. tyčky,

výplně a 1 horní police, rozměry: 800
x 600 x 1789 mm

135 Kancelářský
nábytek Skříň Š6-L

Skříň šatní uzavřená vč.
výsuvu pro ramínka a police,

levá
600 470 1789

Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro
ramínka a police, levá, rozměry: 600

x 470 x 1789 mm

136 Kancelářský
nábytek Skříň Š6-P

Skříň šatní uzavřená vč.
výsuvu pro ramínka a police,

pravá
600 470 1789

Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro
ramínka a police, pravá, rozměry:

600 x 470 x 1789 mm

137 Kancelářský
nábytek Skříň Š8D

Skříň šatní dělená, 1/2 šatní
tyč, 1/2 police s dělící

příčkou
800 600 1789

Skříň šatní dělená, 1/2 šatní tyč, 1/2
police s dělící příčkou, rozměry: 800

x 600 x 1789 mm

138 Kancelářský
nábytek Skříň KDN2/3-SV8

Skříň 2/5 uzavřená v dolní
části a 3/5 otevřená v horní

části
800 470 1789

Skříň 2/5 uzavřená v dolní části a 3/5
otevřená v horní části, rozměry: 800

x 470 x 1789 mm

139 Kancelářský
nábytek Skříň KND2/3-SV8 Skříň 2/5 otevřená a 3/5

uzavřená  800 470 1789 Skříň 2/5 otevřená a 3/5 uzavřená ,
rozměry: 800 x 470 x 1789 mm

140 Kancelářský
nábytek Skříň KND3/2-SV8 Skříň 3/5 otevřená a 2/5

uzavřená 800 470 1789 Skříň 3/5 otevřená a 2/5 uzavřená,
rozměry: 800 x 470 x 1789 mm



141 Kancelářský
nábytek Skříň KDN2/3SV4-L Skříň 2/5 uzavřená a 3/5

otevřená, levá 400 470 1789 Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená,
levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

142 Kancelářský
nábytek Skříň KDN2/3SV4-P Skříň 2/5 uzavřená a 3/5

otevřená, pravá 400 470 1789
Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená,
pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789

mm

143 Kancelářský
nábytek Skříň KDN2/3SV6-L Skříň 2/5 uzavřená a 3/5

otevřená, levá 600 470 1789 Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená,
levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

144 Kancelářský
nábytek Skříň KDN2/3SV6-P Skříň 2/5 uzavřená a 3/5

otevřená, pravá 600 470 1789
Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená,
pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789

mm

145 Kancelářský
nábytek Skříň KDN3/2-SV8

Skříň 3/5 uzavřená v dolní
části a 2/5 otevřená v horní

části
800 470 1789

Skříň 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5
otevřená v horní části, rozměry: 800

x 470 x 1789 mm

146 Kancelářský
nábytek Skříň KDN3/2-SV4-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5

otevřená, levá 400 470 1789 Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená,
levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

147 Kancelářský
nábytek Skříň KDN3/2-SV4-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5

otevřená, pravá 400 470 1789
Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená,
pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789

mm



148 Kancelářský
nábytek Skříň KDN3/2-SV6-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5

otevřená, levá 600 470 1789 Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená,
levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

149 Kancelářský
nábytek Skříň KDN3/2-SV6-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5

otevřená, pravá 600 470 1789
Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená,
pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789

mm

150 Kancelářský
nábytek Skříň KDND2/1/2-SV8 Skříň 4/5 uzavřená a 1/5

otevřená - střed 800 470 1789
Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená -
střed, rozměry: 800 x 470 x 1789

mm

151 Kancelářský
nábytek Skříň KDND2/1/2-SV4-L Skříň 4/5 uzavřená a 1/5

otevřená - střed, levá 400 470 1789
Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená -
střed, levá, rozměry: 400 x 470 x

1789 mm

152 Kancelářský
nábytek Skříň KDND2/1/2-SV4-P Skříň 4/5 uzavřená a 1/5

otevřená - střed, pravá 400 470 1789
Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená -
střed, pravá, rozměry: 400 x 470 x

1789 mm

153 Kancelářský
nábytek Skříň KDND2/1/2-SV6-L Skříň 4/5 uzavřená a 1/5

otevřená - střed, levá 600 470 1789
Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená -
střed, levá, rozměry: 600 x 470 x

1789 mm

154 Kancelářský
nábytek Skříň KDND2/1/2-SV6-P Skříň 4/5 uzavřená a 1/5

otevřená - střed, pravá 600 470 1789
Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená -
střed, pravá, rozměry: 600 x 470 x

1789 mm



155 Kancelářský
nábytek Skříň KDS2/3-SV8

Skříň  2/5 uzavřená v dolní
části a 3/5 prosklená v horní

části
800 470 1789

Skříň  2/5 uzavřená v dolní části a
3/5 prosklená v horní části, rozměry:

800 x 470 x 1789 mm

156 Kancelářský
nábytek Skříň KDS2/3-SV4-L Skříň  2/5 uzavřená a 3/5

prosklená, levá 400 470 1789 Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená,
levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

157 Kancelářský
nábytek Skříň KDS2/3-SV4-P Skříň  2/5 uzavřená a 3/5

prosklená, pravá 400 470 1789
Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená,
pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789

mm

158 Kancelářský
nábytek Skříň KDS2/3-SV6-L Skříň  2/5 uzavřená a 3/5

prosklená, levá 600 470 1789 Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená,
levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

159 Kancelářský
nábytek Skříň KDS2/3-SV6-P Skříň  2/5 uzavřená a 3/5

prosklená, pravá  600 470 1789
Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená,
pravá , rozměry: 600 x 470 x 1789

mm

160 Kancelářský
nábytek Skříň KDS3/2-SV8

Skříň 3/5 uzavřená v dolní
části a 2/5 prosklená v horní

části
800 470 1789

Skříň 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5
prosklená v horní části, rozměry: 800

x 470 x 1789 mm



161 Kancelářský
nábytek Skříň KDS3/2-SV4-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5

prosklená, levá 400 470 1789 Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená,
levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

162 Kancelářský
nábytek Skříň KDS3/2-SV4-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5

prosklená, pravá 400 470 1789
Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená,
pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789

mm

163 Kancelářský
nábytek Skříň KDS3/2-SV6-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5

prosklená, levá 600 470 1789 Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená,
levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

164 Kancelářský
nábytek Skříň KDS3/2-SV6-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5

prosklená, pravá 600 470 1789
Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená,
pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789

mm

165 Kancelářský
nábytek Skříň KDNS2/1/2-SV8

Skříň 2/5 uzavřená v dolní
části, 1/5 otevřená (střed) a
2/5 prosklená v horní části 

800 470 1789

Skříň 2/5 uzavřená v dolní části, 1/5
otevřená (střed) a  2/5 prosklená v
horní části , rozměry: 800 x 470 x

1789 mm

166 Kancelářský
nábytek Skříň KDNS2/1/2-SV4-L

Skříň 2/5 uzavřená, 1/5
otevřená (střed) a  2/5

prosklená, levá
400 470 1789

Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená
(střed) a  2/5 prosklená, levá,
rozměry: 400 x 470 x 1789 mm

167 Kancelářský
nábytek Skříň KDNS2/1/2-SV4-P

Skříň 2/5 uzavřená, 1/5
otevřená (střed) a  2/5

prosklená, pravá
400 470 1789

Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená
(střed) a  2/5 prosklená, pravá,
rozměry: 400 x 470 x 1789 mm



168 Kancelářský
nábytek Skříň KDNS2/1/2-SV6-L

Skříň 2/5 uzavřená, 1/5
otevřená (střed) a  2/5

prosklená, levá
600 470 1789

Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená
(střed) a  2/5 prosklená, levá,
rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

169 Kancelářský
nábytek Skříň KDNS2/1/2-SV6-P

Skříň 2/5 uzavřená, 1/5
otevřená (střed) a  2/5

prosklená, pravá
600 470 1789

Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená
(střed) a  2/5 prosklená, pravá,
rozměry: 600 x 470 x 1789 mm

170 Kancelářský
nábytek Skříň KSS3/2-SV8 Skříň 3/5 prosklená a  2/5

prosklená 800 470 1789 Skříň 3/5 prosklená a  2/5 prosklená,
rozměry: 800 x 470 x 1789 mm

171 Kancelářský
nábytek Skříň NRV5 Skříň nika rohová vnitřní 800 800 1789 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry:

800 x 800 x 1789 mm

172 Kancelářský
nábytek Skříň NRV3 Skříň nika rohová vnitřní 800 800 1103 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry:

800 x 800 x 1103 mm

173 Kancelářský
nábytek Skříň NRV2 Skříň nika rohová vnitřní 800 800 755 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry:

800 x 800 x 755 mm

174 Kancelářský
nábytek Skříň NRU5 Skříň nika rohová

ukončovací 450 450 1789 Skříň nika rohová ukončovací,
rozměry: 450 x 450 x 1789 mm



175 Kancelářský
nábytek Skříň NRU3 Skříň nika rohová

ukončovací 450 450 1103 Skříň nika rohová ukončovací,
rozměry: 450 x 450 x 1103 mm

176 Kancelářský
nábytek Skříň NRU2 Skříň nika rohová

ukončovací 450 450 755 Skříň nika rohová ukončovací,
rozměry: 450 x 450 x 755 mm

177 Kancelářský
nábytek Skříň D-SV8-VYS

Skříň uzavřená
uzamykatelná s výsuvem (4
x) a  horní pevnou policí

800 600 1789
Skříň uzavřená uzamykatelná s

výsuvem (4 x) a  horní pevnou policí,
rozměry: 800 x 600 x 1789 mm

178 Kancelářský
nábytek Skříň N-SX4 Skříň otevřená 400 470 2137 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x

2137 mm

179 Kancelářský
nábytek Skříň D-SX4-P Skříň uzavřená

jednodvéřová - pravá 400 470 2137
Skříň uzavřená jednodvéřová -

pravá, rozměry: 400 x 470 x 2137
mm

180 Kancelářský
nábytek Skříň D-SX4-L Skříň uzavřená

jednodvéřová - levá 400 470 2137 Skříň uzavřená jednodvéřová - levá,
rozměry: 400 x 470 x 2137 mm



181 Kancelářský
nábytek Skříň N-SX8 Skříň otevřená 800 470 2137 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x

2137 mm

182 Kancelářský
nábytek Skříň D-SX8 Skříň uzavřená 800 470 2137 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470

x 2137 mm

183 Kancelářský
nábytek Skříň KDD1/1-SX8

Skříň uzavřená 3/6
samostatné otevírání  a 3/6

samostatné otevírání 
800 470 2137

Skříň uzavřená 3/6 samostatné
otevírání  a 3/6 samostatné otevírání
, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm

184 Kancelářský
nábytek Skříň Š8-SX8

Skříň šatní uzavřená vč.
výsuvu pro ramínka, výplně

a 2 horní police
800 470 2137

Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro
ramínka, výplně  a 2 horní police,
rozměry: 800 x 470 x 2137 mm

185 Kancelářský
nábytek Skříň KDN1/1-SX8 Skříň 3/6 uzavřená a 3/6

otevřená 800 470 2137 Skříň 3/6 uzavřená a 3/6 otevřená,
rozměry: 800 x 470 x 2137 mm

186 Kancelářský
nábytek Skříň KDN1/2-SX8

Skříň 2/6 uzavřená v dolní
části a 4/6 otevřená v horní

části 
800 470 2137

Skříň 2/6 uzavřená v dolní části a 4/6
otevřená v horní části , rozměry: 800

x 470 x 2137 mm



187 Kancelářský
nábytek Skříň KDS1/1-SX8

Skříň  3/6 uzavřená v dolní
části a 3/6 prosklená v horní

části
800 470 2137

Skříň  3/6 uzavřená v dolní části a
3/6 prosklená v horní části, rozměry:

800 x 470 x 2137 mm

188 Kancelářský
nábytek Kontejner KOM3

Kontejner uzamykatelný
mobilní - 3 zásuvky (vč.
vloženého plastového

tužkovníku a dělící přepážky)
450 600 600

Kontejner uzamykatelný mobilní - 3
zásuvky (vč. vloženého plastového

tužkovníku a dělící přepážky) ,
rozměry: 450 x 600 x 600 mm

189 Kancelářský
nábytek Kontejner KOM3 + 1

Kontejner uzamykatelný
mobilní - 3 zásuvky s
tužkovníkem a dělící

přepážkou

450 600 600

Kontejner uzamykatelný mobilní - 3
zásuvky s tužkovníkem a dělící
přepážkou, rozměry: 450 x 600 x

600 mm

190 Kancelářský
nábytek Kontejner KOM4

Kontejner uzamykatelný
mobilní - 4 zásuvky (vč.
vloženého plastového

tužkovníku a dělící přepážky)

450 600 600

Kontejner uzamykatelný mobilní - 4
zásuvky (vč. vloženého plastového

tužkovníku a dělící přepážky),
rozměry: 450 x 600 x 600 mm

191 Kancelářský
nábytek Kontejner KOM4+1-600 Kontejner přístavný - 4

zásuvky s tužkovníkem 450 600 755
Kontejner přístavný - 4 zásuvky s
tužkovníkem, rozměry: 450 x 600 x

755 mm

192 Kancelářský
nábytek Kontejner KOM4+1-800 Kontejner přístavný - 4

zásuvky s tužkovníkem 450 800 755
Kontejner přístavný - 4 zásuvky s
tužkovníkem, rozměry: 450 x 800 x

755 mm

193 Kancelářský
nábytek Nástavec N-NASS8 Nástavec otevřený policový 800 470 1103 Nástavec otevřený policový,

rozměry: 800 x 470 x 1103 mm



194 Kancelářský
nábytek Nástavec N-NASS6 Nástavec otevřený policový 600 470 1103 Nástavec otevřený policový,

rozměry: 600 x 470 x 1103 mm

195 Kancelářský
nábytek Nástavec N-NASS4 Nástavec otevřený policový 400 470 1103 Nástavec otevřený policový,

rozměry: 400 x 470 x 1103 mm

196 Kancelářský
nábytek Nástavec N-NASN8 Nástavec otevřený policový

nízký 800 470 755 Nástavec otevřený policový nízký,
rozměry: 800 x 470 x 755 mm

197 Kancelářský
nábytek Nástavec N-NASN6 Nástavec otevřený policový

nízký 600 470 755 Nástavec otevřený policový nízký,
rozměry: 600 x 470 x 755 mm

198 Kancelářský
nábytek Nástavec N-NASN4 Nástavec otevřený policový

nízký 400 470 755 Nástavec otevřený policový nízký,
rozměry: 400 x 470 x 755 mm

199 Kancelářský
nábytek Nástavec D-NASS8 Nástavec s dvířkami

policový 800 470 1103 Nástavec s dvířkami policový,
rozměry: 800 x 470 x 1103 mm

200 Kancelářský
nábytek Nástavec D-NASS6-L Nástavec s dvířkami

policový, levý 600 470 1103 Nástavec s dvířkami policový, levý,
rozměry: 600 x 470 x 1103 mm



201 Kancelářský
nábytek Nástavec D-NASS6-P Nástavec s dvířkami

policový, pravý 600 470 1103 Nástavec s dvířkami policový, pravý,
rozměry: 600 x 470 x 1103 mm

202 Kancelářský
nábytek Nástavec D-NASS4-L Nástavec s dvířkami

policový, levý 400 470 1103 Nástavec s dvířkami policový, levý,
rozměry: 400 x 470 x 1103 mm

203 Kancelářský
nábytek Nástavec D-NASS4-P Nástavec s dvířkami

policový, pravý 400 470 1103 Nástavec s dvířkami policový, pravý,
rozměry: 400 x 470 x 1103 mm

204 Kancelářský
nábytek Nástavec D-NASN8 Nástavec s dvířkami

policový, nízký 800 470 755 Nástavec s dvířkami policový, nízký,
rozměry: 800 x 470 x 755 mm

205 Kancelářský
nábytek Nástavec D-NASN6-L Nástavec s dvířkami

policový, nízký, levý 600 470 755 Nástavec s dvířkami policový, nízký,
levý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm

206 Kancelářský
nábytek Nástavec D-NASN6-P Nástavec s dvířkami

policový, nízký, pravý 600 470 755 Nástavec s dvířkami policový, nízký,
pravý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm

207 Kancelářský
nábytek Nástavec D-NASN4-L Nástavec s dvířkami

policový, nízký, levý 400 470 755 Nástavec s dvířkami policový, nízký,
levý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm



208 Kancelářský
nábytek Nástavec D-NASN4-P Nástavec s dvířkami

policový, nízký, pravý 400 470 755 Nástavec s dvířkami policový, nízký,
pravý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm

209 Kancelářský
nábytek Nástavec S-NASS8 Nástavec se skleněnými

dvířkami policový 800 470 1103
Nástavec se skleněnými dvířkami

policový, rozměry: 800 x 470 x 1103
mm

210 Kancelářský
nábytek Nástavec S-NASS6-L Nástavec se skleněnými

dvířkami policový, levý 600 470 1103
Nástavec se skleněnými dvířkami
policový, levý, rozměry: 600 x 470 x

1103 mm

211 Kancelářský
nábytek Nástavec S-NASS6-P Nástavec se skleněnými

dvířkami policový, pravý 600 470 1103
Nástavec se skleněnými dvířkami

policový, pravý, rozměry: 600 x 470 x
1103 mm

212 Kancelářský
nábytek Nástavec S-NASS4-L Nástavec se skleněnými

dvířkami policový, levý 400 470 1103
Nástavec se skleněnými dvířkami
policový, levý, rozměry: 400 x 470 x

1103 mm

213 Kancelářský
nábytek Nástavec S-NASS4-P Nástavec se skleněnými

dvířkami policový, pravý 400 470 1103
Nástavec se skleněnými dvířkami

policový, pravý, rozměry: 400 x 470 x
1103 mm

214 Kancelářský
nábytek Nástavec S-NASN8 Nástavec se skleněnými

dvířkami policový, nízký 800 470 755
Nástavec se skleněnými dvířkami

policový, nízký, rozměry: 800 x 470 x
755 mm



215 Kancelářský
nábytek Nástavec S-NASN6-L Nástavec se skleněnými

dvířkami policový, nízký, levý 600 470 755
Nástavec se skleněnými dvířkami

policový, nízký, levý, rozměry: 600 x
470 x 755 mm

216 Kancelářský
nábytek Nástavec S-NASN6-P

Nástavec se skleněnými
dvířkami policový, nízký,

pravý
600 470 755

Nástavec se skleněnými dvířkami
policový, nízký, pravý, rozměry: 600

x 470 x 755 mm

217 Kancelářský
nábytek Nástavec S-NASN4-L Nástavec se skleněnými

dvířkami policový, nízký, levý 400 470 755
Nástavec se skleněnými dvířkami

policový, nízký, levý, rozměry: 400 x
470 x 755 mm

218 Kancelářský
nábytek Nástavec S-NASN4-P

Nástavec se skleněnými
dvířkami policový, nízký,

pravý
400 470 755

Nástavec se skleněnými dvířkami
policový, nízký, pravý, rozměry: 400

x 470 x 755 mm

219 Kancelářský
nábytek Doplňky PAR-1200 Paraván laminový 1200 18 400 Paraván laminový, rozměry: 1200 x

18 x 400 mm

220 Kancelářský
nábytek Doplňky PAR-1400 Paraván laminový 1400 18 400 Paraván laminový, rozměry: 1400 x

18 x 400 mm

221 Kancelářský
nábytek Doplňky PAR-1600 Paraván laminový  1600 18 400 Paraván laminový , rozměry: 1600 x

18 x 400 mm



222 Kancelářský
nábytek Doplňky PAR-1800 Paraván laminový 1800 18 400 Paraván laminový, rozměry: 1800 x

18 x 400 mm

223 Kancelářský
nábytek Doplňky VS-400 Věšáková stěna, 3 háčky,

odkládací police (nahoře) 400 18 1789
Věšáková stěna, 3 háčky, odkládací
police (nahoře), rozměry: 400 x 18 x

1789 mm

224 Kancelářský
nábytek Doplňky VS-800

Věšáková stěna se
zrcadlem, 3 háčky,

odkládací police (nahoře)
800 18 1789

Věšáková stěna se zrcadlem, 3
háčky, odkládací police (nahoře),
rozměry: 800 x 18 x 1789 mm

225 Kancelářský
nábytek Doplňky VS-600 Věšáková stěna, 3 háčky 600 18 1200 Věšáková stěna, 3 háčky, rozměry:

600 x 18 x 1200 mm

226 Kancelářský
nábytek Doplňky VS-1 Věšák stojanový 400 400 1780 Věšák stojanový, rozměry: 400 x 400

x 1780 mm

227 Kancelářský
nábytek Skříň REG2 Vnitřní výplň pro skříň 760 340 320 Vnitřní výplň pro skříň, rozměry: 760

x 340 x 320 mm

228 Kancelářský
nábytek Skříň REG1 Vnitřní výplň pro skříň 800 400 410 Vnitřní výplň pro skříň, rozměry: 800

x 400 x 410 mm



229 Kancelářský
nábytek Doplňky V1 Police výsuvná 800 470 Police výsuvná, rozměry: 800 x 470

x  mm

230 Kancelářský
nábytek Stolový nástavec STN1-1400 Stolový nástavec vysoký 1400 350 300 Stolový nástavec vysoký, rozměry:

1400 x 350 x 300 mm

231 Kancelářský
nábytek Stolový nástavec STN1-1600 Stolový nástavec vysoký 1600 350 300 Stolový nástavec vysoký, rozměry:

1600 x 350 x 300 mm

232 Kancelářský
nábytek Stolový nástavec STN1-1800 Stolový nástavec vysoký 1800 350 300 Stolový nástavec vysoký, rozměry:

1800 x 350 x 300 mm

233 Kancelářský
nábytek Stolový nástavec STN2-1200 Stolový nástavec nízký 1200 300 300 Stolový nástavec nízký, rozměry:

1200 x 300 x 300 mm

234 Kancelářský
nábytek Stolový nástavec STN2-1400 Stolový nástavec nízký 1400 300 300 Stolový nástavec nízký, rozměry:

1400 x 300 x 300 mm

235 Kancelářský
nábytek Stolový nástavec STN2-1600 Stolový nástavec nízký 1600 300 300 Stolový nástavec nízký, rozměry:

1600 x 300 x 300 mm



236 Kancelářský
nábytek Stolový nástavec STN2-1800 Stolový nástavec nízký 1800 300 300 Stolový nástavec nízký, rozměry:

1800 x 300 x 300 mm

237 Kancelářský
nábytek Doplňky PO-800 Závěsná police  800 300 300 Závěsná police , rozměry: 800 x 300

x 300 mm

238 Kancelářský
nábytek Doplňky PO-1200 Závěsná police 1200 300 300 Závěsná police, rozměry: 1200 x 300

x 300 mm

239 Ostatní Ostatní DRZ-PC Držák na PC až do rozměru
240x500x500

Držák na PC až do rozměru
240x500x500, rozměry:  x  x  mm

240 Kancelářský
nábytek Stůl ST-TV Stolek televizní pojízdný 1000 500 650 Stolek televizní pojízdný, rozměry:

1000 x 500 x 650 mm

241 Ostatní Ostatní ZAM-1 Nábytkový zámek -
jednocestný

Zadavetel vždy v objednávce uvede, ke
které položce (skříni) je zámek
požadován.
Lze použít u všech typů položek
(skříní).

Nábytkový zámek - jednocestný,
rozměry:  x  x  mm

242 Ostatní Ostatní ZAM-2 Nábytkový zámek -
dvoucestný

Po upřesnění dodavatele, ke kterým
skříním lze zámek montovat, vždy
zadavatel vždy v objednávce uvede, ke
které položce (skříni) je zámek
požadován. 

Nábytkový zámek - dvoucestný,
rozměry:  x  x  mm



243 Ostatní Ostatní VYS Výsuv na klávesnici plastový 560 330 Výsuv na klávesnici plastový,
rozměry: 560 x 330 x  mm

244 Ostatní Ostatní EOP-002 Elektrický otočný panel, 3x
el. zásuvka, 3x data  374 110 10

Elektrický otočný panel, 3x el.
zásuvka, 3x data , rozměry: 374 x

110 x 10 mm

245 Ostatní Ostatní EOP-003 Elektrický otočný panel, 3x
el. zásuvka, 2x data, VGA 374 110 10

Elektrický otočný panel, 3x el.
zásuvka, 2x data, VGA, rozměry:

374 x 110 x 10 mm

246 Ostatní Ostatní EOP-009 Elektrický otočný panel, 2x
el. zásuvka, 2x data  268 110 103

Elektrický otočný panel, 2x el.
zásuvka, 2x data , rozměry: 268 x

110 x 103 mm

247 Ostatní Ostatní EOP-010 Elektrický otočný panel, 4x
el. zásuvka, vypínač  374 110 103

Elektrický otočný panel, 4x el.
zásuvka, vypínač , rozměry: 374 x

110 x 103 mm

248 Ostatní Ostatní EOP-011 Elektrický otočný panel, 2x
el. zásuvka, vypínač 268 110 103

Elektrický otočný panel, 2x el.
zásuvka, vypínač, rozměry: 268 x

110 x 103 mm

249 Ostatní Ostatní EOP-014
Elektrický otočný panel, 3x
el. zás., data, VGA, USB,

HDMI
374 110 103

Elektrický otočný panel, 3x el. zás.,
data, VGA, USB, HDMI, rozměry:

374 x 110 x 103 mm



250 Kuchyňský
nábytek Kuchyňská skříň KUCHP-H-L

Kuchyňská skříňka -
policová jednodvéřová levá -

horní díl
400 350 700

Kuchyňská skříňka - policová
jednodvéřová levá - horní díl,
rozměry: 400 x 350 x 700 mm

251 Kuchyňský
nábytek Kuchyňská skříň KUCHP-H-P

Kuchyňská skříňka -
policová jednodvéřová pravá

- horní díl 
400 350 700

Kuchyňská skříňka - policová
jednodvéřová pravá - horní díl ,
rozměry: 400 x 350 x 700 mm

252 Kuchyňský
nábytek Kuchyňská skříň KUCHZ-D Kuchyňská skříňka - 4

zásuvková - dolní díl 400 600 850
Kuchyňská skříňka - 4 zásuvková -
dolní díl, rozměry: 400 x 600 x 850

mm

253 Kuchyňský
nábytek Kuchyňská skříň KUCHP-D-L

Kuchyňská skříňka -
policová jednodvéřová levá -

dolní díl
400 600 850

Kuchyňská skříňka - policová
jednodvéřová levá - dolní díl,
rozměry: 400 x 600 x 850 mm

254 Kuchyňský
nábytek Kuchyňská skříň KUCHP-D-P

Kuchyňská skříňka -
policová jednodvéřová pravá

- dolní díl 
400 600 850

Kuchyňská skříňka - policová
jednodvéřová pravá - dolní díl ,
rozměry: 400 x 600 x 850 mm

255 Kuchyňský
nábytek Kuchyňská skříň KUCHP-H Kuchyňská linka - policová -

dvoudvéřová - horní díl 800 350 700
Kuchyňská linka - policová -

dvoudvéřová - horní díl, rozměry: 800
x 350 x 700 mm

256 Kuchyňský
nábytek Kuchyňská skříň KUCHLIN1

Kuchyňská linka -
dvoudveřová - dolní díl - s
dřezem a vodovodní baterii 

800 600 850

Kuchyňská linka - dvoudveřová -
dolní díl - s dřezem a vodovodní
baterii , rozměry: 800 x 600 x 850

mm



257 Kuchyňský
nábytek Kuchyňská skříň KUCHLIN2

Kuchyňská linka -
dvoudvéřová - dolní díl  - s
dřezem bez vodovodní

baterie

800 600 850

Kuchyňská linka - dvoudvéřová -
dolní díl  - s dřezem bez vodovodní
baterie, rozměry: 800 x 600 x 850

mm

258 Kuchyňský
nábytek Kuchyňská skříň KUCHP-D

Kuchyňská linka -
dvoudvéřová policová  -

dolní díl
800 600 850

Kuchyňská linka - dvoudvéřová
policová  - dolní díl, rozměry: 800 x

600 x 850 mm

259 Ubytovací
nábytek Postel VALE Válenda min.

1950
min.
850

min.
400

Válenda, rozměry: min. 1950 x min.
850 x min. 400 mm

260 Ubytovací
nábytek Postel POST Jednolůžková postel včetně

roštu
min.
2050

min.
970

min
670
čelo

Jednolůžková postel včetně roštu,
rozměry: min. 2050 x min. 970 x min

670 čelo mm



Resortní
organizace Pracoviště / Jednotka Město Ulice a číslo

Celní správa CÚ pro Hlavní město Prahu Praha 1 Washingtonova 7
Celní správa celní Praha 10 K Hrušovu 293/2
Celní správa celní Praha 10 Podleská 926
Celní správa daňových kontrol Praha 5 Radlická 115
Celní správa dohledu Praha 10 U Plynárny 99
Celní správa CÚ pro Jihočeský kraj České Budějovice Kasárenská 6/1473
Celní správa analýzy České Budějovice Vrbenská 2047/8
Celní správa celní Strakonice Heydukova 1111
Celní správa daňové Jindřichův Hradec Česká 1284/II
Celní správa daňové Tábor Chýnovká 2115
Celní správa dohledu Rudolfov 37 001 Rudolfov
Celní správa CÚ pro Jihomoravský kraj Brno Koliště 17
Celní správa právní Brno - Slatina Řípská 9
Celní správa celní Blansko B. Němcové 1a
Celní správa celní Hodonín Brněnská 48
Celní správa celní Lanžhot 69 151 Lanžhot
Celní správa letiště Brno - Tuřany 62 700 Tuřany
Celní správa daňové Břeclav Břetislavova 2
Celní správa daňové Vyškov Brněnská 25
Celní správa daňové Znojmo 28. října 7
Celní správa dohledu Brno - Traťová Traťová 8
Celní správa CÚ pro Karlovarský kraj Karlovy Vary Dubová 8
Celní správa celní Cheb Karlovarská 26
Celní správa letiště Karlovy Vary K letišti 132
Celní správa daňové Cheb májová 27

Celní správa CÚ pro Královehradecký
kraj Hradec Králové Bohuslava Martinů 1672/8a

Celní správa celní Hradec Králové Vážní 1000
Celní správa celní Jičín Havlíčkova 56
Celní správa celní Náchod Broumovská 349
Celní správa daňové Trutnov Lužiská 10
Celní správa CÚ pro Liberecký kraj Liberec České mládeže 1122

Celní správa CÚ pro Moravskoslezský
kraj Ostrava Nám. Svatopluka Čecha 8

Celní správa správního trestání Ostrava Nám. Svatopluka Čecha 3
Celní správa celní Paskov Rudé Armády č. 865



Celní správa celní Karviná - Nové město ul. Bohumínská 1876/2
Celní správa celní Nošovice Nošovice 155
Celní správa celní Opava Krnovská 73
Celní správa celní Třinec Konská č.p. 744
Celní správa letiště Mošnov Areál letiště
Celní správa dańové Frýdek-Místek Slezská 765
Celní správa vymáhání Ostrava Nám. Svatopluka Čecha 4
Celní správa dohledu Bohumín Slezská 131
Celní správa dohledu Karviná- Fryštát Fryštátská 161/26
Celní správa CÚ pro Olomoucký kraj Olomouc Blanická 19
Celní správa celní Olomouc Sladkovského 37
Celní správa celní Přerov Tržní 5
Celní správa celní Šumperk Uničovská 295/44
Celní správa CÚ pro Pardubický kraj Pardubice Palackého 2659
Celní správa celní Česká Třebová Nám. 17.listopadu 2059
Celní správa letiště Popkovice Pražská 179
Celní správa dohledu Svitavy Průmyslová 2214/6
Celní správa ostrahy Klášterec nad Orlicí Klášterec nad Orlicí 181
Celní správa CÚ pro Plzeňský kraj Plzeň Ant. Uxy 11
Celní správa celní Plzeň Domažlická 178
Celní správa celní Draženov Draženov 122
Celní správa celní Tachov T.G. Masaryka 1326
Celní správa vymáhání Plzeň Radobyčická 25
Celní správa CÚ pro Středočeský kraj Praha Washingtonova 11
Celní správa celní Zdiby Pražská 180
Celní správa celní Benešov u Prahy Jana Nohy 1237
Celní správa celní Kladno M. Horákové 227
Celní správa celní Kolín 4 Polepská 896
Celní správa celní Kosmonosy Průmyslová 829
Celní správa celní Mělník K přívozu 2604
Celní správa celní Říčany Nupaky 148
Celní správa celní Rudná K Vypichu 1086
Celní správa daňové Kutná Hora Perštejnec 198
Celní správa dohledu Kladno 17.listopadu 2840
Celní správa CÚ pro Ústecký kraj Ústí nad Labem Hoření 3540/7A
Celní správa celní Ústí nad Labem Přístavní 8
Celní správa celní Chomutov Spořická 4751
Celní správa celní Most-Velebudice Stavbařů 32
Celní správa dohledu Ústí nad Labem Hornická 3130



Celní správa CÚ pro kraj Vysočina Střítež u Jihlavy Střítež č.p. 5
Celní správa celní Pelhřimov Myslotínská 1786
Celní správa celní Žďár nad Sázavou Komenského 1786
Celní správa daňové Třebíč Průmyslová čtvrť 154
Celní správa CÚ pro Zlínský kraj Zlín Zarámí 4463
Celní správa celní Lípa Lípa 276
Celní správa celní Napajedla Kvítkovická 1386
Celní správa celní Uherské Hradiště Na Morávce 1037
Celní správa celní Valašské Meziříčí Hranická 93
Celní správa dohledu Zlín-Louky Tř. Tomáše Bati 388
Celní správa CÚ pro Prahu Ruzyně Praha 6 Aviatická 12/1048
Celní správa pošta Praha 5 Plzeňská 139
Celní správa Generální ředitelství cel Praha 4 Buějovická 7
Celní správa mezinárodní Praha 4 Kvestorská 287/2
Celní správa speciálních činností Olomouc Polská 74/97
Celní správa speciálních činností Zlín Tečovská 911
Celní správa speciálních činností Frýdek-Místek Husova 3218
Celní správa speciálních činností Bohumín Slezská 131
Celní správa speciálních činností Chotěbuz Na Skalce 339
Celní správa speciálních činností Plzeň Ant. Uxy 945
Celní správa speciálních činností Ústí nad Labem Klášterní 3301/11
Celní správa speciálních činností Liberec České mládeže 594











x x x x



Ministerstvo dopravy
Ministerstvo financí
Ministerstvo kultury
Ministerstvo obrany
Ministerstvo práce a sociálních věcí
Ministerstvo pro místní rozvoj
Ministerstvo průmyslu a obchodu
Ministerstvo spravedlnosti
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Ministerstvo zahraničních věcí
Ministerstvo zdravotnictví
Ministerstvo zemědělství
Ministerstvo životního prostředí
Úřad vlády



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky

Obecné specifikace

Dekor dodávaného nábytku
Centrální zadavatel požaduje provedení kancelářského nábytku alespoň v dekorech:

- Buk,
- Třešeň,
- Ořech,

Centrální zadavatel požaduje provedení jídelního a kuchyňského nábytku alespoň v dekorech: 

 Buk 
 Třešeň
 Ořech 
 Bílá barva

Dodavatel je oprávněn v nabídce předložit kompletní vzorkovník dekorů, které nabízí. Další upřesnění 
konkrétního odstínu výše uvedených dekorů bude provedeno před uzavřením Rámcové dohody. Se 
souhlasem kupujícího může dojít k aktualizaci dodávaných dekorů i při plnění Rámcové dohody.   

Rozměry
Základní požadované rozměry každého konkrétního výrobku jsou uvedeny v Příloze č. 3 ZD - Katalogu 
zboží zadavatele (dále jen jako „Katalog zboží zadavatele“). Při plnění veřejné zakázky je každý 
pověřující zadavatel oprávněn dojednat s dodavatelem marginální přizpůsobení rozměrů stávajícím 
standardům dotyčné organizace (zmenšení parametru v řádu jednotek %), pokud je třeba zajistit 
kompatibilitu s již používaným nábytkem. Dodavatel je povinen požadavek na přizpůsobení stávajícímu 
standardu dotyčné organizace respektovat u následujících parametrů:

Generální finanční ředitelství:
 výška veškerých stolů a prvků doplňujících stoly = 730 mm.

Generální ředitelství cel
 výška skříní a nástavců u kódu „SV“ = 1800 mm,
 výška skříní a nástavců u kódu „SS“ = 1060 mm,
 výška skříní a nástavců u kódu „SN“ = 740 mm.

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
 výška veškerých stolů a prvků doplňujících stoly = 750 mm.

Odolnost
Kancelářský nábytek musí být vysoce odolný vůči oděru, omyvatelný a nesmí podporovat hoření. 
Montážní spoje zboží musí zaručovat stabilní pevnost zboží pro případ jeho přemístění v rámci budovy.

Obaly
Použité obaly musí být vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu nebo z materiálu 
z obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o systém pro vícero použití. Všechny obalové materiály 



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

musí být ručně snadno oddělitelné na recyklovatelné části tvořené jedním materiálem (např. lepenka, 
papír, plast, textilie).

Konkrétní specifikace

Popis struktury katalogu a základní principy
Kompletní seznam požadovaných výrobků je uveden v Katalogu zboží zadavatele. Technická 
specifikace v tomto dokumentu určuje základní společné požadavky na jednotlivé kategorie výrobků + 
stanovuje požadavky na konkrétní výrobky, pokud není dostačující popis v Katalogu zboží zadavatele. 
Pro přehlednost jsou uvedena vyobrazení některých (nikoliv však veškerých) požadovaných výrobků.

Obecně definované požadavky se uplatní dle následujícího rozdělení kategorii:

Kategorie Typ Položka
Stoly
Skříně
Nástavce
Kontejnery
Stolové nástavce

1. Kancelářský nábytek

Doplňky
2. Kuchyňský nábytek Kuchyňské skříně
3. Ubytovací nábytek Postele
4. Ostatní Ostatní

Seznam a zařazení 
jednotlivých položek 
v katalogu zboží zadavatele

Na výrobky se uplatní požadavek definovaný pro danou kategorii, není-li v podrobnější specifikaci typu 
či položky stanoveno jinak. V případě nevyjasněného rozporu tohoto dokumentu s Katalogem zboží 
zadavatele se uplatní Katalog zboží zadavatele.

1. Kancelářský nábytek

Skříně

Technický popis:
- 1 modul = výška police = výška šanonu + manipulační prostor,
- vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v jednom odstínu,
- montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina,
- s možností ukotvení v sestavě nebo do zdi,
- rektifikace min. 17 mm,
- kovová šroubovaná madla (vodorovně/svisle v závislosti na dekoru),
- s možností dodání s 1cestným zámkem nebo 2cestným zámkem, včetně montáže, 

u laminovaných dřevotřískových dveří na základě konkrétního požadavku,
- rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku.

Půda:
- naložená půda,
- šířka desky půdy min. 25 mm,
- přední hrana půdy je olepena ABS hranou o tloušťce min. 2 mm,
- rádius zaoblení hrany půdy min. 2 mm pro zvýšení životnosti,
- ostatní hrany s olepením ABS hranou o tloušťce min. 0,5 mm.



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

Dno:
- naložené dno,
- šířka desky dna min. 25 mm,
- přední hrana dna s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm,
- rádius zaoblení hrany dna min. 2 mm pro zvýšení životnosti,
- ostatní hrany s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm.

Boky:
- šířka desky boků min. 18 mm,
- hrany boků s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm.

Police a mezistěny:
- šířka desky polic a mezistěn min. 18 mm,
- hrany polic a mezistěn s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm,
- u 5modulových a 6modulových skříní min. 1 pevná police,
- police upevněné na „trnech“ zabraňujících samovolnému posuvu,
- možnost nastavitelnosti trnů polic pro zvýšení nebo snížení police.

Záda:
- oboustranná, tak aby bylo možné postavení volně do prostoru,
- nedělená,
- šířka desky min. 3,2 mm,
- osazená do drážky.

Dveře:
- šířka desky dveří min. 18 mm,
- hrany dveří s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm,
- rádius zaoblení hrany dveří min. 2 mm pro zvýšení životnosti,
- dveře vložené mezi naloženou půdu a naložené dno,
- klipový závěs seřiditelný ve všech směrech,
- úhel otevření dveří min. 110 stupňů.

Roletová skříňka:
- roleta z plastu,
- 1-cestný zámek součástí výrobku.

Skříně s výsuvem:
- nosnost 1 zásuvky min. 45 kg,
- v provedení 4modulové varianty – 4 zásuvky včetně výsuvů,
- v provedení 5modulové varianty – 1 horní pevná police bez zásuvek a výsuvů a 4 zásuvky 

včetně výsuvů,
- vnitřní zásuvky dělené na dvě řady závěsných desek formátu A4,
- s kuličkovým kovovým výsuvem,
- vybavena bezpečnostním zařízením zabraňujícím převrhnutí a blokaci výsuvu,
- uzamykatelná.

Výška skříně 2137mm – 5 polic
Výška skříně 1789mm – 4 police
Výška skříně 1441mm – 3 police
Výška skříně 1103mm – 2 police



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

Výška skříně 755mm – 1 police

Označení skříní:
SX8 – skříň výšky 2137mm, šířky 800mm
SV8 – skříň výšky 1789mm, šířky 800mm
SV6 – skříň výšky 1789mm, šířky 600mm
SV4 – skříň výšky 1789mm, šířky 400mm
SM8 - skříň výšky 1441mm, šířky 800mm
SM4 – skříň výšky 1441mm, šířky 400mm
SS8 – skříň výšky 1103mm, šířky 800mm
SS6 – skříň výšky 1103mm, šířky 600mm
SS4 – skříň výšky 1103mm, šířky 400mm
SN8 – skříň výšky 755mm, šířky 800mm
SN6 – skříň výšky 755mm, šířky 600mm
SN4 – skříň výšky 755mm, šířky 400mm

Provedení:
N – nika otevřená policová
D – skříň s dveřmi LTD
S – skříň s dveřmi skleněnými
Ž – skříň s dveřmi žaluziovými
P – skříň s dveřmi posuvnými
KDN2/3 – skříň kombinovaná dělená dole dveře LTD nízké, nahoře nika vysoká
KDN3/2 – skříň kombinovaná dělená dole dveře LTD vysoké, nahoře nika nízká
KDN2/1 – skříň kombinovaná dělená dole dveře LTD, nahoře nika
KDND2/1/2 – skříň kombinovaná dělená dole a nahoře dveře LTD, uprostřed nika
KDD2/3 – skříň kombinovaná dělená dole dveře LTD nízké, nahoře dveře LTD vysoké
KDD3/2 – skříň kombinovaná dělená dole dveře LTD vysoké, nahoře dveře LTD nízké
KDS2/3 – skříň kombinovaná dělená dole dveře LTD nízké, nahoře dveře skleněné vysoké
KDS3/2 – skříň kombinovaná dělená dole dveře LTD vysoké, nahoře dveře skleněné nízké
KSS – skříň dělená dole i nahoře skleněné dveře
NRV5 – skříň nika rohová vnitřní výšky 1789mm
NRV3 – skříň nika rohová vnitřní výšky 1103mm
NRV2 – skříň nika rohová vnitřní výšky 755mm
NRU2 – skříň nika rohová ukončovací výšky 755mm
NRU3 – skříň nika rohová ukončovací výšky 1103mm
NRU5 – skříň nika rohová ukončovací výšky 1789mm
-L – u jednodveřových skříní – panty jsou umístěné vlevo
-P – u jednodveřových skříní – panty jsou umístěné vpravo

Vyobrazení některých požadovaných skříní
N-SV8  800x470x1789mm     N-SV6  600x470x1789mm    N-SV4  400x470x1789mm



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

                                                                  

N-SS8  800x470x1103mm     N-SS6  600x470x1103mm    N-SS4  400x470x1103mm

                                                                     

N-SN8  800x470x755mm      N-SN6  600x470x755mm      N-SN4  400x470x755mm

                                                                 

D-SV8  800x470x1789mm         D-SV6-L       D-SV6-P                         D-SV4-L  D-SV4-P
              600x470x1789mm                                400x470x1789mm

                             

D-SS8  800x470x1103mm           D-SS6-L     D-SS6-P                    D-SS4-L    D-SS4-P
                             600x470x1103mm                       400x470x1103mm               

       
D-SN8  800x470x755mm           D-SN6-L    D-SN6-P                     D-SN4-L    D-SN4-P 

              600x470x755mm                           400x470x755mm                          



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

                                  

S-SS8  800x470x1103mm       S-SS6-L          S-SS6-P                    S-SS4-L     S-SS4-P 
                        600x470x1103mm                           400x470x1103mm               

                                    

S-SN8  800x470x755mm          S-SN6-L    S-SN6-P                         S-SN4-L   S-SN4-P 
            600x470x755mm                              400x470x755mm        

                                           

KND2/3-SV8                 KND3/2-SV8     Ž-SV8    Ž-SS8           
800x470x1789mm         800x470x1789mm 800x470x1789mm 800x470x1103mm

                                  

Ž-SN8 P-SV8 P-SS8 P-SN8
800x470x755mm 800x470x1789mm 800x470x1103mm 800x470x755mm

 

KDN2/3-SV8                 KDN2/3-SV4-L             KDN3/2-SV8                    KDN3/2-SV4-L       
800x470x1789mm  KDN2/3-SV4-P             800x470x1789mm            KDN3/2-SV4-P



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

                                        400x470x1789mm                                                   400x470x1789mm
   KDN2/3-SV6-L                                                       KDN3/2-SV6-L
   KDN2/3-SV6-P      KDN3/2-SV6-P
   600x470x1789mm                                                   600x470x1789mm                                                                                                                                                           

                           
                                                                                                                                              

KDN2/1-SS8 KDN2/1-SS4-L KDND2/1/2-SV8      KDND2/1/2-SV4-L
800x470x1103mm KDN2/1-SS4-P              800x470x1789mm             KDND2/1/2-SV4-P
                                       400x470x1103mm                                400x470x1789mm

KDN2/1-SS6-L      KDND2/1/2-SV6-L
KDN2/1-SS6-P                                                         KDND2/1/2-SV6-P
600x470x1103mm      600x470x1789mm

                                   

KDD2/3-SV8 KDD2/3-SV4-L              KDD3/2-SV8       KDD3/2-SV4-L
800x470x1789mm KDD2/3-SV4-P              800x470x1789mm             KDD3/2-SV4-P
                                       400x470x1789mm                                 400x470x1789mm

KDD2/3-SV6-L       KDD3/2-SV6-L
KDD2/3-SV6-P                                                          KDD3/2-SV6-P
600x470x1789mm       600x470x1789mm

                              

KDS2/3-SV8                  KDS2/3-SV4-L                   KDS3/2-SV8                KDS3/2-SV4-L                                                                       
800x470x1789mm         KDS2/3-SV4-P                    800x470x1789mm       KDS3/2-SV4-P



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

                                       400x470x1789mm                                                     400x470x1789mm
   KDS2/3-SV6-L                                                         KDS3/2-SV6-L
   KDS2/3-SV6-P                                                         KDS3/2-SV6-P

                                       600x470x1789mm                                                    600x470x1789mm     

                                  

KSS3/2-SV8                     KDNS2/1/2-SV8             KDNS2/1/2-SV4-L                               
800x470x1789mm            800x470x1789mm          KDNS2/1/2-SV4-P 
                                              400x470x1789mm

      KDNS2/1/2-SV6-L
      KDNS2/1/2-SV6-P
      600x470x1789mm  

                    

NRV5 NRV3 NRV2
800x800x1789mm 800x800x1103mm 800x800x755mm

                                                         

NRU5 NRU3 NRU2
470x470x1789mm 470x470x1103mm 470x470x755mm

                                                         



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

Nástavce

Technický popis:
Nástavce skříňové jsou vyrobeny z LTD v jednom odstínu. Korpusy a dveře jsou z LTD tloušťky min. 
18mm s ABS min. 1mm. Záda jsou z LTD tloušťky min. 8mm v pohledové úpravě.
Dřevěné police jsou z LTD tloušťky min. 18mm s čelní ABS min. 1mm  a jsou upevněny pomocí 
kovových trnů. Dveře jsou opatřeny úchytkami a nacvakávacími závěsy s možností rozevření křídel 
dveří až do úhlu 110°. Obsahují police s nosností min. 30kg v počtu dle velikosti skříně.
Hloubka nástavce min. 470mm
Výška nástavce 1103mm – 2 police
Výška nástavce 755mm – 1 police

Označení nástavců:
NASS8 – nástavec výšky 1103mm, šířky 800mm
NASS6 – nástavec výšky 1103mm, šířky 600mm
NASS4 – nástavec výšky 1103mm, šířky 400mm
NASN8 – nástavec výšky 755mm, šířky 800mm
NASN6 – nástavec výšky 755mm, šířky 600mm
NASN4 – nástavec výšky 755mm, šířky 400mm

Provedení:
N – nika otevřená policová
D – nástavec s dveřmi LTD
S – nástavec s dveřmi skleněnými

Vyobrazení některých požadovaných nástavců
N-NASS8        N-NASS6         N-NASS4
800x470x1103mm        600x470x1103mm         400x470x1103mm

                                                                    

N-NAS N8        N-NASN6         N-NASN4
800x470x755mm        600x470x755mm         400x470x755mm

                                                                

D-NASS8     D-NASS6-L       D-NASS6-P                    D-NASS4-L    D-NASS4-P
800x470x1103mm             600x470x1103mm                      400x470x1103mm



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

                                                   

D-NASN8     D-NASN6-L       D-NASN6-P                    D-NASN4-L    D-NASN4-P
800x470x755mm               600x470x755mm                      400x470x755mm

                                                      

S-NASS8     S-NASS6-L       S-NASS6-P                     S-NASS4-L    S-NASS4-P
800x470x1103mm             600x470x1103mm                      400x470x1103mm

                                                

S-NASN8     S-NASN6-L       S-NASN6-P                    S-NASN4-L    S-NASN4-P
800x470x755mm               600x470x755mm         400x470x755mm

                                            

Doplňky ke skříním
+REG – vložka registrační +V – police výsuvná
Šířka 800mm, hloubka 400mm, výška 410mm Šířka 800mm, hloubka 450mm

Vnitřní výplň skříně
- vyrobena z laminované dřevotřískové desky,
- montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina,
- šířka desky min. 18 mm,



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

- hrany s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm,
- rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku.

Skříně šatní

Technický popis:
Skříně jsou vyrobeny z LTD v jednom odstínu. Vnitřní výbavou je variantně šatní výsuv na ramínka, 
šatní tyč, dělící příčka, police. V základních parametrech se uplatní specifikace pro standardní skříně. 
Dělící příčka a dřevěné police jsou z LTD tloušťky min. 18mm s čelní ABS min. 1 mm  a jsou upevněny 
pomocí kovových trnů. Dveře jsou opatřeny úchytkami a nacvakávacími závěsy s možností rozevření 
křídel dveří až do úhlu 110°. Skříně mají rektifikaci pro vyrovnání nerovností min. 17 mm. 
Hloubka skříně min. 470 mm ve variantě šatní výsuv a min. 600mm ve variantě šatní tyč.

Označení skříní:
Š8 – skříň šatní s šatním výsuvem a policí výšky 1789mm, šířky 800mm, hloubky 470mm
Š8-SM- skříň šatní uzavřená vč. výsuvu výšky 1441 mm, šířky 800mm, hloubky 470mm
Š6-L – skříň šatní s šatním výsuvem a policí výšky 1789mm, šířky 600mm, hloubky 470mm, dveře levé
Š6-P – skříň šatní s šatním výsuvem a policí výšky 1789mm, šířky 600mm, hl. 470mm, dveře pravé
Š8H – skříň šatní s tyčí výšky 1789mm, šířky 800mm, hloubky 600mm
Š8D – skříň šatní dělená ½ šatní tyč, ½ police s dělící příčkou výšky 1789mm, šířky 800mm, hl. 600mm
Š8-SX – skříň šatní uzavřená s šatním výsuvem na ramínka, výplně a 2 horní police výšky 2137mm. 
šířky 800mm a hloubky 470mm.

Vyobrazení některých požadovaných šatních skříní
Š8  800x470x1789mm                Š6-L  600x470x1789mm          Š6-P  600x470x1789mm

          

                                                

Š8H  800x600x1789mm            Š8D  800x600x1789mm

              



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

Kontejnery

Technický popis:
- vyrobeny z laminované dřevotřískové desky,
- montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina,
- kovová šroubovaná madla,
- 4 plastová kolečka vhodná pro všechny typy podlah o průměru min. 4 cm,
- centrální zámek,
- rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku.

Půda:
- naložená půda,
- šířka desky půdy min. 25 mm,
- přední hrana půdy s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm,
- rádius zaoblení hrany půdy min. 2 mm pro zvýšení životnosti,
- ostatní hrany s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm.

Dno:
- naložené dno,
- šířka desky dna min. 25 mm,
- přední hrana dna s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm,
- rádius zaoblení hrany dna min. 2 mm pro zvýšení životnosti,
- ostatní hrany s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm.

Boky:
- šířka desky boků min. 18 mm,
- hrany boků s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm.

Čelo zásuvky:
- šířka desky čela zásuvek min. 18 mm,
- hrany čela zásuvek s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm,
- rádius zaoblení hrany čela min. 2 mm pro zvýšení životnosti,
- čela zásuvek vložená mezi naloženou půdu a naložené dno.

Záda:
- oboustranná, tak aby bylo možné postavení volně do prostoru,
- nedělená,
- šířka desky min. 3,2 mm,
- osazená do drážky.

Zásuvky:
- 3 nebo 4 s blokací výsuvu,
- kolečkový kovový výsuv,
- vybaven bezpečnostním zařízením zabraňujícím převrhnutí.

Označení kontejnerů:
KOM3 - kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky, vč. vloženého plastového tužkovníku a dělící 
přepážky, šířka 450mm, hloubka 600mm, výška 600mm



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

KOM3+1 – kontejner mobilní třízásuvkový s tužkovníkem, šířka 450mm, hl. 600mm, výška 600mm
KOM4 – kontejner uzamykatelný mobilní - 4 zásuvky, vč. vloženého plastového tužkovníku a dělící 
přepážky, šířka 450mm, hloubka 600mm, výška 600mm
KOP4+1-X – kontejner přístavný čtyřzásuvkový s tužkovníkem, šířka 450mm, výška 750mm, X 
označuje hloubku kontejneru

KOM3 KOM3+1 KOM4
450x600x600mm 450x600x600mm 450x600x600mm

     

KOM4+1-600
450x600x740mm
KOM4+1-800
450x800x740mm

Stoly 
Obecné požadavky se uplatní v případě, pokud není u konkrétního provedení stanoveno jinak:

- vyrobeny z laminované dřevotřískové desky,
- montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina,
- výška pracovních a jednacích stolů min. 740 mm,
- výška konferenčních stolů min. 450 mm,
- rektifikace min. 25 mm,
- 2 ks průchodek na kabely vrtané v místě plnění dle požadavků konečného uživatele,
- montáž v místě plnění spojovacích prvků pro spojení pracovního stolu a jednacího stolu.

Pláty stolů a přídavné desky:
- šířka plátů stolů a přídavných desek min. 25 mm,
- hrany plátů stolů a přídavné desky jsou olepeny ABS hranou o tloušťce 2 mm,
- rádius zaoblení hrany plátů stolů a přídavných desek min. 2 mm pro zvýšení životnosti.

Čelní panel:
- výška čelního panelu je min. 300 mm,
- šířka desky čelního panelu je min. 18 mm,
- hrany čelního panelu jsou olepeny ABS hranou o tloušťce 0,5 mm,



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

- pouze u pracovních stolů.

Celolaminové stoly:
- kód v katalogu „S1“,
- šířka desky bočnic je min. 18 mm,
- hrany bočnic s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm,
- podnoží celolaminové, nebo v kombinaci bočnice a kovových nebo hliníkových nohou,
- čelní panel pevně spojen s plátem stolu, bočnicí a kovovou či hliníkovou nohou.

Stoly s kovovým podnožím:
- kód v katalogu „S5“,
- kovové podnoží ve tvaru „C“ nebo obdobného tvaru u pracovních stolů,
- čelní panel pevně spojen s plátem stolu a kovovým podnožím.

Stoly pracovní

Označení stolů:
S1P8-X – stůl pracovní hloubky 800mm, výšky 740mm, X označuje délku stolu
S1P7-X – stůl pracovní hloubky 700mm, výšky 740mm, X označuje délku stolu
S1PL-X – stůl pracovní tvarový levý hloubky 800/1200mm, výšky 740mm X označuje délku stolu
S1PP-X – stůl pracovní tvarový pravý hloubky 800/1200mm, výšky 740mm X označuje délku stolu

Vyobrazení některých požadovaných stolů pracovních
S1P8-800                       S1P8-1200              S1P8-1400          
800x800x740mm                   1200x800x740mm              1400x800x740mm  

      S1P7-1200     S1P7-1400
      1200x700x740mm            1400x700x740mm

                                                          
S1P8-1600 S1P8-1800
1600x800x740mm 1800x800x740mm

S1PL-1800 S1PP-1800
1800x1200/800x740mm 1800x1200/800x740mm
S1PL-1600 S1PP-1600
1600x1200/800x740mm 1600x1200/800x740mm



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

                                   

Stoly přísedové
Podnož samostatná kovová noha s možností rektifikace min. 25mm pro vyrovnání nerovností podlahy, u 
šířky přísedu 700 a 800mm 1ks, u šířky 1400 a 1600mm 2ks. Povrchová úprava kovových částí je 
provedena barvou ze vzorníku RAL nebo eloxováním. Stolová deska je vyrobena z materiálu na bázi 
dřeva v provedení LTD min. 25mm s ABS hranou o tloušťce min. 2mm. Vybaveno kovovými spojkami 
pro přichycení k pracovnímu stolu.

Označení přísedů:
S2SPV-X – stůl přísedový velký, hloubka 450mm, výška 740mm, X označuje délku přísedu
S2SPM-X – stůl přísedový malý, hloubka 350mm, výška 740mm, X označuje délku přísedu
S2SPC-X – stůl přísedový čtvrtkruhový, výška 740mm, X označuje délku hrany čtvrtkruhu
S2SPK-L-X – stůl přísedový tvar kapka levý, výška 740mm, X označuje délku hrany přísedu
S2SPK-P-X – stůl přísedový tvar kapka pravý, výška 740mm, X označuje délku hrany přísedu

Vyobrazení některých požadovaných přísedů
S2SPV-1600   S2SPM-800 S2SPC-800
1600x450x740mm   800x350x740mm 800x800x740mm
S2SPV-1400   S2SPM-700 S2SPC-700
1400x400x740mm   700x350x740mm 700x700x740mm

    

S2SPK-L-1200 S2SPK-P-1200
1200x1200x740mm 1200x1200x740mm

            



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

Stoly ostatní

Technický popis:

Stoly čtyřnohé
Kód „S2“. Podnoží ze svařence je tvořeno čtyřmi nohami čtvercového průřezu min. 50x50mm, rámovou 
kovovou konstrukcí (dvojicí rámů a dvojicí podélníků, které jsou šrouby spojeny v jeden celek). 
Hloubka rámové kovové konstrukce nesmí být menší než 75 % hloubky stolové desky. Nohy jsou 
opatřeny rektifikací min. 25mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Povrchová úprava kovových částí je 
provedena práškovou barvou ze vzorníku RAL. 

Jednací a konferenční stoly:
Jednací stoly mohou být celolaminové, na centrální litinové/ocelové kovové noze nebo na rámové 
kovové konstrukci dle konkrétní specifikace v katalogu. Bez čelního panelu.

Stoly s kulatou podnoží
Kód „S4“ Kruhová podnož je z ocelové desky o průměru min. 500mm na níž je svislá noha, která je 
v horní části opatřena nosným křížem. Povrchová úprava kovových částí je provedena práškovou barvou 
ze vzorníku RAL. 

Označení stolů:
S2P8-X – stůl čtyřnohý hloubky 800mm, výšky 740mm, X označuje délku stolu
S2P10-X – stůl čtyřnohý hloubky 1000mm, výšky 740mm, X označuje délku stolu
S4PC-X – stůl nízký s kulatou podnoží čtvercový výšky 500mm, X označuje délku hrany 
S4PK-X – stůl nízký s kulatou podnoží kulatý výšky 500mm, X označuje průměr stolu
S4P8-X – stůl s kulatou podnoží hloubky 800mm, výšky 740mm, X označuje délku stolu

Vyobrazení některých požadovaných stolů ostatních
S2P8-800                S2P8-1200         S2P8-1400 S2P8-1600          
800x800x740mm            1200x800x740mm         1400x800x740mm 1600x800x740mm

       

S2P8-1800                   S2P10-2000                           S2P10-2400       S4PK-700 
1800x800x740mm              2000x1000x740mm              2400x1000x740mm            průměr 700x500mm

                        

S4PC-800                S4P8-800         S4P8-1200 S4P8-1400         



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

800x800x500mm            800x800x740mm         1200x800x740mm 1400x800x740mm

                            

S4P8-1600                S4P8-1800         S4PK-700 S4PK-900          
1600x800x740mm          1800x800x740mm         průměr 700x740mm           průměr 900x740mm

                    

S2P8-1500
1500x800x740mm

Stolové nástavce

Technický popis:
Korpus i police jsou vyrobeny z LTD tloušťky min. 18mm s ABS hranou o tloušťce min. 2mm.
- vyrobeny z laminované dřevotřískové desky,
- montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina,
- šířka desky půdy min. 25 mm,
- hrany půdy s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm,
- rádius zaoblení hrany půdy min. 2 mm pro zvýšení životnosti,
- šířka ostatních desek min. 18 mm,
- hrany ostatních desek s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm,
- otevřené dno k volnému položení na desku pracovního stolu,
- rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku.

Označení nástavců:
STN1-X – stolový nástavec vysoký, výška 350mm, hloubka 300mm, X označuje délku nástavce
STN2-X – stolový nástavec nízký, výška 300mm, hloubka 300mm, X označuje délku nástavce

STN1-1400  STN2-1200 STN2-1400
1400x350x300mm  1200x300x300mm 1400x300x300mm
STN1-1600 STN2-1600
1600x350x300mm 1600x300x300mm
STN1-1800 STN2-1800
1800x350x300mm 1800x300x300mm



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

                      

Stolek televizní pojízdný
ST-TV
1000x500x650mm



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

Doplňky

Věšákové stěny
- vyrobeny z laminované dřevotřískové desky,
- montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina,
- šířka desky min. 18 mm,
- hrany s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm,
- 3 háčky,
- 1 police, je-li u konkrétního výrobku v katalogu požadována
- zrcadlo, je-li u konkrétního výrobku v katalogu požadováno
- rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku.

VS-600
600x1200mm

Věšák
- dřevěný nebo kovový,
- min. 4 ramena,
- stabilní,
- rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku

Police s bočnicemi
- vyrobeny z laminované dřevotřískové desky,
- montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina,
- šířka desky polic min. 25 mm,
- hrany polic s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm,
- rádius zaoblení hrany min. 2 mm pro zvýšení životnosti,
- bočnice z laminované dřevotřískové desky nebo kovová vzpěra,
- šířka desky bočnic min. 18 mm,
- hrany bočnic s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm,
- kování k zavěšení police,
- rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku.

Polička nástěnná LTD tl. min. 18mm
PO-800
800x300x300mm



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

Stolové laminované paravány
- vyrobeny z laminované dřevotřískové desky,
- montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina,
- šířka desky paravánu min. 18 mm,
- hrany paravánu s olepením ABS hranou o tloušťce 2 mm,
- výška desky paravánu min. 400 mm,
- uchycení na hranu stolu,
- rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku.



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

2. Kuchyňský nábytek
- jednotlivé prvky vyrobeny z laminované dřevotřískové desky,
- montážní otvory zakryty PVC krytkami v barvě lamina,
- celková výška dolního dílu včetně pracovní desky min. 850 mm (včetně rektifikace) a celková 

výška horního dílu min. 700 mm,
- rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy,
- kovová šroubovaná madla,
- kování k zavěšení horních skříněk,
- krycí sokly spodních skříněk,
- nerezová páková baterie,
- nerezový dřez s odkapávačem včetně sady pro zapojení sifon/odtok/těsnící materiál,
- rozměry jsou uvedeny v katalogu u konkrétního požadovaného výrobku.

Půda a dno:
- šířka desky půdy a dna min. 18 mm,
- přední hrana půdy a dna s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm,
- zaoblení hrany půdy a dna,
- ostatní hrany s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm.

Boky:
- šířka desky půdy min. 18 mm,
- hrany boků s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm.

Police:
- šířka desky polic min. 18 mm,
- hrany polic s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm,
- upevněné na „trnech“ zabraňujících samovolnému posuvu police,
- možnost nastavitelnosti trnů polic pro zvýšení nebo snížení police.

Záda:
- nedělená,
- šířka desky min. 3,2 mm,
- osazená do drážky.

Dveře:
- šířka desky dveří min. 18 mm,
- hrany dveří s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm,
- zaoblení hrany dveří,
- klipový závěs s možností seřízení ve všech směrech,
- úhel otevření dveří min. 110 stupňů.

Čelo zásuvky:
- šířka desky čela zásuvek min. 18 mm,
- hrany čela zásuvek s olepením ABS hranou o tloušťce 0,5 mm,
- zaoblení hrany čela.

Zásuvky:
- zásuvky plastové 4x s blokací výsuvu,
- kolečkový kovový výsuv.



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

Pracovní deska:
- voděodolná,
- šíře pracovní desky min. 28 mm,
- délka pracovní desky v délce výsledné konečné kuchyňské sestavy,
- těsnící lišty. 

Kuchyňská skříňka – horní díl:
- šířka sestavy 400 mm,
- 1 ks horní policová skříňka (otevírání dvířek pravé nebo levé), šířka 400 mm,
- 2 police.

Kuchyňská skříňka – dolní díl:
- šířka sestavy 400 mm,
- 1 ks dolní zásuvková skříňka nebo 1 ks dolní policová skříňka (otevírání pravé nebo levé),
- 1 police.

 Kuchyňská linka – horní díl:
- šířka sestavy 800 mm,
- 1 ks horní policové skříňky, šířka 800 mm,
- 2 police.

 Kuchyňská linka – dolní díl:
- šířka sestavy 800 mm,
1 ks dolní policová skříňka, šířka 800 mm nebo 1 ks dolní policová skříňka 800 mm, vždy 1 police, s 
nerezovým dřezem (bez odkapu nebo s odkapem pravým či levým) a vodovodní nerezovou baterií 
(páková stojánková, umístěna do dřezu), případně bez vodovodní baterie.



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

3. Ubytovací nábytek
V této kategorii jsou stanoveny požadavky na výrobky v minimální požadované specifikaci. Dodavatel 
je oprávněn nabídnout objektivně a nezpochybnitelně technologicky vyspělejší výrobek či komponenty 
výrobku (např. matraci). Výrobek vždy musí být způsobilý naplnit účel, ke kterému je určen.

Válenda
Rozměry š × h × v = min. 1950 mm x min. 850 mm x min. 400 mm, čalouněná, s úložným prostorem, 
kluzáky, matrace součástí výrobku, nosnost min. 120kg 

Korpus 
Vyrobený z DTDL desek s pevným dnem a úložným prostorem, krytý roznášecí deskou s pružinovým 
čalouněným vrchem. Skladba horního výklopného dílu – matrace viz materiálové složení. Válenda musí 
být opatřena kvalitním kováním pružinového typu. Korpus musí být opatřen plastovými kluzáky. 
Veškeré spoje korpusu musí být pevné, lepené.

Materiál:
Korpus: DTDL deska oboustranně laminovaná, síla lamina min. 19 mm (dle normy ČSN EN 490010), 
hrany korpusu musí být olepeny ABS hranou min. 0,5 mm. Dekor buk či jiný dle dohody s dodavatelem.

Matrace:
Dřevotřískový plát: min. 19 mm (dle normy ČSN EN 490010), pružinová kostra: min. 2,4 mm, 
kokosová deska: min. 15 mm, molitanová deska: min. 10 mm, rouno s dutého vlákna: min. 10 mm, 
potahová látka: odolnost proti oděru 20.000 cyklů, stálobarevnost ve vysoké kvalitě min. 4-5.

Obrazová dokumentace: 

Jednolůžková postel
Dřevovláknitá deska s dýhou (lamino), tloušťka LTD desky min. 2,5cm, výška hlavového čela: min. 
67cm,výška pelesti a nožního čela: min. 46cm, šířka: min. 97cm, délka vnější: min. 205cm, rozměr 
vhodné matrace a roštu: 90 x 200cm, rošt: pevné dřevěné lamely, matrace není součástí výrobku. Dekor 
buk či jiný dle dohody s dodavatelem.

4x kluzák

2x výklopný 
mechanismus



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

4. Ostatní
V této kategorii jsou rozměry stanoveny pouze ilustrativně. Dodavatel může nabídnout výrobky, které 
jsou způsobilé splnit účel daného výrobku.

Držák PC univerzální
DRZ-PC
pro PC až do rozměru 240x500x500mm

Výsuv na klávesnici plastový
VYS
560x330mm

Elektrické panely
Montáž je zahrnuta v ceně výrobku.

Elektrický otočný panel         Elektrický otočný panel   Elektrický otočný panel
3x el. zásuvka, 3x data         3x el. zásuvka, 2x data, VGA   2x el. zásuvka, 2x data 
EOP-002                      EOP-003   EOP-009
374x110x103mm         374x110x103mm   268x110x103mm

      

Elektrický otočný panel        Elektrický otočný panel  Elektrický otočný panel
4x el. zásuvka, vypínač        2x el. zásuvka, vypínač  3x el. zás., data, VGA, USB, HDMI
EOP-010        EOP-011  EOP-014 
374x110x103mm        268x110x103mm  374x110x103mm



Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky ve znění VZD 1

             

Nábytkové zámky
- skříňové prvky musí umožňovat systém 1cestného a 2cestného zámku,
- možnost uzamykatelnosti pouze u laminovaných dřevotřískových dveří, ne u skleněných dveří,
- včetně montáže – v ceně zámku.

1-cestný zámek:
systém zajišťující uzamčení obou křídel dveří v případě dvoukřídlích dveří,

2-cestný zámek:
systém zajišťující uzamčení obou křídel dveří v případě dvoukřídlích dveří.



KRYCÍ LIST NABÍDKY
Veřejná zakázka

Název: Rámcová dohoda na dodávky kancelářského nábytku 2018 - 2022

zadávaná postupem dle § 132 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Centrální zadavatel

Název: Česká republika – Ministerstvo financí
Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1
IČO: 00006947

Dodavatel
Název: Stavba a Interiér Praha s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Perucká 1/2522, 120 00  Praha 2
Korespondenční adresa: Perucká 1/2522, 120 00  Praha 2
IČO: 25959506
DIČ: CZ25959506
Kontaktní osoba: Tomáš Zavřel
Tel.: 734 381 248
E-mail: t.zavrel@stavbaainterier.cz
Bankovní spojení: 19-5356050247/0100             4211046023/6800
Malý a střední podnik ve
smyslu doporučení
Komise 2003/361/ES

malý
Nabídková cena

Jednotlivé položky předmětu Veřejné zakázky 
Jednotková cena

bez DPH

Předpo
kládan
ý počet

Jednotková cena bez DPH
vynásobená

předpokládaným
množstvím

Číslo
položky

Kód položky Popis výrobku

1 S1P8-800 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 290,00 Kč 405 522 450,00 Kč
2 S1P8-1200 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 620,00 Kč 164 265 680,00 Kč
3 S1P8-1400 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 1 820,00 Kč 351 638 820,00 Kč
4 S1P8-1600 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 1 960,00 Kč 886 1 736 560,00 Kč
5 S1P8-1800 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 2 190,00 Kč 649 1 421 310,00 Kč
6 S1P65-1200 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1200 x 650 x 740 mm 1 020,00 Kč 82 83 640,00 Kč
7 S1P65-1600 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1600 x 650 x 740 mm 1 390,00 Kč 101 140 390,00 Kč
8 S1P7-1200 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1200 x 700 x 740 mm 1 120,00 Kč 20 22 400,00 Kč
9 S1P7-1400 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1400 x 700 x 740 mm 1 290,00 Kč 20 25 800,00 Kč
10 S1PL-1600 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový levý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 450,00 Kč 87 213 150,00 Kč
11 S1PP-1600 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový pravý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 450,00 Kč 112 274 400,00 Kč
12 S1PL-1800 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový levý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 650,00 Kč 416 1 102 400,00 Kč
13 S1PP-1800 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový pravý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 650,00 Kč 290 768 500,00 Kč
14 S5P8-800 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 550,00 Kč 18 27 900,00 Kč
15 S5P8-1200 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 750,00 Kč 54 94 500,00 Kč
16 S5P8-1400 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 1 950,00 Kč 160 312 000,00 Kč
17 S5P8-1600 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 2 150,00 Kč 524 1 126 600,00 Kč
18 S5P8-1800 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 2 350,00 Kč 260 611 000,00 Kč
19 S5PL-1600 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož levý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 760,00 Kč 60 165 600,00 Kč
20 S5PP-1600 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož pravý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 760,00 Kč 42 115 920,00 Kč
21 S5PL-1800 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož levý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 960,00 Kč 118 349 280,00 Kč
22 S5PP-1800 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož pravý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 960,00 Kč 123 364 080,00 Kč
23 S2SPQ-800 Přísedová deska čtverec - 1 kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 920,00 Kč 16 14 720,00 Kč
24 S2SPC-800 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 960,00 Kč 1120 1 075 200,00 Kč
25 S2SPM-800 Přísedová deska 1/2 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 800 x 350 x 740 mm 580,00 Kč 294 170 520,00 Kč
26 S2SPV-1200 Přísedová deska zaoblená - 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 400 x 740 mm 850,00 Kč 78 66 300,00 Kč
27 S2SPV-1400 Přísedová deska zaoblená - 2 kovové nohy , rozměry: 1400 x 400 x 740 mm 950,00 Kč 24 22 800,00 Kč
28 S2SPV-1600 Přísedová deska zaoblená - 2 kovové nohy, rozměry: 1600 x 450 x 740 mm 1 150,00 Kč 439 504 850,00 Kč
29 S2SPC-650 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 650 x 650 x 740 mm 600,00 Kč 40 24 000,00 Kč
30 S2SPM-650 Přísedová deska zaoblená - 1 kovová noha, rozměry: 650 x 350 x 740 mm 550,00 Kč 6 3 300,00 Kč
31 S2SPM-700 Přísedová deska zaoblená - 1 kovová noha, rozměry: 700 x 350 x 740 mm 590,00 Kč 20 11 800,00 Kč
32 S2SPC-700 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 700 x 700 x 740 mm 640,00 Kč 15 9 600,00 Kč
33 S2SPK-L-1200 Přísedová deska,  tvar kapka levý, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 1200 x 740 mm 1 700,00 Kč 55 93 500,00 Kč
34 S2SPK-P-1200 Přísedová deska,  tvar kapka pravý, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 1200 x 740 mm 1 700,00 Kč 55 93 500,00 Kč
35 S1P8Q-1200 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - celolaminový,  rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 490,00 Kč 61 90 890,00 Kč
36 S1P8Q-1500 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - celolaminový,  rozměry: 1500 x 800 x 740 mm 1 490,00 Kč 88 131 120,00 Kč
37 S4P8Q-1200 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - centrální kovová noha, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 600,00 Kč 88 140 800,00 Kč
38 S4P8Q-1500 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - centrální kovová noha, rozměry: 1500 x 800 x 740 mm 1 700,00 Kč 85 144 500,00 Kč
39 S1P11X-2000 Jednací  stůl  samostatně stojící  - celolaminový (8 osob), rozměry: 2000 x 1100 x 740 mm 3 900,00 Kč 10 39 000,00 Kč
40 S4P11X-2000 Jednací  stůl  samostatně stojící  - litinová podnož (8 osob), rozměry: 2000 x 1100 x 740 mm 4 200,00 Kč 71 298 200,00 Kč
41 S4PK-800 Jednací  stůl  kruhový - centrální kovová noha , rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 600,00 Kč 22 35 200,00 Kč
42 S4PK-650 Jídelní/Jednací  stůl  kruhový - stabilní  centrální kovová noha , rozměry: 650 x 650 x 1100 mm 1 750,00 Kč 25 43 750,00 Kč

43 S6PK-800
Jídelní/Jednací  stůl  kruhový - s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650
mm), rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 970,00 Kč 25 49 250,00 Kč

44 S6PK-1100
Jídelní/Jednací  stůl  kruhový - s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650
mm), rozměry: 1100 x 1100 x 740 mm 1 350,00 Kč 25 33 750,00 Kč

45 S2P8-800
Jídelní/Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650 mm),
rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 300,00 Kč 164 213 200,00 Kč

46 S2P8-1200
Jídelní/Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650 mm) ,
rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 400,00 Kč 104 145 600,00 Kč

47 S2P8-1400 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 1 600,00 Kč 82 131 200,00 Kč
48 S2P8-1600 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 1 700,00 Kč 141 239 700,00 Kč
49 S2P10-2000 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 2000 x 1000 x 740 mm 1 900,00 Kč 20 38 000,00 Kč
50 S2P10-2400 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 2400 x 1000 x 740 mm 2 200,00 Kč 41 90 200,00 Kč
51 S2P8-1800 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 1 600,00 Kč 89 142 400,00 Kč
52 S2P45-1200 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1200 x 450 x 740 mm 1 290,00 Kč 122 157 380,00 Kč
53 S2P45-1800 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1800 x 450 x 740 mm 1 400,00 Kč 21 29 400,00 Kč
54 S4PK-700 Jednací  stůl  nízký kulatý s kulatou podnoží, rozměry: 700 x 700 x 500 mm 900,00 Kč 35 31 500,00 Kč
55 S4PK-800 Jednací  stůl  nízký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 450 mm 1 290,00 Kč 24 30 960,00 Kč
56 S4PC-800 Jednací  stůl  nízký čtvercový s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 500 mm 1 290,00 Kč 40 51 600,00 Kč

mailto:t.zavrel@stavbaainterier.cz


57 S4P8-800 Jednací  stůl  vysoký čtvercový s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 400,00 Kč 35 49 000,00 Kč
58 S4P8-1200 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 500,00 Kč 15 22 500,00 Kč
59 S4P8-1400 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 1 600,00 Kč 10 16 000,00 Kč
60 S4P8-1600 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 1 750,00 Kč 10 17 500,00 Kč
61 S4P8-1800 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 1 850,00 Kč 10 18 500,00 Kč
62 S4PK-700 Jednací  stůl  vysoký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 700 x 700 x 740 mm 1 700,00 Kč 45 76 500,00 Kč
63 S4PK-900 Jednací  stůl  vysoký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 900 x 900 x 740 mm 1 900,00 Kč 45 85 500,00 Kč

64 S2P8-1500
Jednací  stůl  k pracovnímu stolu s kovovým rámovým podnožím, zakončení půlkruh, rozměry: 1500 x 800 x
740 mm 1 450,00 Kč 25 36 250,00 Kč

65 S2P6-1100 Konferenční stůl   s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1100 x 600 x 450 mm 1 200,00 Kč 22 26 400,00 Kč
66 Ž-SN8-L Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - levá  , rozměry: 800 x 450 x 740 mm 3 200,00 Kč 555 1 776 000,00 Kč
67 Ž-SN8-P Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - pravá, rozměry: 800 x 450 x 740 mm 3 200,00 Kč 429 1 372 800,00 Kč
68 D-SNX8 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - dvoudvéřová , rozměry: 800 x 450 x 740 mm 1 800,00 Kč 280 504 000,00 Kč
69 N-SNX8 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - otevřená, rozměry: 800 x 450 x 740 mm 900,00 Kč 250 225 000,00 Kč
70 N-SN4 Skříňka otevřená, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 800,00 Kč 250 200 000,00 Kč
71 N-SN6 Skříňka otevřená, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 900,00 Kč 15 13 500,00 Kč
72 D-SN4-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 400,00 Kč 228 319 200,00 Kč
73 D-SN4-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 400,00 Kč 220 308 000,00 Kč
74 D-SN6-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 500,00 Kč 15 22 500,00 Kč
75 D-SN6-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 500,00 Kč 15 22 500,00 Kč
76 N-SN8 Skříňka otevřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 200,00 Kč 238 285 600,00 Kč
77 D-SN8 Skříňka uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 400,00 Kč 1600 2 240 000,00 Kč
78 Ž-SN8H-L Skříňka roletová uzamykatelná - levá, rozměry: 800 x 600 x 755 mm 3 060,00 Kč 117 358 020,00 Kč
79 Ž-SN8H-P Skříňka roletová uzamykatelná - pravá, rozměry: 800 x 600 x 755 mm 3 060,00 Kč 110 336 600,00 Kč
80 N-SS4 Skříňka otevřená, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 200,00 Kč 100 120 000,00 Kč
81 D-SS4-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 600,00 Kč 75 120 000,00 Kč
82 D-SS4-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 600,00 Kč 133 212 800,00 Kč
83 D-SS6-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 980,00 Kč 30 59 400,00 Kč
84 D-SS6-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 980,00 Kč 30 59 400,00 Kč
85 N-SS8 Skříňka otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 200,00 Kč 208 249 600,00 Kč
86 N-SS6 Skříňka otevřená, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 100,00 Kč 25 27 500,00 Kč
87 D-SS8 Skříňka uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 850,00 Kč 757 1 400 450,00 Kč
88 KDN2/1-SS8 Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 900,00 Kč 582 1 105 800,00 Kč
89 KDN2/1-SS4-L Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 600,00 Kč 50 80 000,00 Kč
90 KDN2/1-SS4-P Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 600,00 Kč 50 80 000,00 Kč
91 KDN2/1-SS6-L Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 750,00 Kč 55 96 250,00 Kč
92 KDN2/1-SS6-P Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 750,00 Kč 40 70 000,00 Kč
93 S-SS8 Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 920,00 Kč 43 82 560,00 Kč
94 S-SS6-L Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 820,00 Kč 15 27 300,00 Kč
95 S-SS6-P Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 820,00 Kč 20 36 400,00 Kč
96 S-SS4-L Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 720,00 Kč 35 60 200,00 Kč
97 S-SS4-P Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 720,00 Kč 35 60 200,00 Kč
98 S-SN8 Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 600,00 Kč 84 134 400,00 Kč
99 S-SN6-L Skříňka prosklená uzavřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 520,00 Kč 15 22 800,00 Kč
100 S-SN6-P Skříňka prosklená uzavřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 520,00 Kč 25 38 000,00 Kč
101 S-SN4-L Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 420,00 Kč 50 71 000,00 Kč
102 S-SN4-P Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 420,00 Kč 50 71 000,00 Kč
103 Ž-SV8 Skříň roletová, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 8 200,00 Kč 40 328 000,00 Kč
104 Ž-SS8 Skříň roletová, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 5 800,00 Kč 30 174 000,00 Kč
105 P-SV8 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 400,00 Kč 165 561 000,00 Kč
106 P-SS8 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 600,00 Kč 15 39 000,00 Kč
107 P-SN8 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 800,00 Kč 30 54 000,00 Kč
108 N-SM4 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x 1441 mm 1 150,00 Kč 45 51 750,00 Kč
109 D-SM4-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 1441 mm 1 700,00 Kč 26 44 200,00 Kč
110 D-SM4-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 1441 mm 1 700,00 Kč 19 32 300,00 Kč
111 N-SM8 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 1 400,00 Kč 32 44 800,00 Kč
112 D-SM8 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 2 200,00 Kč 246 541 200,00 Kč
113 Š8-SM Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a výplně, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 2 520,00 Kč 4 10 080,00 Kč
114 D-SM8-VYS Skříň uzavřená uzamykatelná s výsuvem, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 2 520,00 Kč 87 219 240,00 Kč
115 D-SV4-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 720,00 Kč 83 142 760,00 Kč
116 D-SV4-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 720,00 Kč 109 187 480,00 Kč
117 D-SV6-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 1 890,00 Kč 50 94 500,00 Kč
118 D-SV6-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 1 890,00 Kč 50 94 500,00 Kč
119 N-SV8 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 1 800,00 Kč 211 379 800,00 Kč
120 N-SV6 Skříň otevřená, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 1 700,00 Kč 75 127 500,00 Kč
121 N-SV4 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 200,00 Kč 185 222 000,00 Kč
122 D-SV8 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 800,00 Kč 748 2 094 400,00 Kč
123 KDD2/3-SV8 Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 200,00 Kč 445 1 424 000,00 Kč

124 KDD2/3-SV4-L Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 200,00 Kč 30 66 000,00 Kč

125 KDD2/3-SV4-P Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 200,00 Kč 25 55 000,00 Kč
126 KDD2/3-SV6-L Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 350,00 Kč 15 35 250,00 Kč
127 KDD2/3-SV6-P Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 350,00 Kč 20 47 000,00 Kč
128 KDD3/2-SV8 Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 560,00 Kč 251 893 560,00 Kč

129 KDD3/2-SV4-L Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 920,00 Kč 20 58 400,00 Kč

130 KDD3/2-SV4-P Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 920,00 Kč 20 58 400,00 Kč
131 KDD3/2-SV6-L Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 3 000,00 Kč 30 90 000,00 Kč
132 KDD3/2-SV6-P Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 3 000,00 Kč 30 90 000,00 Kč
133 Š8 Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně  a 1 horní police, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 980,00 Kč 853 2 541 940,00 Kč
134 Š8H Skříň šatní uzavřená vč. tyčky, výplně a 1 horní police, rozměry: 800 x 600 x 1789 mm 3 120,00 Kč 214 667 680,00 Kč
135 Š6-L Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a police, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 3 000,00 Kč 245 735 000,00 Kč
136 Š6-P Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a police, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 3 000,00 Kč 95 285 000,00 Kč
137 Š8D Skříň šatní dělená, 1/2 šatní tyč, 1/2 police s dělící příčkou, rozměry: 800 x 600 x 1789 mm 3 400,00 Kč 435 1 479 000,00 Kč
138 KDN2/3-SV8 Skříň 2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 otevřená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 100,00 Kč 629 1 949 900,00 Kč
139 KND2/3-SV8 Skříň 2/5 otevřená a 3/5 uzavřená , rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 100,00 Kč 25 77 500,00 Kč
140 KND3/2-SV8 Skříň 3/5 otevřená a 2/5 uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 100,00 Kč 60 186 000,00 Kč



141 KDN2/3SV4-L Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 600,00 Kč 60 156 000,00 Kč
142 KDN2/3SV4-P Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 600,00 Kč 75 195 000,00 Kč
143 KDN2/3SV6-L Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 700,00 Kč 40 108 000,00 Kč
144 KDN2/3SV6-P Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 700,00 Kč 25 67 500,00 Kč
145 KDN3/2-SV8 Skříň 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 otevřená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 100,00 Kč 228 706 800,00 Kč
146 KDN3/2-SV4-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 400,00 Kč 25 60 000,00 Kč
147 KDN3/2-SV4-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 400,00 Kč 25 60 000,00 Kč
148 KDN3/2-SV6-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 700,00 Kč 25 67 500,00 Kč
149 KDN3/2-SV6-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 700,00 Kč 25 67 500,00 Kč
150 KDND2/1/2-SV8 Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 800,00 Kč 834 2 335 200,00 Kč
151 KDND2/1/2-SV4-L Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 200,00 Kč 55 121 000,00 Kč
152 KDND2/1/2-SV4-P Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 200,00 Kč 75 165 000,00 Kč
153 KDND2/1/2-SV6-L Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 450,00 Kč 40 98 000,00 Kč
154 KDND2/1/2-SV6-P Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 450,00 Kč 50 122 500,00 Kč
155 KDS2/3-SV8 Skříň  2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 prosklená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 600,00 Kč 287 746 200,00 Kč
156 KDS2/3-SV4-L Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 300,00 Kč 20 46 000,00 Kč
157 KDS2/3-SV4-P Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 300,00 Kč 15 34 500,00 Kč
158 KDS2/3-SV6-L Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 500,00 Kč 10 25 000,00 Kč
159 KDS2/3-SV6-P Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, pravá , rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 500,00 Kč 10 25 000,00 Kč
160 KDS3/2-SV8 Skříň 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 prosklená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 700,00 Kč 113 305 100,00 Kč
161 KDS3/2-SV4-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 200,00 Kč 20 44 000,00 Kč
162 KDS3/2-SV4-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 200,00 Kč 20 44 000,00 Kč
163 KDS3/2-SV6-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 500,00 Kč 10 25 000,00 Kč
164 KDS3/2-SV6-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 500,00 Kč 15 37 500,00 Kč

165 KDNS2/1/2-SV8
Skříň 2/5 uzavřená v dolní části, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená v horní části , rozměry: 800 x 470 x 1789
mm 2 800,00 Kč 166 464 800,00 Kč

166 KDNS2/1/2-SV4-L Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 700,00 Kč 50 135 000,00 Kč
167 KDNS2/1/2-SV4-P Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 700,00 Kč 50 135 000,00 Kč
168 KDNS2/1/2-SV6-L Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 850,00 Kč 50 142 500,00 Kč
169 KDNS2/1/2-SV6-P Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 850,00 Kč 50 142 500,00 Kč
170 KSS3/2-SV8 Skříň 3/5 prosklená a  2/5 prosklená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 000,00 Kč 25 75 000,00 Kč
171 NRV5 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 1789 mm 2 800,00 Kč 20 56 000,00 Kč
172 NRV3 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 1103 mm 1 900,00 Kč 20 38 000,00 Kč
173 NRV2 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 755 mm 1 700,00 Kč 10 17 000,00 Kč
174 NRU5 Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 450 x 450 x 1789 mm 900,00 Kč 15 13 500,00 Kč
175 NRU3 Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 450 x 450 x 1103 mm 590,00 Kč 50 29 500,00 Kč
176 NRU2 Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 450 x 450 x 755 mm 490,00 Kč 20 9 800,00 Kč
177 D-SV8-VYS Skříň uzavřená uzamykatelná s výsuvem (4 x) a  horní pevnou policí,  rozměry: 800 x 600 x 1789 mm 3 200,00 Kč 24 76 800,00 Kč
178 N-SX4 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x 2137 mm 1 700,00 Kč 98 166 600,00 Kč
179 D-SX4-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 2137 mm 1 980,00 Kč 51 100 980,00 Kč
180 D-SX4-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 2137 mm 1 980,00 Kč 48 95 040,00 Kč
181 N-SX8 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 2 000,00 Kč 131 262 000,00 Kč
182 D-SX8 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 2 700,00 Kč 677 1 827 900,00 Kč
183 KDD1/1-SX8 Skříň uzavřená 3/6 samostatné otevírání  a 3/6 samostatné otevírání , rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 400,00 Kč 734 2 495 600,00 Kč
184 Š8-SX8 Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně  a 2 horní police, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 400,00 Kč 378 1 285 200,00 Kč
185 KDN1/1-SX8 Skříň 3/6 uzavřená a 3/6 otevřená, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 400,00 Kč 155 527 000,00 Kč
186 KDN1/2-SX8 Skříň 2/6 uzavřená v dolní části a 4/6 otevřená v horní části , rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 400,00 Kč 42 142 800,00 Kč
187 KDS1/1-SX8 Skříň  3/6 uzavřená v dolní části a 3/6 prosklená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 500,00 Kč 80 280 000,00 Kč

188 KOM3
Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky (vč. vloženého plastového tužkovníku a dělící přepážky) , rozměry:
450 x 600 x 600 mm 2 190,00 Kč 554 1 213 260,00 Kč

189 KOM3 + 1 Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky s tužkovníkem a dělící přepážkou, rozměry: 450 x 600 x 600 mm 2 190,00 Kč 290 635 100,00 Kč

190 KOM4
Kontejner uzamykatelný mobilní - 4 zásuvky (vč. vloženého plastového tužkovníku a dělící přepážky), rozměry:
450 x 600 x 600 mm 2 190,00 Kč 4112 9 005 280,00 Kč

191 KOM4+1-600 Kontejner přístavný - 4 zásuvky s tužkovníkem, rozměry: 450 x 600 x 755 mm 3 800,00 Kč 60 228 000,00 Kč
192 KOM4+1-800 Kontejner přístavný - 4 zásuvky s tužkovníkem, rozměry: 450 x 800 x 755 mm 3 900,00 Kč 90 351 000,00 Kč
193 N-NASS8 Nástavec otevřený policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 900,00 Kč 20 18 000,00 Kč
194 N-NASS6 Nástavec otevřený policový, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 800,00 Kč 20 16 000,00 Kč
195 N-NASS4 Nástavec otevřený policový, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 700,00 Kč 20 14 000,00 Kč
196 N-NASN8 Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 000,00 Kč 20 20 000,00 Kč
197 N-NASN6 Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 900,00 Kč 30 27 000,00 Kč
198 N-NASN4 Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 800,00 Kč 30 24 000,00 Kč
199 D-NASS8 Nástavec s dvířkami policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 400,00 Kč 20 28 000,00 Kč
200 D-NASS6-L Nástavec s dvířkami policový, levý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 500,00 Kč 20 30 000,00 Kč
201 D-NASS6-P Nástavec s dvířkami policový, pravý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 500,00 Kč 20 30 000,00 Kč
202 D-NASS4-L Nástavec s dvířkami policový, levý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 400,00 Kč 20 28 000,00 Kč
203 D-NASS4-P Nástavec s dvířkami policový, pravý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 400,00 Kč 20 28 000,00 Kč
204 D-NASN8 Nástavec s dvířkami policový, nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 200,00 Kč 50 60 000,00 Kč
205 D-NASN6-L Nástavec s dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 100,00 Kč 50 55 000,00 Kč
206 D-NASN6-P Nástavec s dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 100,00 Kč 50 55 000,00 Kč
207 D-NASN4-L Nástavec s dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 960,00 Kč 50 48 000,00 Kč
208 D-NASN4-P Nástavec s dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 960,00 Kč 50 48 000,00 Kč
209 S-NASS8 Nástavec se skleněnými dvířkami policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 400,00 Kč 10 14 000,00 Kč
210 S-NASS6-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, levý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 600,00 Kč 5 8 000,00 Kč
211 S-NASS6-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, pravý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 600,00 Kč 5 8 000,00 Kč
212 S-NASS4-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, levý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 520,00 Kč 5 7 600,00 Kč
213 S-NASS4-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, pravý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 520,00 Kč 5 7 600,00 Kč
214 S-NASN8 Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 600,00 Kč 5 8 000,00 Kč
215 S-NASN6-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 520,00 Kč 10 15 200,00 Kč
216 S-NASN6-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 520,00 Kč 10 15 200,00 Kč
217 S-NASN4-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 900,00 Kč 10 9 000,00 Kč
218 S-NASN4-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 900,00 Kč 10 9 000,00 Kč
219 PAR-1200 Paraván laminový, rozměry: 1200 x 18 x 400 mm 490,00 Kč 6 2 940,00 Kč
220 PAR-1400 Paraván laminový, rozměry: 1400 x 18 x 400 mm 580,00 Kč 18 10 440,00 Kč
221 PAR-1600 Paraván laminový , rozměry: 1600 x 18 x 400 mm 660,00 Kč 89 58 740,00 Kč
222 PAR-1800 Paraván laminový, rozměry: 1800 x 18 x 400 mm 726,00 Kč 24 17 424,00 Kč
223 VS-400 Věšáková stěna, 3 háčky, odkládací police (nahoře), rozměry: 400 x 18 x 1789 mm 700,00 Kč 354 247 800,00 Kč
224 VS-800 Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police (nahoře), rozměry: 800 x 18 x 1789 mm 1 280,00 Kč 384 491 520,00 Kč



225 VS-600 Věšáková stěna, 3 háčky, rozměry: 600 x 18 x 1200 mm 580,00 Kč 135 78 300,00 Kč
226 VS-1 Věšák stojanový, rozměry: 400 x 400 x 1780 mm 620,00 Kč 170 105 400,00 Kč
227 REG2 Vnitřní výplň pro skříň, rozměry: 760 x 340 x 320 mm 360,00 Kč 251 90 360,00 Kč
228 REG1 Vnitřní výplň pro skříň, rozměry: 800 x 400 x 410 mm 360,00 Kč 80 28 800,00 Kč
229 V1 Police výsuvná, rozměry: 800 x 470 x  mm 320,00 Kč 40 12 800,00 Kč
230 STN1-1400 Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1400 x 350 x 300 mm 920,00 Kč 90 82 800,00 Kč
231 STN1-1600 Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1600 x 350 x 300 mm 990,00 Kč 60 59 400,00 Kč
232 STN1-1800 Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1800 x 350 x 300 mm 1 070,00 Kč 35 37 450,00 Kč
233 STN2-1200 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1200 x 300 x 300 mm 700,00 Kč 465 325 500,00 Kč
234 STN2-1400 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1400 x 300 x 300 mm 760,00 Kč 135 102 600,00 Kč
235 STN2-1600 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1600 x 300 x 300 mm 820,00 Kč 122 100 040,00 Kč
236 STN2-1800 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1800 x 300 x 300 mm 880,00 Kč 132 116 160,00 Kč
237 PO-800 Závěsná police , rozměry: 800 x 300 x 300 mm 300,00 Kč 1091 327 300,00 Kč
238 PO-1200 Závěsná police, rozměry: 1200 x 300 x 300 mm 360,00 Kč 554 199 440,00 Kč
239 DRZ-PC Držák na PC až do rozměru 240x500x500,  rozměry:  x  x  mm 280,00 Kč 150 42 000,00 Kč
240 ST-TV Stolek televizní pojízdný, rozměry: 1000 x 500 x 650 mm 800,00 Kč 50 40 000,00 Kč
241 ZAM-1 Nábytkový zámek - jednocestný,  rozměry:  x  x  mm 70,00 Kč 7110 497 700,00 Kč
242 ZAM-2 Nábytkový zámek - dvoucestný, rozměry:  x  x  mm 120,00 Kč 916 109 920,00 Kč
243 VYS Výsuv na klávesnici plastový, rozměry: 560 x 330 x  mm 180,00 Kč 550 99 000,00 Kč
244 EOP-002 Elektrický otočný panel,  3x el. zásuvka, 3x data , rozměry: 374 x 110 x 10 mm 2 890,00 Kč 330 953 700,00 Kč
245 EOP-003 Elektrický otočný panel,  3x el. zásuvka, 2x data,  VGA, rozměry: 374 x 110 x 10 mm 2 790,00 Kč 60 167 400,00 Kč
246 EOP-009 Elektrický otočný panel,  2x el. zásuvka, 2x data , rozměry: 268 x 110 x 103 mm 2 420,00 Kč 110 266 200,00 Kč
247 EOP-010 Elektrický otočný panel,  4x el. zásuvka, vypínač , rozměry: 374 x 110 x 103 mm 2 700,00 Kč 120 324 000,00 Kč
248 EOP-011 Elektrický otočný panel,  2x el. zásuvka, vypínač, rozměry: 268 x 110 x 103 mm 2 200,00 Kč 30 66 000,00 Kč
249 EOP-014 Elektrický otočný panel,  3x el. zás., data,  VGA, USB, HDMI, rozměry: 374 x 110 x 103 mm 2 600,00 Kč 90 234 000,00 Kč
250 KUCHP-H-L Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová levá - horní díl, rozměry: 400 x 350 x 700 mm 870,00 Kč 50 43 500,00 Kč
251 KUCHP-H-P Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová pravá - horní díl , rozměry: 400 x 350 x 700 mm 870,00 Kč 50 43 500,00 Kč
252 KUCHZ-D Kuchyňská skříňka - 4 zásuvková - dolní díl, rozměry: 400 x 600 x 850 mm 2 100,00 Kč 50 105 000,00 Kč
253 KUCHP-D-L Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová levá - dolní díl, rozměry: 400 x 600 x 850 mm 1 420,00 Kč 50 71 000,00 Kč
254 KUCHP-D-P Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová pravá - dolní díl , rozměry: 400 x 600 x 850 mm 1 420,00 Kč 50 71 000,00 Kč
255 KUCHP-H Kuchyňská linka - policová - dvoudvéřová - horní díl, rozměry: 800 x 350 x 700 mm 890,00 Kč 30 26 700,00 Kč
256 KUCHLIN1 Kuchyňská linka - dvoudveřová - dolní díl - s dřezem a vodovodní baterii  , rozměry: 800 x 600 x 850 mm 2 560,00 Kč 30 76 800,00 Kč
257 KUCHLIN2 Kuchyňská linka - dvoudvéřová - dolní díl  - s dřezem bez vodovodní baterie,  rozměry: 800 x 600 x 850 mm 2 130,00 Kč 30 63 900,00 Kč
258 KUCHP-D Kuchyňská linka - dvoudvéřová policová  - dolní díl, rozměry: 800 x 600 x 850 mm 1 820,00 Kč 30 54 600,00 Kč
259 VALE Válenda, rozměry: min. 1950 x min. 850 x min. 400 mm 1 420,00 Kč 250 355 000,00 Kč
260 POST Jednolůžková postel  včetně roštu, rozměry: min. 2050 x min. 970 x min 670 čelo mm 1 820,00 Kč 95 172 900,00 Kč
Celková nabídková cena bez DPH 76 202 234,00 Kč

Čestné prohlášení ke kvalifikaci
Výše uvedený dodavatel tímto nahrazuje předložení dokladů o kvalifikaci podle § 86 odst. 2 zákona, když čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti podle
§ 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v rozsahu požadovaném centrálním zadavatelem v zadávací dokumentaci uvedené veřejné zakázky. Dodavatel si  je
vědom své povinnosti předložit centrálnímu zadavateli před uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, bude-li
dodavatel vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

Čestné prohlášení k vázanosti Návrhy smluv
Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Návrhy smluv, a je si  vědom toho, že tyto Návrhy smluv s ním budou uzavřeny, bude-li
vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení Lada Havelková

Funkce jednatelka



Celková nabídková cena bez DPH #REF!
Čestné prohlášení k vázanosti Návrhy smluv

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a
bezvýhradně akceptuje Návrhy smluv, a je si  vědom toho, že tyto
Návrhy smluv s ním budou uzavřeny, bude-li vybrán k uzavření
smlouvy na veřejnou zakázku.

Osoba oprávněná jednat za dodavatele
Podpis oprávněné osobyDne [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Titul, jméno, příjmení [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Funkce [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]



KRYCÍ LIST NABÍDKY
Veřejná zakázka

Název: Rámcová dohoda na dodávky kancelářského nábytku 2018 - 2022

zadávaná postupem dle § 132 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Centrální zadavatel

Název: Česká republika – Ministerstvo financí
Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1
IČO: 00006947

Dodavatel
Název: INTERIER TECH s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Za Drahou 253, 282 01 Český Brod
Korespondenční adresa: Za Drahou 253, 282 01 Český Brod
IČO: 29058155
DIČ: CZ29058155
Kontaktní osoba: Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti
Tel.: 774 836 058
E-mail: vidrmanova@in teriertech.cz
Bankovní spojení: KB Český Brod, č.ú.: 43-6648310287/0100

Malý a střední podnik ve
smyslu doporučení
Komise 2003/361/ES

ANO

Nabídková cena
Jednotlivé položky předmětu Veřejné zakázky 

Jednotková cena
bez DPH

Předpo
kládan
ý počet

Jednotková cena bez DPH
vynásobená

předpokládaným
množstvím

Číslo
položky

Kód položky Popis výrobku

1 S1P8-800 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 108,00 Kč 405 448 740,00 Kč
2 S1P8-1200 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 264,00 Kč 164 207 296,00 Kč
3 S1P8-1400 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 1 341,00 Kč 351 470 691,00 Kč
4 S1P8-1600 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 1 404,00 Kč 886 1 243 944,00 Kč
5 S1P8-1800 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 1 476,00 Kč 649 957 924,00 Kč
6 S1P65-1200 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1200 x 650 x 740 mm 1 207,00 Kč 82 98 974,00 Kč
7 S1P65-1600 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1600 x 650 x 740 mm 1 331,00 Kč 101 134 431,00 Kč
8 S1P7-1200 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1200 x 700 x 740 mm 1 232,00 Kč 20 24 640,00 Kč
9 S1P7-1400 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1400 x 700 x 740 mm 1 299,00 Kč 20 25 980,00 Kč
10 S1PL-1600 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový levý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 283,00 Kč 87 198 621,00 Kč
11 S1PP-1600 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový pravý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 283,00 Kč 112 255 696,00 Kč
12 S1PL-1800 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový levý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 374,00 Kč 416 987 584,00 Kč
13 S1PP-1800 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový pravý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 374,00 Kč 290 688 460,00 Kč
14 S5P8-800 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 620,00 Kč 18 29 160,00 Kč
15 S5P8-1200 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 770,00 Kč 54 95 580,00 Kč
16 S5P8-1400 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 1 883,00 Kč 160 301 280,00 Kč
17 S5P8-1600 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 1 995,00 Kč 524 1 045 380,00 Kč
18 S5P8-1800 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 2 109,00 Kč 260 548 340,00 Kč
19 S5PL-1600 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož levý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 575,00 Kč 60 154 500,00 Kč
20 S5PP-1600 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož pravý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 575,00 Kč 42 108 150,00 Kč
21 S5PL-1800 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož levý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 667,00 Kč 118 314 706,00 Kč
22 S5PP-1800 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož pravý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 667,00 Kč 123 328 041,00 Kč
23 S2SPQ-800 Přísedová deska čtverec - 1 kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 660,00 Kč 16 10 560,00 Kč
24 S2SPC-800 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 871,00 Kč 1120 975 520,00 Kč
25 S2SPM-800 Přísedová deska 1/2 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 800 x 350 x 740 mm 769,00 Kč 294 226 086,00 Kč
26 S2SPV-1200 Přísedová deska zaoblená - 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 400 x 740 mm 928,00 Kč 78 72 384,00 Kč
27 S2SPV-1400 Přísedová deska zaoblená - 2 kovové nohy , rozměry: 1400 x 400 x 740 mm 952,00 Kč 24 22 848,00 Kč
28 S2SPV-1600 Přísedová deska zaoblená - 2 kovové nohy, rozměry: 1600 x 450 x 740 mm 1 009,00 Kč 439 442 951,00 Kč
29 S2SPC-650 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 650 x 650 x 740 mm 803,00 Kč 40 32 120,00 Kč
30 S2SPM-650 Přísedová deska zaoblená - 1 kovová noha, rozměry: 650 x 350 x 740 mm 752,00 Kč 6 4 512,00 Kč
31 S2SPM-700 Přísedová deska zaoblená - 1 kovová noha, rozměry: 700 x 350 x 740 mm 781,00 Kč 20 15 620,00 Kč
32 S2SPC-700 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 700 x 700 x 740 mm 781,00 Kč 15 11 715,00 Kč
33 S2SPK-L-1200 Přísedová deska,  tvar kapka levý, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 1200 x 740 mm 1 636,00 Kč 55 89 980,00 Kč
34 S2SPK-P-1200 Přísedová deska,  tvar kapka pravý, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 1200 x 740 mm 1 636,00 Kč 55 89 980,00 Kč
35 S1P8Q-1200 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - celolaminový,  rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 617,00 Kč 61 98 637,00 Kč
36 S1P8Q-1500 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - celolaminový,  rozměry: 1500 x 800 x 740 mm 1 721,00 Kč 88 151 448,00 Kč
37 S4P8Q-1200 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - centrální kovová noha, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 971,00 Kč 88 173 448,00 Kč
38 S4P8Q-1500 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - centrální kovová noha, rozměry: 1500 x 800 x 740 mm 2 050,00 Kč 85 174 250,00 Kč
39 S1P11X-2000 Jednací  stůl  samostatně stojící  - celolaminový (8 osob), rozměry: 2000 x 1100 x 740 mm 2 107,00 Kč 10 21 070,00 Kč
40 S4P11X-2000 Jednací  stůl  samostatně stojící  - litinová podnož (8 osob), rozměry: 2000 x 1100 x 740 mm 6 011,00 Kč 71 426 781,00 Kč
41 S4PK-800 Jednací  stůl  kruhový - centrální kovová noha , rozměry: 800 x 800 x 740 mm 2 435,00 Kč 22 53 570,00 Kč
42 S4PK-650 Jídelní/Jednací  stůl  kruhový - stabilní  centrální kovová noha , rozměry: 650 x 650 x 1100 mm 2 362,00 Kč 25 59 050,00 Kč

43 S6PK-800
Jídelní/Jednací  stůl  kruhový - s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650
mm), rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 842,00 Kč 25 46 050,00 Kč

44 S6PK-1100
Jídelní/Jednací  stůl  kruhový - s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650
mm), rozměry: 1100 x 1100 x 740 mm 1 666,00 Kč 25 41 650,00 Kč

45 S2P8-800
Jídelní/Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650 mm),
rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 666,00 Kč 164 273 224,00 Kč

46 S2P8-1200
Jídelní/Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650 mm) ,
rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 863,00 Kč 104 193 752,00 Kč

47 S2P8-1400 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 1 957,00 Kč 82 160 474,00 Kč
48 S2P8-1600 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 2 050,00 Kč 141 289 050,00 Kč
49 S2P10-2000 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 2000 x 1000 x 740 mm 2 944,00 Kč 20 58 880,00 Kč
50 S2P10-2400 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 2400 x 1000 x 740 mm 3 079,00 Kč 41 126 239,00 Kč
51 S2P8-1800 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 2 160,00 Kč 89 192 240,00 Kč
52 S2P45-1200 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1200 x 450 x 740 mm 1 874,00 Kč 122 228 628,00 Kč
53 S2P45-1800 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1800 x 450 x 740 mm 2 177,00 Kč 21 45 717,00 Kč

mailto:vidrmanova@in teriertech.cz


54 S4PK-700 Jednací  stůl  nízký kulatý s kulatou podnoží, rozměry: 700 x 700 x 500 mm 2 346,00 Kč 35 82 110,00 Kč
55 S4PK-800 Jednací  stůl  nízký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 450 mm 2 392,00 Kč 24 57 408,00 Kč
56 S4PC-800 Jednací  stůl  nízký čtvercový s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 500 mm 2 148,00 Kč 40 85 920,00 Kč
57 S4P8-800 Jednací  stůl  vysoký čtvercový s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 2 188,00 Kč 35 76 580,00 Kč
58 S4P8-1200 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 4 014,00 Kč 15 60 210,00 Kč
59 S4P8-1400 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 4 070,00 Kč 10 40 700,00 Kč
60 S4P8-1600 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 4 206,00 Kč 10 42 060,00 Kč
61 S4P8-1800 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 4 258,00 Kč 10 42 580,00 Kč
62 S4PK-700 Jednací  stůl  vysoký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 700 x 700 x 740 mm 2 388,00 Kč 45 107 460,00 Kč
63 S4PK-900 Jednací  stůl  vysoký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 900 x 900 x 740 mm 2 489,00 Kč 45 112 005,00 Kč

64 S2P8-1500
Jednací  stůl  k pracovnímu stolu s kovovým rámovým podnožím, zakončení půlkruh, rozměry: 1500 x 800 x
740 mm 2 303,00 Kč 25 57 575,00 Kč

65 S2P6-1100 Konferenční stůl   s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1100 x 600 x 450 mm 1 709,00 Kč 22 37 598,00 Kč
66 Ž-SN8-L Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - levá  , rozměry: 800 x 450 x 740 mm 3 402,00 Kč 555 1 888 110,00 Kč
67 Ž-SN8-P Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - pravá, rozměry: 800 x 450 x 740 mm 3 402,00 Kč 429 1 459 458,00 Kč
68 D-SNX8 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - dvoudvéřová , rozměry: 800 x 450 x 740 mm 1 683,00 Kč 280 471 240,00 Kč
69 N-SNX8 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - otevřená, rozměry: 800 x 450 x 740 mm 1 216,00 Kč 250 304 000,00 Kč
70 N-SN4 Skříňka otevřená, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 944,00 Kč 250 236 000,00 Kč
71 N-SN6 Skříňka otevřená, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 084,00 Kč 15 16 260,00 Kč
72 D-SN4-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 271,00 Kč 228 289 788,00 Kč
73 D-SN4-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 271,00 Kč 220 279 620,00 Kč
74 D-SN6-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 414,00 Kč 15 21 210,00 Kč
75 D-SN6-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 414,00 Kč 15 21 210,00 Kč
76 N-SN8 Skříňka otevřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 224,00 Kč 238 291 312,00 Kč
77 D-SN8 Skříňka uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 701,00 Kč 1600 2 721 600,00 Kč
78 Ž-SN8H-L Skříňka roletová uzamykatelná - levá, rozměry: 800 x 600 x 755 mm 3 567,00 Kč 117 417 339,00 Kč
79 Ž-SN8H-P Skříňka roletová uzamykatelná - pravá, rozměry: 800 x 600 x 755 mm 3 567,00 Kč 110 392 370,00 Kč
80 N-SS4 Skříňka otevřená, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 182,00 Kč 100 118 200,00 Kč
81 D-SS4-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 527,00 Kč 75 114 525,00 Kč
82 D-SS4-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 527,00 Kč 133 203 091,00 Kč
83 D-SS6-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 744,00 Kč 30 52 320,00 Kč
84 D-SS6-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 744,00 Kč 30 52 320,00 Kč
85 N-SS8 Skříňka otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 531,00 Kč 208 318 448,00 Kč
86 N-SS6 Skříňka otevřená, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 405,00 Kč 25 35 125,00 Kč
87 D-SS8 Skříňka uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 109,00 Kč 757 1 596 513,00 Kč
88 KDN2/1-SS8 Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 988,00 Kč 582 1 157 016,00 Kč
89 KDN2/1-SS4-L Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 443,00 Kč 50 72 150,00 Kč
90 KDN2/1-SS4-P Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 443,00 Kč 50 72 150,00 Kč
91 KDN2/1-SS6-L Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 597,00 Kč 55 87 835,00 Kč
92 KDN2/1-SS6-P Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 597,00 Kč 40 63 880,00 Kč
93 S-SS8 Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 113,00 Kč 43 90 859,00 Kč
94 S-SS6-L Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 830,00 Kč 15 27 450,00 Kč
95 S-SS6-P Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 830,00 Kč 20 36 600,00 Kč
96 S-SS4-L Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 636,00 Kč 35 57 260,00 Kč
97 S-SS4-P Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 636,00 Kč 35 57 260,00 Kč
98 S-SN8 Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 836,00 Kč 84 154 224,00 Kč
99 S-SN6-L Skříňka prosklená uzavřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 501,00 Kč 15 22 515,00 Kč
100 S-SN6-P Skříňka prosklená uzavřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 501,00 Kč 25 37 525,00 Kč
101 S-SN4-L Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 374,00 Kč 50 68 700,00 Kč
102 S-SN4-P Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 374,00 Kč 50 68 700,00 Kč
103 Ž-SV8 Skříň roletová, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 6 834,00 Kč 40 273 360,00 Kč
104 Ž-SS8 Skříň roletová, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 4 093,00 Kč 30 122 790,00 Kč
105 P-SV8 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 966,00 Kč 165 489 390,00 Kč
106 P-SS8 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 316,00 Kč 15 34 740,00 Kč
107 P-SN8 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 812,00 Kč 30 54 360,00 Kč
108 N-SM4 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x 1441 mm 1 513,00 Kč 45 68 085,00 Kč
109 D-SM4-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 1441 mm 2 110,00 Kč 26 54 860,00 Kč
110 D-SM4-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 1441 mm 2 110,00 Kč 19 40 090,00 Kč
111 N-SM8 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 1 910,00 Kč 32 61 120,00 Kč
112 D-SM8 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 2 438,00 Kč 246 599 748,00 Kč
113 Š8-SM Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a výplně, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 2 385,00 Kč 4 9 540,00 Kč
114 D-SM8-VYS Skříň uzavřená uzamykatelná s výsuvem, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 5 833,00 Kč 87 507 471,00 Kč
115 D-SV4-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 987,00 Kč 83 164 921,00 Kč
116 D-SV4-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 987,00 Kč 109 216 583,00 Kč
117 D-SV6-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 287,00 Kč 50 114 350,00 Kč
118 D-SV6-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 287,00 Kč 50 114 350,00 Kč
119 N-SV8 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 055,00 Kč 211 433 605,00 Kč
120 N-SV6 Skříň otevřená, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 1 876,00 Kč 75 140 700,00 Kč
121 N-SV4 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 643,00 Kč 185 303 955,00 Kč
122 D-SV8 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 852,00 Kč 748 2 133 296,00 Kč
123 KDD2/3-SV8 Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 131,00 Kč 445 1 393 295,00 Kč

124 KDD2/3-SV4-L Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 128,00 Kč 30 63 840,00 Kč

125 KDD2/3-SV4-P Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 128,00 Kč 25 53 200,00 Kč
126 KDD2/3-SV6-L Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 442,00 Kč 15 36 630,00 Kč
127 KDD2/3-SV6-P Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 442,00 Kč 20 48 840,00 Kč
128 KDD3/2-SV8 Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 131,00 Kč 251 785 881,00 Kč

129 KDD3/2-SV4-L Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 121,00 Kč 20 42 420,00 Kč

130 KDD3/2-SV4-P Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 121,00 Kč 20 42 420,00 Kč
131 KDD3/2-SV6-L Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 442,00 Kč 30 73 260,00 Kč
132 KDD3/2-SV6-P Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 442,00 Kč 30 73 260,00 Kč
133 Š8 Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně  a 1 horní police, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 480,00 Kč 853 2 115 440,00 Kč
134 Š8H Skříň šatní uzavřená vč. tyčky, výplně a 1 horní police, rozměry: 800 x 600 x 1789 mm 2 803,00 Kč 214 599 842,00 Kč
135 Š6-L Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a police, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 150,00 Kč 245 526 750,00 Kč
136 Š6-P Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a police, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 150,00 Kč 95 204 250,00 Kč
137 Š8D Skříň šatní dělená, 1/2 šatní tyč, 1/2 police s dělící příčkou, rozměry: 800 x 600 x 1789 mm 3 449,00 Kč 435 1 500 315,00 Kč



138 KDN2/3-SV8 Skříň 2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 otevřená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 541,00 Kč 629 1 598 289,00 Kč
139 KND2/3-SV8 Skříň 2/5 otevřená a 3/5 uzavřená , rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 642,00 Kč 25 66 050,00 Kč
140 KND3/2-SV8 Skříň 3/5 otevřená a 2/5 uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 541,00 Kč 60 152 460,00 Kč
141 KDN2/3SV4-L Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 871,00 Kč 60 112 260,00 Kč
142 KDN2/3SV4-P Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 871,00 Kč 75 140 325,00 Kč
143 KDN2/3SV6-L Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 153,00 Kč 40 86 120,00 Kč
144 KDN2/3SV6-P Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 153,00 Kč 25 53 825,00 Kč
145 KDN3/2-SV8 Skříň 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 otevřená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 642,00 Kč 228 602 376,00 Kč
146 KDN3/2-SV4-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 893,00 Kč 25 47 325,00 Kč
147 KDN3/2-SV4-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 893,00 Kč 25 47 325,00 Kč
148 KDN3/2-SV6-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 186,00 Kč 25 54 650,00 Kč
149 KDN3/2-SV6-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 186,00 Kč 25 54 650,00 Kč
150 KDND2/1/2-SV8 Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 010,00 Kč 834 2 510 340,00 Kč
151 KDND2/1/2-SV4-L Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 088,00 Kč 55 114 840,00 Kč
152 KDND2/1/2-SV4-P Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 088,00 Kč 75 156 600,00 Kč
153 KDND2/1/2-SV6-L Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 409,00 Kč 40 96 360,00 Kč
154 KDND2/1/2-SV6-P Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 409,00 Kč 50 120 450,00 Kč
155 KDS2/3-SV8 Skříň  2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 prosklená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 902,00 Kč 287 832 874,00 Kč
156 KDS2/3-SV4-L Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 143,00 Kč 20 42 860,00 Kč
157 KDS2/3-SV4-P Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 143,00 Kč 15 32 145,00 Kč
158 KDS2/3-SV6-L Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 662,00 Kč 10 26 620,00 Kč
159 KDS2/3-SV6-P Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, pravá , rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 662,00 Kč 10 26 620,00 Kč
160 KDS3/2-SV8 Skříň 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 prosklená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 965,00 Kč 113 335 045,00 Kč
161 KDS3/2-SV4-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 316,00 Kč 20 46 320,00 Kč
162 KDS3/2-SV4-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 316,00 Kč 20 46 320,00 Kč
163 KDS3/2-SV6-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 695,00 Kč 10 26 950,00 Kč
164 KDS3/2-SV6-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 695,00 Kč 15 40 425,00 Kč

165 KDNS2/1/2-SV8
Skříň 2/5 uzavřená v dolní části, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená v horní části , rozměry: 800 x 470 x 1789
mm 2 905,00 Kč 166 482 230,00 Kč

166 KDNS2/1/2-SV4-L Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 299,00 Kč 50 114 950,00 Kč
167 KDNS2/1/2-SV4-P Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 299,00 Kč 50 114 950,00 Kč
168 KDNS2/1/2-SV6-L Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 662,00 Kč 50 133 100,00 Kč
169 KDNS2/1/2-SV6-P Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 662,00 Kč 50 133 100,00 Kč
170 KSS3/2-SV8 Skříň 3/5 prosklená a  2/5 prosklená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 889,00 Kč 25 72 225,00 Kč
171 NRV5 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 1789 mm 4 083,00 Kč 20 81 660,00 Kč
172 NRV3 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 1103 mm 3 219,00 Kč 20 64 380,00 Kč
173 NRV2 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 755 mm 2 716,00 Kč 10 27 160,00 Kč
174 NRU5 Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 450 x 450 x 1789 mm 2 247,00 Kč 15 33 705,00 Kč
175 NRU3 Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 450 x 450 x 1103 mm 1 596,00 Kč 50 79 800,00 Kč
176 NRU2 Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 450 x 450 x 755 mm 1 249,00 Kč 20 24 980,00 Kč
177 D-SV8-VYS Skříň uzavřená uzamykatelná s výsuvem (4 x) a  horní pevnou policí,  rozměry: 800 x 600 x 1789 mm 6 526,00 Kč 24 156 624,00 Kč
178 N-SX4 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x 2137 mm 1 870,00 Kč 98 183 260,00 Kč
179 D-SX4-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 2137 mm 2 353,00 Kč 51 120 003,00 Kč
180 D-SX4-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 2137 mm 2 353,00 Kč 48 112 944,00 Kč
181 N-SX8 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 2 382,00 Kč 131 312 042,00 Kč
182 D-SX8 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 203,00 Kč 677 2 168 431,00 Kč
183 KDD1/1-SX8 Skříň uzavřená 3/6 samostatné otevírání  a 3/6 samostatné otevírání , rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 387,00 Kč 734 2 486 058,00 Kč
184 Š8-SX8 Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně  a 2 horní police, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 2 953,00 Kč 378 1 116 234,00 Kč
185 KDN1/1-SX8 Skříň 3/6 uzavřená a 3/6 otevřená, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 2 936,00 Kč 155 455 080,00 Kč
186 KDN1/2-SX8 Skříň 2/6 uzavřená v dolní části a 4/6 otevřená v horní části , rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 2 867,00 Kč 42 120 414,00 Kč
187 KDS1/1-SX8 Skříň  3/6 uzavřená v dolní části a 3/6 prosklená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 2 902,00 Kč 80 232 160,00 Kč

188 KOM3
Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky (vč. vloženého plastového tužkovníku a dělící přepážky) , rozměry:
450 x 600 x 600 mm 2 326,00 Kč 554 1 288 604,00 Kč

189 KOM3 + 1 Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky s tužkovníkem a dělící přepážkou, rozměry: 450 x 600 x 600 mm 2 453,00 Kč 290 711 370,00 Kč

190 KOM4
Kontejner uzamykatelný mobilní - 4 zásuvky (vč. vloženého plastového tužkovníku a dělící přepážky), rozměry:
450 x 600 x 600 mm 2 627,00 Kč 4112 10 802 224,00 Kč

191 KOM4+1-600 Kontejner přístavný - 4 zásuvky s tužkovníkem, rozměry: 450 x 600 x 755 mm 2 844,00 Kč 60 170 640,00 Kč
192 KOM4+1-800 Kontejner přístavný - 4 zásuvky s tužkovníkem, rozměry: 450 x 800 x 755 mm 2 897,00 Kč 90 260 730,00 Kč
193 N-NASS8 Nástavec otevřený policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 531,00 Kč 20 30 620,00 Kč
194 N-NASS6 Nástavec otevřený policový, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 405,00 Kč 20 28 100,00 Kč
195 N-NASS4 Nástavec otevřený policový, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 199,00 Kč 20 23 980,00 Kč
196 N-NASN8 Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 224,00 Kč 20 24 480,00 Kč
197 N-NASN6 Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 126,00 Kč 30 33 780,00 Kč
198 N-NASN4 Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 029,00 Kč 30 30 870,00 Kč
199 D-NASS8 Nástavec s dvířkami policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 010,00 Kč 20 40 200,00 Kč
200 D-NASS6-L Nástavec s dvířkami policový, levý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 663,00 Kč 20 33 260,00 Kč
201 D-NASS6-P Nástavec s dvířkami policový, pravý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 663,00 Kč 20 33 260,00 Kč
202 D-NASS4-L Nástavec s dvířkami policový, levý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 445,00 Kč 20 28 900,00 Kč
203 D-NASS4-P Nástavec s dvířkami policový, pravý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 445,00 Kč 20 28 900,00 Kč
204 D-NASN8 Nástavec s dvířkami policový, nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 701,00 Kč 50 85 050,00 Kč
205 D-NASN6-L Nástavec s dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 414,00 Kč 50 70 700,00 Kč
206 D-NASN6-P Nástavec s dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 414,00 Kč 50 70 700,00 Kč
207 D-NASN4-L Nástavec s dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 271,00 Kč 50 63 550,00 Kč
208 D-NASN4-P Nástavec s dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 271,00 Kč 50 63 550,00 Kč
209 S-NASS8 Nástavec se skleněnými dvířkami policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 113,00 Kč 10 21 130,00 Kč
210 S-NASS6-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, levý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 744,00 Kč 5 8 720,00 Kč
211 S-NASS6-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, pravý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 744,00 Kč 5 8 720,00 Kč
212 S-NASS4-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, levý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 578,00 Kč 5 7 890,00 Kč
213 S-NASS4-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, pravý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 578,00 Kč 5 7 890,00 Kč
214 S-NASN8 Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 844,00 Kč 5 9 220,00 Kč
215 S-NASN6-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 557,00 Kč 10 15 570,00 Kč
216 S-NASN6-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 557,00 Kč 10 15 570,00 Kč
217 S-NASN4-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 373,00 Kč 10 13 730,00 Kč
218 S-NASN4-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 373,00 Kč 10 13 730,00 Kč
219 PAR-1200 Paraván laminový, rozměry: 1200 x 18 x 400 mm 1 114,00 Kč 6 6 684,00 Kč
220 PAR-1400 Paraván laminový, rozměry: 1400 x 18 x 400 mm 1 138,00 Kč 18 20 484,00 Kč
221 PAR-1600 Paraván laminový , rozměry: 1600 x 18 x 400 mm 1 172,00 Kč 89 104 308,00 Kč



222 PAR-1800 Paraván laminový, rozměry: 1800 x 18 x 400 mm 1 183,00 Kč 24 28 392,00 Kč
223 VS-400 Věšáková stěna, 3 háčky, odkládací police (nahoře), rozměry: 400 x 18 x 1789 mm 648,00 Kč 354 229 392,00 Kč
224 VS-800 Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police (nahoře), rozměry: 800 x 18 x 1789 mm 1 181,00 Kč 384 453 504,00 Kč
225 VS-600 Věšáková stěna, 3 háčky, rozměry: 600 x 18 x 1200 mm 548,00 Kč 135 73 980,00 Kč
226 VS-1 Věšák stojanový, rozměry: 400 x 400 x 1780 mm 690,00 Kč 170 117 300,00 Kč
227 REG2 Vnitřní výplň pro skříň, rozměry: 760 x 340 x 320 mm 673,00 Kč 251 168 923,00 Kč
228 REG1 Vnitřní výplň pro skříň, rozměry: 800 x 400 x 410 mm 708,00 Kč 80 56 640,00 Kč
229 V1 Police výsuvná, rozměry: 800 x 470 x  mm 320,00 Kč 40 12 800,00 Kč
230 STN1-1400 Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1400 x 350 x 300 mm 1 301,00 Kč 90 117 090,00 Kč
231 STN1-1600 Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1600 x 350 x 300 mm 1 341,00 Kč 60 80 460,00 Kč
232 STN1-1800 Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1800 x 350 x 300 mm 1 386,00 Kč 35 48 510,00 Kč
233 STN2-1200 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1200 x 300 x 300 mm 958,00 Kč 465 445 470,00 Kč
234 STN2-1400 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1400 x 300 x 300 mm 922,00 Kč 135 124 470,00 Kč
235 STN2-1600 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1600 x 300 x 300 mm 1 069,00 Kč 122 130 418,00 Kč
236 STN2-1800 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1800 x 300 x 300 mm 1 120,00 Kč 132 147 840,00 Kč
237 PO-800 Závěsná police , rozměry: 800 x 300 x 300 mm 485,00 Kč 1091 529 135,00 Kč
238 PO-1200 Závěsná police, rozměry: 1200 x 300 x 300 mm 549,00 Kč 554 304 146,00 Kč
239 DRZ-PC Držák na PC až do rozměru 240x500x500,  rozměry:  x  x  mm 766,00 Kč 150 114 900,00 Kč
240 ST-TV Stolek televizní pojízdný, rozměry: 1000 x 500 x 650 mm 2 110,00 Kč 50 105 500,00 Kč
241 ZAM-1 Nábytkový zámek - jednocestný,  rozměry:  x  x  mm 54,00 Kč 7110 383 940,00 Kč
242 ZAM-2 Nábytkový zámek - dvoucestný, rozměry:  x  x  mm 194,00 Kč 916 177 704,00 Kč
243 VYS Výsuv na klávesnici plastový, rozměry: 560 x 330 x  mm 276,00 Kč 550 151 800,00 Kč
244 EOP-002 Elektrický otočný panel,  3x el. zásuvka, 3x data , rozměry: 374 x 110 x 10 mm 5 786,00 Kč 330 1 909 380,00 Kč
245 EOP-003 Elektrický otočný panel,  3x el. zásuvka, 2x data,  VGA, rozměry: 374 x 110 x 10 mm 6 108,00 Kč 60 366 480,00 Kč
246 EOP-009 Elektrický otočný panel,  2x el. zásuvka, 2x data , rozměry: 268 x 110 x 103 mm 4 863,00 Kč 110 534 930,00 Kč
247 EOP-010 Elektrický otočný panel,  4x el. zásuvka, vypínač , rozměry: 374 x 110 x 103 mm 5 714,00 Kč 120 685 680,00 Kč
248 EOP-011 Elektrický otočný panel,  2x el. zásuvka, vypínač, rozměry: 268 x 110 x 103 mm 4 793,00 Kč 30 143 790,00 Kč
249 EOP-014 Elektrický otočný panel,  3x el. zás., data,  VGA, USB, HDMI, rozměry: 374 x 110 x 103 mm 6 844,00 Kč 90 615 960,00 Kč
250 KUCHP-H-L Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová levá - horní díl, rozměry: 400 x 350 x 700 mm 1 121,00 Kč 50 56 050,00 Kč
251 KUCHP-H-P Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová pravá - horní díl , rozměry: 400 x 350 x 700 mm 1 121,00 Kč 50 56 050,00 Kč
252 KUCHZ-D Kuchyňská skříňka - 4 zásuvková - dolní díl, rozměry: 400 x 600 x 850 mm 3 041,00 Kč 50 152 050,00 Kč
253 KUCHP-D-L Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová levá - dolní díl, rozměry: 400 x 600 x 850 mm 1 731,00 Kč 50 86 550,00 Kč
254 KUCHP-D-P Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová pravá - dolní díl , rozměry: 400 x 600 x 850 mm 1 731,00 Kč 50 86 550,00 Kč
255 KUCHP-H Kuchyňská linka - policová - dvoudvéřová - horní díl, rozměry: 800 x 350 x 700 mm 1 542,00 Kč 30 46 260,00 Kč
256 KUCHLIN1 Kuchyňská linka - dvoudveřová - dolní díl - s dřezem a vodovodní baterii  , rozměry: 800 x 600 x 850 mm 4 470,00 Kč 30 134 100,00 Kč
257 KUCHLIN2 Kuchyňská linka - dvoudvéřová - dolní díl  - s dřezem bez vodovodní baterie,  rozměry: 800 x 600 x 850 mm 3 760,00 Kč 30 112 800,00 Kč
258 KUCHP-D Kuchyňská linka - dvoudvéřová policová  - dolní díl, rozměry: 800 x 600 x 850 mm 2 341,00 Kč 30 70 230,00 Kč
259 VALE Válenda, rozměry: min. 1950 x min. 850 x min. 400 mm 4 097,00 Kč 250 1 024 250,00 Kč
260 POST Jednolůžková postel  včetně roštu, rozměry: min. 2050 x min. 970 x min 670 čelo mm 1 860,00 Kč 95 176 700,00 Kč
Celková nabídková cena bez DPH 81 883 050,00 Kč

Čestné prohlášení ke kvalifikaci
Výše uvedený dodavatel tímto nahrazuje předložení dokladů o kvalifikaci podle § 86 odst. 2 zákona, když čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti podle
§ 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v rozsahu požadovaném centrálním zadavatelem v zadávací dokumentaci uvedené veřejné zakázky. Dodavatel si  je
vědom své povinnosti předložit centrálnímu zadavateli před uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, bude-li
dodavatel vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

Čestné prohlášení k vázanosti Návrhy smluv
Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Návrhy smluv, a je si  vědom toho, že tyto Návrhy smluv s ním budou uzavřeny, bude-li
vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Podpis oprávněné osoby Dne 19. 4. 2018 [ZDE DODAVATEL VLOŽÍ PODPIS]

Titul, jméno, příjmení Anna Vidrmanová

Funkce  jednatelka společnosti



Celková nabídková cena bez DPH #REF!
Čestné prohlášení k vázanosti Návrhy smluv

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a
bezvýhradně akceptuje Návrhy smluv, a je si  vědom toho, že tyto
Návrhy smluv s ním budou uzavřeny, bude-li vybrán k uzavření
smlouvy na veřejnou zakázku.

Osoba oprávněná jednat za dodavatele
Podpis oprávněné osobyDne [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Titul, jméno, příjmení [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Funkce [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]



KRYCÍ LIST NABÍDKY
Veřejná zakázka

Název: Rámcová dohoda na dodávky kancelářského nábytku 2018 - 2022

zadávaná postupem dle § 132 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Centrální zadavatel

Název: Česká republika – Ministerstvo financí
Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1
IČO: 00006947

Dodavatel
Název: PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Sídlo/místo podnikání: Hradská 280, 396 01 Humpolec
Korespondenční adresa: Hradská 280, 396 01 Humpolec
IČO: 48202118
DIČ: CZ48202118
Kontaktní osoba: František Čermák, předseda představenstva
Tel.: 565 300 101
E-mail: fcermak@profil-nabytek.cz
Bankovní spojení: ČSOB Pelhřimov, č.ú.: 0223602551/0300
Malý a střední podnik ve
smyslu doporučení
Komise 2003/361/ES

ANO
Nabídková cena

Jednotlivé položky předmětu Veřejné zakázky 
Jednotková cena

bez DPH

Předpo
kládan
ý počet

Jednotková cena bez DPH
vynásobená

předpokládaným
množstvím

Číslo
položky

Kód položky Popis výrobku

1 S1P8-800 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 396,00 Kč 405 565 380,00 Kč
2 S1P8-1200 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 560,00 Kč 164 255 840,00 Kč
3 S1P8-1400 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 1 624,00 Kč 351 570 024,00 Kč
4 S1P8-1600 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 1 723,00 Kč 886 1 526 578,00 Kč
5 S1P8-1800 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 1 787,00 Kč 649 1 159 763,00 Kč
6 S1P65-1200 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1200 x 650 x 740 mm 1 488,00 Kč 82 122 016,00 Kč
7 S1P65-1600 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1600 x 650 x 740 mm 1 603,00 Kč 101 161 903,00 Kč
8 S1P7-1200 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1200 x 700 x 740 mm 1 524,00 Kč 20 30 480,00 Kč
9 S1P7-1400 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1400 x 700 x 740 mm 1 583,00 Kč 20 31 660,00 Kč
10 S1PL-1600 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový levý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 326,00 Kč 87 202 362,00 Kč
11 S1PP-1600 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový pravý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 326,00 Kč 112 260 512,00 Kč
12 S1PL-1800 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový levý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 407,00 Kč 416 1 001 312,00 Kč
13 S1PP-1800 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový pravý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 407,00 Kč 290 698 030,00 Kč
14 S5P8-800 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 2 236,00 Kč 18 40 248,00 Kč
15 S5P8-1200 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 2 364,00 Kč 54 127 656,00 Kč
16 S5P8-1400 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 2 428,00 Kč 160 388 480,00 Kč
17 S5P8-1600 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 2 553,00 Kč 524 1 337 772,00 Kč
18 S5P8-1800 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 2 617,00 Kč 260 680 420,00 Kč
19 S5PL-1600 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož levý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 836,00 Kč 60 170 160,00 Kč
20 S5PP-1600 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož pravý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 836,00 Kč 42 119 112,00 Kč
21 S5PL-1800 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož levý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 917,00 Kč 118 344 206,00 Kč
22 S5PP-1800 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož pravý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 917,00 Kč 123 358 791,00 Kč
23 S2SPQ-800 Přísedová deska čtverec - 1 kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 682,00 Kč 16 10 912,00 Kč
24 S2SPC-800 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 924,00 Kč 1120 1 034 880,00 Kč
25 S2SPM-800 Přísedová deska 1/2 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 800 x 350 x 740 mm 946,00 Kč 294 278 124,00 Kč
26 S2SPV-1200 Přísedová deska zaoblená - 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 400 x 740 mm 1 110,00 Kč 78 86 580,00 Kč
27 S2SPV-1400 Přísedová deska zaoblená - 2 kovové nohy , rozměry: 1400 x 400 x 740 mm 1 142,00 Kč 24 27 408,00 Kč
28 S2SPV-1600 Přísedová deska zaoblená - 2 kovové nohy, rozměry: 1600 x 450 x 740 mm 1 074,00 Kč 439 471 486,00 Kč
29 S2SPC-650 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 650 x 650 x 740 mm 987,00 Kč 40 39 480,00 Kč
30 S2SPM-650 Přísedová deska zaoblená - 1 kovová noha, rozměry: 650 x 350 x 740 mm 923,00 Kč 6 5 538,00 Kč
31 S2SPM-700 Přísedová deska zaoblená - 1 kovová noha, rozměry: 700 x 350 x 740 mm 931,00 Kč 20 18 620,00 Kč
32 S2SPC-700 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 700 x 700 x 740 mm 1 009,00 Kč 15 15 135,00 Kč
33 S2SPK-L-1200 Přísedová deska,  tvar kapka levý, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 1200 x 740 mm 1 662,00 Kč 55 91 410,00 Kč
34 S2SPK-P-1200 Přísedová deska,  tvar kapka pravý, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 1200 x 740 mm 1 662,00 Kč 55 91 410,00 Kč
35 S1P8Q-1200 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - celolaminový,  rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 743,00 Kč 61 106 323,00 Kč
36 S1P8Q-1500 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - celolaminový,  rozměry: 1500 x 800 x 740 mm 1 839,00 Kč 88 161 832,00 Kč
37 S4P8Q-1200 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - centrální kovová noha, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 3 362,00 Kč 88 295 856,00 Kč
38 S4P8Q-1500 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - centrální kovová noha, rozměry: 1500 x 800 x 740 mm 3 435,00 Kč 85 291 975,00 Kč
39 S1P11X-2000 Jednací  stůl  samostatně stojící  - celolaminový (8 osob), rozměry: 2000 x 1100 x 740 mm 2 402,00 Kč 10 24 020,00 Kč
40 S4P11X-2000 Jednací  stůl  samostatně stojící  - litinová podnož (8 osob), rozměry: 2000 x 1100 x 740 mm 6 100,00 Kč 71 433 100,00 Kč
41 S4PK-800 Jednací  stůl  kruhový - centrální kovová noha , rozměry: 800 x 800 x 740 mm 3 168,00 Kč 22 69 696,00 Kč
42 S4PK-650 Jídelní/Jednací  stůl  kruhový - stabilní  centrální kovová noha , rozměry: 650 x 650 x 1100 mm 2 769,00 Kč 25 69 225,00 Kč

43 S6PK-800
Jídelní/Jednací  stůl  kruhový - s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650
mm), rozměry: 800 x 800 x 740 mm 2 295,00 Kč 25 57 375,00 Kč

44 S6PK-1100
Jídelní/Jednací  stůl  kruhový - s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650
mm), rozměry: 1100 x 1100 x 740 mm 2 983,00 Kč 25 74 575,00 Kč

45 S2P8-800
Jídelní/Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650 mm),
rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 790,00 Kč 164 293 560,00 Kč

46 S2P8-1200
Jídelní/Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650 mm) ,
rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 998,00 Kč 104 207 792,00 Kč

47 S2P8-1400 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 2 157,00 Kč 82 176 874,00 Kč
48 S2P8-1600 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 2 316,00 Kč 141 326 556,00 Kč
49 S2P10-2000 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 2000 x 1000 x 740 mm 2 679,00 Kč 20 53 580,00 Kč
50 S2P10-2400 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 2400 x 1000 x 740 mm 2 848,00 Kč 41 116 768,00 Kč
51 S2P8-1800 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 2 420,00 Kč 89 215 380,00 Kč
52 S2P45-1200 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1200 x 450 x 740 mm 1 773,00 Kč 122 216 306,00 Kč
53 S2P45-1800 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1800 x 450 x 740 mm 1 985,00 Kč 21 41 685,00 Kč
54 S4PK-700 Jednací  stůl  nízký kulatý s kulatou podnoží, rozměry: 700 x 700 x 500 mm 3 217,00 Kč 35 112 595,00 Kč
55 S4PK-800 Jednací  stůl  nízký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 450 mm 3 264,00 Kč 24 78 336,00 Kč
56 S4PC-800 Jednací  stůl  nízký čtvercový s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 500 mm 2 890,00 Kč 40 115 600,00 Kč



57 S4P8-800 Jednací  stůl  vysoký čtvercový s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 2 890,00 Kč 35 101 150,00 Kč
58 S4P8-1200 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 5 188,00 Kč 15 77 820,00 Kč
59 S4P8-1400 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 5 237,00 Kč 10 52 370,00 Kč
60 S4P8-1600 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 5 286,00 Kč 10 52 860,00 Kč
61 S4P8-1800 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 5 335,00 Kč 10 53 350,00 Kč
62 S4PK-700 Jednací  stůl  vysoký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 700 x 700 x 740 mm 3 217,00 Kč 45 144 765,00 Kč
63 S4PK-900 Jednací  stůl  vysoký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 900 x 900 x 740 mm 3 315,00 Kč 45 149 175,00 Kč

64 S2P8-1500
Jednací  stůl  k pracovnímu stolu s kovovým rámovým podnožím, zakončení půlkruh, rozměry: 1500 x 800 x
740 mm 2 555,00 Kč 25 63 875,00 Kč

65 S2P6-1100 Konferenční stůl   s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1100 x 600 x 450 mm 1 802,00 Kč 22 39 644,00 Kč
66 Ž-SN8-L Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - levá  , rozměry: 800 x 450 x 740 mm 4 017,00 Kč 555 2 229 435,00 Kč
67 Ž-SN8-P Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - pravá, rozměry: 800 x 450 x 740 mm 4 017,00 Kč 429 1 723 293,00 Kč
68 D-SNX8 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - dvoudvéřová , rozměry: 800 x 450 x 740 mm 1 880,00 Kč 280 526 400,00 Kč
69 N-SNX8 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - otevřená, rozměry: 800 x 450 x 740 mm 1 550,00 Kč 250 387 500,00 Kč
70 N-SN4 Skříňka otevřená, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 333,00 Kč 250 333 250,00 Kč
71 N-SN6 Skříňka otevřená, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 457,00 Kč 15 21 855,00 Kč
72 D-SN4-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 539,00 Kč 228 350 892,00 Kč
73 D-SN4-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 539,00 Kč 220 338 580,00 Kč
74 D-SN6-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 688,00 Kč 15 25 320,00 Kč
75 D-SN6-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 688,00 Kč 15 25 320,00 Kč
76 N-SN8 Skříňka otevřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 569,00 Kč 238 373 422,00 Kč
77 D-SN8 Skříňka uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 956,00 Kč 1600 3 129 600,00 Kč
78 Ž-SN8H-L Skříňka roletová uzamykatelná - levá, rozměry: 800 x 600 x 755 mm 4 366,00 Kč 117 510 822,00 Kč
79 Ž-SN8H-P Skříňka roletová uzamykatelná - pravá, rozměry: 800 x 600 x 755 mm 4 366,00 Kč 110 480 260,00 Kč
80 N-SS4 Skříňka otevřená, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 566,00 Kč 100 156 600,00 Kč
81 D-SS4-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 806,00 Kč 75 135 450,00 Kč
82 D-SS4-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 806,00 Kč 133 240 198,00 Kč
83 D-SS6-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 953,00 Kč 30 58 590,00 Kč
84 D-SS6-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 953,00 Kč 30 58 590,00 Kč
85 N-SS8 Skříňka otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 787,00 Kč 208 371 696,00 Kč
86 N-SS6 Skříňka otevřená, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 643,00 Kč 25 41 075,00 Kč
87 D-SS8 Skříňka uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 265,00 Kč 757 1 714 605,00 Kč
88 KDN2/1-SS8 Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 181,00 Kč 582 1 269 342,00 Kč
89 KDN2/1-SS4-L Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 696,00 Kč 50 84 800,00 Kč
90 KDN2/1-SS4-P Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 696,00 Kč 50 84 800,00 Kč
91 KDN2/1-SS6-L Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 880,00 Kč 55 103 400,00 Kč
92 KDN2/1-SS6-P Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 880,00 Kč 40 75 200,00 Kč
93 S-SS8 Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 481,00 Kč 43 106 683,00 Kč
94 S-SS6-L Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 2 396,00 Kč 15 35 940,00 Kč
95 S-SS6-P Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 2 396,00 Kč 20 47 920,00 Kč
96 S-SS4-L Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 846,00 Kč 35 64 610,00 Kč
97 S-SS4-P Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 846,00 Kč 35 64 610,00 Kč
98 S-SN8 Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 2 207,00 Kč 84 185 388,00 Kč
99 S-SN6-L Skříňka prosklená uzavřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 914,00 Kč 15 28 710,00 Kč
100 S-SN6-P Skříňka prosklená uzavřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 914,00 Kč 25 47 850,00 Kč
101 S-SN4-L Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 748,00 Kč 50 87 400,00 Kč
102 S-SN4-P Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 748,00 Kč 50 87 400,00 Kč
103 Ž-SV8 Skříň roletová, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 7 365,00 Kč 40 294 600,00 Kč
104 Ž-SS8 Skříň roletová, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 5 126,00 Kč 30 153 780,00 Kč
105 P-SV8 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 567,00 Kč 165 588 555,00 Kč
106 P-SS8 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 3 328,00 Kč 15 49 920,00 Kč
107 P-SN8 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 2 965,00 Kč 30 88 950,00 Kč
108 N-SM4 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x 1441 mm 1 693,00 Kč 45 76 185,00 Kč
109 D-SM4-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 1441 mm 1 979,00 Kč 26 51 454,00 Kč
110 D-SM4-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 1441 mm 1 979,00 Kč 19 37 601,00 Kč
111 N-SM8 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 2 006,00 Kč 32 64 192,00 Kč
112 D-SM8 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 2 575,00 Kč 246 633 450,00 Kč
113 Š8-SM Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a výplně, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 2 997,00 Kč 4 11 988,00 Kč
114 D-SM8-VYS Skříň uzavřená uzamykatelná s výsuvem, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 3 242,00 Kč 87 282 054,00 Kč
115 D-SV4-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 258,00 Kč 83 187 414,00 Kč
116 D-SV4-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 258,00 Kč 109 246 122,00 Kč
117 D-SV6-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 541,00 Kč 50 127 050,00 Kč
118 D-SV6-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 541,00 Kč 50 127 050,00 Kč
119 N-SV8 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 270,00 Kč 211 478 970,00 Kč
120 N-SV6 Skříň otevřená, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 111,00 Kč 75 158 325,00 Kč
121 N-SV4 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 903,00 Kč 185 352 055,00 Kč
122 D-SV8 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 929,00 Kč 748 2 190 892,00 Kč
123 KDD2/3-SV8 Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 217,00 Kč 445 1 431 565,00 Kč

124 KDD2/3-SV4-L Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 432,00 Kč 30 72 960,00 Kč

125 KDD2/3-SV4-P Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 432,00 Kč 25 60 800,00 Kč
126 KDD2/3-SV6-L Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 728,00 Kč 15 40 920,00 Kč
127 KDD2/3-SV6-P Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 728,00 Kč 20 54 560,00 Kč
128 KDD3/2-SV8 Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 217,00 Kč 251 807 467,00 Kč

129 KDD3/2-SV4-L Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 432,00 Kč 20 48 640,00 Kč

130 KDD3/2-SV4-P Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 432,00 Kč 20 48 640,00 Kč
131 KDD3/2-SV6-L Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 728,00 Kč 30 81 840,00 Kč
132 KDD3/2-SV6-P Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 728,00 Kč 30 81 840,00 Kč
133 Š8 Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně  a 1 horní police, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 701,00 Kč 853 2 303 953,00 Kč
134 Š8H Skříň šatní uzavřená vč. tyčky, výplně a 1 horní police, rozměry: 800 x 600 x 1789 mm 2 757,00 Kč 214 589 998,00 Kč
135 Š6-L Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a police, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 294,00 Kč 245 562 030,00 Kč
136 Š6-P Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a police, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 394,00 Kč 95 227 430,00 Kč
137 Š8D Skříň šatní dělená, 1/2 šatní tyč, 1/2 police s dělící příčkou, rozměry: 800 x 600 x 1789 mm 3 302,00 Kč 435 1 436 370,00 Kč
138 KDN2/3-SV8 Skříň 2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 otevřená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 385,00 Kč 629 1 500 165,00 Kč
139 KND2/3-SV8 Skříň 2/5 otevřená a 3/5 uzavřená , rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 683,00 Kč 25 67 075,00 Kč
140 KND3/2-SV8 Skříň 3/5 otevřená a 2/5 uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 585,00 Kč 60 155 100,00 Kč



141 KDN2/3SV4-L Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 101,00 Kč 60 126 060,00 Kč
142 KDN2/3SV4-P Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 101,00 Kč 75 157 575,00 Kč
143 KDN2/3SV6-L Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 348,00 Kč 40 93 920,00 Kč
144 KDN2/3SV6-P Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 348,00 Kč 25 58 700,00 Kč
145 KDN3/2-SV8 Skříň 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 otevřená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 484,00 Kč 228 566 352,00 Kč
146 KDN3/2-SV4-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 149,00 Kč 25 53 725,00 Kč
147 KDN3/2-SV4-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 149,00 Kč 25 53 725,00 Kč
148 KDN3/2-SV6-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 410,00 Kč 25 60 250,00 Kč
149 KDN3/2-SV6-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 410,00 Kč 25 60 250,00 Kč
150 KDND2/1/2-SV8 Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 146,00 Kč 834 2 623 764,00 Kč
151 KDND2/1/2-SV4-L Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 298,00 Kč 55 126 390,00 Kč
152 KDND2/1/2-SV4-P Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 298,00 Kč 75 172 350,00 Kč
153 KDND2/1/2-SV6-L Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 585,00 Kč 40 103 400,00 Kč
154 KDND2/1/2-SV6-P Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 585,00 Kč 50 129 250,00 Kč
155 KDS2/3-SV8 Skříň  2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 prosklená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 445,00 Kč 287 988 715,00 Kč
156 KDS2/3-SV4-L Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 508,00 Kč 20 50 160,00 Kč
157 KDS2/3-SV4-P Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 508,00 Kč 15 37 620,00 Kč
158 KDS2/3-SV6-L Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 810,00 Kč 10 28 100,00 Kč
159 KDS2/3-SV6-P Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, pravá , rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 810,00 Kč 10 28 100,00 Kč
160 KDS3/2-SV8 Skříň 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 prosklená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 421,00 Kč 113 386 573,00 Kč
161 KDS3/2-SV4-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 420,00 Kč 20 48 400,00 Kč
162 KDS3/2-SV4-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 420,00 Kč 20 48 400,00 Kč
163 KDS3/2-SV6-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 703,00 Kč 10 27 030,00 Kč
164 KDS3/2-SV6-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 703,00 Kč 15 40 545,00 Kč

165 KDNS2/1/2-SV8
Skříň 2/5 uzavřená v dolní části, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená v horní části , rozměry: 800 x 470 x 1789
mm 3 282,00 Kč 166 544 812,00 Kč

166 KDNS2/1/2-SV4-L Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 330,00 Kč 50 116 500,00 Kč
167 KDNS2/1/2-SV4-P Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 330,00 Kč 50 116 500,00 Kč
168 KDNS2/1/2-SV6-L Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 614,00 Kč 50 130 700,00 Kč
169 KDNS2/1/2-SV6-P Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 614,00 Kč 50 130 700,00 Kč
170 KSS3/2-SV8 Skříň 3/5 prosklená a  2/5 prosklená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 892,00 Kč 25 97 300,00 Kč
171 NRV5 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 1789 mm 3 608,00 Kč 20 72 160,00 Kč
172 NRV3 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 1103 mm 3 104,00 Kč 20 62 080,00 Kč
173 NRV2 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 755 mm 2 687,00 Kč 10 26 870,00 Kč
174 NRU5 Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 450 x 450 x 1789 mm 1 870,00 Kč 15 28 050,00 Kč
175 NRU3 Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 450 x 450 x 1103 mm 1 644,00 Kč 50 82 200,00 Kč
176 NRU2 Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 450 x 450 x 755 mm 1 465,00 Kč 20 29 300,00 Kč
177 D-SV8-VYS Skříň uzavřená uzamykatelná s výsuvem (4 x) a  horní pevnou policí,  rozměry: 800 x 600 x 1789 mm 5 683,00 Kč 24 136 392,00 Kč
178 N-SX4 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x 2137 mm 2 212,00 Kč 98 216 776,00 Kč
179 D-SX4-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 2137 mm 2 635,00 Kč 51 134 385,00 Kč
180 D-SX4-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 2137 mm 2 635,00 Kč 48 126 480,00 Kč
181 N-SX8 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 2 693,00 Kč 131 352 783,00 Kč
182 D-SX8 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 438,00 Kč 677 2 327 526,00 Kč
183 KDD1/1-SX8 Skříň uzavřená 3/6 samostatné otevírání  a 3/6 samostatné otevírání , rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 544,00 Kč 734 2 601 296,00 Kč
184 Š8-SX8 Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně  a 2 horní police, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 210,00 Kč 378 1 213 380,00 Kč
185 KDN1/1-SX8 Skříň 3/6 uzavřená a 3/6 otevřená, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 068,00 Kč 155 475 540,00 Kč
186 KDN1/2-SX8 Skříň 2/6 uzavřená v dolní části a 4/6 otevřená v horní části , rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 087,00 Kč 42 129 654,00 Kč
187 KDS1/1-SX8 Skříň  3/6 uzavřená v dolní části a 3/6 prosklená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 918,00 Kč 80 313 440,00 Kč

188 KOM3
Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky (vč. vloženého plastového tužkovníku a dělící přepážky) , rozměry:
450 x 600 x 600 mm 1 950,00 Kč 554 1 080 300,00 Kč

189 KOM3 + 1 Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky s tužkovníkem a dělící přepážkou, rozměry: 450 x 600 x 600 mm 2 000,00 Kč 290 580 000,00 Kč

190 KOM4
Kontejner uzamykatelný mobilní - 4 zásuvky (vč. vloženého plastového tužkovníku a dělící přepážky), rozměry:
450 x 600 x 600 mm 2 050,00 Kč 4112 8 429 600,00 Kč

191 KOM4+1-600 Kontejner přístavný - 4 zásuvky s tužkovníkem, rozměry: 450 x 600 x 755 mm 2 450,00 Kč 60 147 000,00 Kč
192 KOM4+1-800 Kontejner přístavný - 4 zásuvky s tužkovníkem, rozměry: 450 x 800 x 755 mm 2 650,00 Kč 90 238 500,00 Kč
193 N-NASS8 Nástavec otevřený policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 703,00 Kč 20 34 060,00 Kč
194 N-NASS6 Nástavec otevřený policový, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 595,00 Kč 20 31 900,00 Kč
195 N-NASS4 Nástavec otevřený policový, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 504,00 Kč 20 30 080,00 Kč
196 N-NASN8 Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 483,00 Kč 20 29 660,00 Kč
197 N-NASN6 Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 401,00 Kč 30 42 030,00 Kč
198 N-NASN4 Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 280,00 Kč 30 38 400,00 Kč
199 D-NASS8 Nástavec s dvířkami policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 201,00 Kč 20 44 020,00 Kč
200 D-NASS6-L Nástavec s dvířkami policový, levý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 892,00 Kč 20 37 840,00 Kč
201 D-NASS6-P Nástavec s dvířkami policový, pravý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 892,00 Kč 20 37 840,00 Kč
202 D-NASS4-L Nástavec s dvířkami policový, levý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 765,00 Kč 20 35 300,00 Kč
203 D-NASS4-P Nástavec s dvířkami policový, pravý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 765,00 Kč 20 35 300,00 Kč
204 D-NASN8 Nástavec s dvířkami policový, nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 872,00 Kč 50 93 600,00 Kč
205 D-NASN6-L Nástavec s dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 621,00 Kč 50 81 050,00 Kč
206 D-NASN6-P Nástavec s dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 621,00 Kč 50 81 050,00 Kč
207 D-NASN4-L Nástavec s dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 473,00 Kč 50 73 650,00 Kč
208 D-NASN4-P Nástavec s dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 473,00 Kč 50 73 650,00 Kč
209 S-NASS8 Nástavec se skleněnými dvířkami policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 403,00 Kč 10 24 030,00 Kč
210 S-NASS6-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, levý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 2 354,00 Kč 5 11 770,00 Kč
211 S-NASS6-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, pravý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 2 354,00 Kč 5 11 770,00 Kč
212 S-NASS4-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, levý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 800,00 Kč 5 9 000,00 Kč
213 S-NASS4-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, pravý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 800,00 Kč 5 9 000,00 Kč
214 S-NASN8 Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 2 162,00 Kč 5 10 810,00 Kč
215 S-NASN6-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 870,00 Kč 10 18 700,00 Kč
216 S-NASN6-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 870,00 Kč 10 18 700,00 Kč
217 S-NASN4-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 687,00 Kč 10 16 870,00 Kč
218 S-NASN4-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 687,00 Kč 10 16 870,00 Kč
219 PAR-1200 Paraván laminový, rozměry: 1200 x 18 x 400 mm 643,00 Kč 6 3 858,00 Kč
220 PAR-1400 Paraván laminový, rozměry: 1400 x 18 x 400 mm 690,00 Kč 18 12 420,00 Kč
221 PAR-1600 Paraván laminový , rozměry: 1600 x 18 x 400 mm 721,00 Kč 89 64 169,00 Kč
222 PAR-1800 Paraván laminový, rozměry: 1800 x 18 x 400 mm 788,00 Kč 24 18 912,00 Kč
223 VS-400 Věšáková stěna, 3 háčky, odkládací police (nahoře), rozměry: 400 x 18 x 1789 mm 986,00 Kč 354 349 044,00 Kč
224 VS-800 Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police (nahoře), rozměry: 800 x 18 x 1789 mm 1 327,00 Kč 384 509 568,00 Kč



225 VS-600 Věšáková stěna, 3 háčky, rozměry: 600 x 18 x 1200 mm 889,00 Kč 135 120 015,00 Kč
226 VS-1 Věšák stojanový, rozměry: 400 x 400 x 1780 mm 865,00 Kč 170 147 050,00 Kč
227 REG2 Vnitřní výplň pro skříň, rozměry: 760 x 340 x 320 mm 694,00 Kč 251 174 194,00 Kč
228 REG1 Vnitřní výplň pro skříň, rozměry: 800 x 400 x 410 mm 745,00 Kč 80 59 600,00 Kč
229 V1 Police výsuvná, rozměry: 800 x 470 x  mm 643,00 Kč 40 25 720,00 Kč
230 STN1-1400 Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1400 x 350 x 300 mm 1 658,00 Kč 90 149 220,00 Kč
231 STN1-1600 Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1600 x 350 x 300 mm 1 799,00 Kč 60 107 940,00 Kč
232 STN1-1800 Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1800 x 350 x 300 mm 1 954,00 Kč 35 68 390,00 Kč
233 STN2-1200 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1200 x 300 x 300 mm 1 506,00 Kč 465 700 290,00 Kč
234 STN2-1400 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1400 x 300 x 300 mm 1 545,00 Kč 135 208 575,00 Kč
235 STN2-1600 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1600 x 300 x 300 mm 1 659,00 Kč 122 202 398,00 Kč
236 STN2-1800 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1800 x 300 x 300 mm 1 822,00 Kč 132 240 504,00 Kč
237 PO-800 Závěsná police , rozměry: 800 x 300 x 300 mm 733,00 Kč 1091 799 703,00 Kč
238 PO-1200 Závěsná police, rozměry: 1200 x 300 x 300 mm 809,00 Kč 554 448 186,00 Kč
239 DRZ-PC Držák na PC až do rozměru 240x500x500,  rozměry:  x  x  mm 1 440,00 Kč 150 216 000,00 Kč
240 ST-TV Stolek televizní pojízdný, rozměry: 1000 x 500 x 650 mm 2 795,00 Kč 50 139 750,00 Kč
241 ZAM-1 Nábytkový zámek - jednocestný,  rozměry:  x  x  mm 50,00 Kč 7110 355 500,00 Kč
242 ZAM-2 Nábytkový zámek - dvoucestný, rozměry:  x  x  mm 70,00 Kč 916 64 120,00 Kč
243 VYS Výsuv na klávesnici plastový, rozměry: 560 x 330 x  mm 230,00 Kč 550 126 500,00 Kč
244 EOP-002 Elektrický otočný panel,  3x el. zásuvka, 3x data , rozměry: 374 x 110 x 10 mm 3 820,00 Kč 330 1 260 600,00 Kč
245 EOP-003 Elektrický otočný panel,  3x el. zásuvka, 2x data,  VGA, rozměry: 374 x 110 x 10 mm 3 970,00 Kč 60 238 200,00 Kč
246 EOP-009 Elektrický otočný panel,  2x el. zásuvka, 2x data , rozměry: 268 x 110 x 103 mm 3 181,00 Kč 110 349 910,00 Kč
247 EOP-010 Elektrický otočný panel,  4x el. zásuvka, vypínač , rozměry: 374 x 110 x 103 mm 3 738,00 Kč 120 448 560,00 Kč
248 EOP-011 Elektrický otočný panel,  2x el. zásuvka, vypínač, rozměry: 268 x 110 x 103 mm 3 461,00 Kč 30 103 830,00 Kč
249 EOP-014 Elektrický otočný panel,  3x el. zás., data,  VGA, USB, HDMI, rozměry: 374 x 110 x 103 mm 4 713,00 Kč 90 424 170,00 Kč
250 KUCHP-H-L Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová levá - horní díl, rozměry: 400 x 350 x 700 mm 1 320,00 Kč 50 66 000,00 Kč
251 KUCHP-H-P Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová pravá - horní díl , rozměry: 400 x 350 x 700 mm 1 320,00 Kč 50 66 000,00 Kč
252 KUCHZ-D Kuchyňská skříňka - 4 zásuvková - dolní díl, rozměry: 400 x 600 x 850 mm 2 321,00 Kč 50 116 050,00 Kč
253 KUCHP-D-L Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová levá - dolní díl, rozměry: 400 x 600 x 850 mm 1 563,00 Kč 50 78 150,00 Kč
254 KUCHP-D-P Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová pravá - dolní díl , rozměry: 400 x 600 x 850 mm 1 563,00 Kč 50 78 150,00 Kč
255 KUCHP-H Kuchyňská linka - policová - dvoudvéřová - horní díl, rozměry: 800 x 350 x 700 mm 1 621,00 Kč 30 48 630,00 Kč
256 KUCHLIN1 Kuchyňská linka - dvoudveřová - dolní díl - s dřezem a vodovodní baterii  , rozměry: 800 x 600 x 850 mm 3 520,00 Kč 30 105 600,00 Kč
257 KUCHLIN2 Kuchyňská linka - dvoudvéřová - dolní díl  - s dřezem bez vodovodní baterie,  rozměry: 800 x 600 x 850 mm 2 621,00 Kč 30 78 630,00 Kč
258 KUCHP-D Kuchyňská linka - dvoudvéřová policová  - dolní díl, rozměry: 800 x 600 x 850 mm 1 785,00 Kč 30 53 550,00 Kč
259 VALE Válenda, rozměry: min. 1950 x min. 850 x min. 400 mm 2 500,00 Kč 250 625 000,00 Kč
260 POST Jednolůžková postel  včetně roštu, rozměry: min. 2050 x min. 970 x min 670 čelo mm 3 042,00 Kč 95 288 990,00 Kč
Celková nabídková cena bez DPH 84 674 646,00 Kč

Čestné prohlášení ke kvalifikaci
Výše uvedený dodavatel tímto nahrazuje předložení dokladů o kvalifikaci podle § 86 odst. 2 zákona, když čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti podle
§ 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v rozsahu požadovaném centrálním zadavatelem v zadávací dokumentaci uvedené veřejné zakázky. Dodavatel si  je
vědom své povinnosti předložit centrálnímu zadavateli před uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, bude-li
dodavatel vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

Čestné prohlášení k vázanosti Návrhy smluv
Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Návrhy smluv, a je si  vědom toho, že tyto Návrhy smluv s ním budou uzavřeny, bude-li
vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Podpis oprávněné osoby Dne 19.4.2018

Titul, jméno, příjmení František Čermák

Funkce předseda představenstva



Celková nabídková cena bez DPH #REF!
Čestné prohlášení k vázanosti Návrhy smluv

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a
bezvýhradně akceptuje Návrhy smluv, a je si  vědom toho, že tyto
Návrhy smluv s ním budou uzavřeny, bude-li vybrán k uzavření
smlouvy na veřejnou zakázku.

Osoba oprávněná jednat za dodavatele
Podpis oprávněné osobyDne [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Titul, jméno, příjmení [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Funkce [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]



KRYCÍ LIST NABÍDKY
Veřejná zakázka

Název: Rámcová dohoda na dodávky kancelářského nábytku 2018 - 2022

zadávaná postupem dle § 132 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Centrální zadavatel

Název: Česká republika – Ministerstvo financí
Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1
IČO: 00006947

Dodavatel
Název: Mias OC spol. s r.o.
Sídlo/místo podnikání: Krouna 322, 539 43 Krouna
Korespondenční adresa: Krouna 322, 539 43 Krouna
IČO: 529435
DIČ: CZ00529435
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Holomek
Tel.: 602593977
E-mail: pavel.holomek@miasoc.cz
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú.: 2109111571/2700
Malý a střední podnik ve
smyslu doporučení
Komise 2003/361/ES

ANO
Nabídková cena

Jednotlivé položky předmětu Veřejné zakázky 
Jednotková cena

bez DPH

Předpo
kládan
ý počet

Jednotková cena bez DPH
vynásobená

předpokládaným
množstvím

Číslo
položky

Kód položky Popis výrobku

1 S1P8-800 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 527,68 Kč 405 618 710,40 Kč
2 S1P8-1200 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 598,08 Kč 164 262 085,12 Kč
3 S1P8-1400 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 1 633,28 Kč 351 573 281,28 Kč
4 S1P8-1600 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 1 752,96 Kč 886 1 553 122,56 Kč
5 S1P8-1800 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 1 872,64 Kč 649 1 215 343,36 Kč
6 S1P65-1200 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1200 x 650 x 740 mm 1 446,72 Kč 82 118 631,04 Kč
7 S1P65-1600 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1600 x 650 x 740 mm 1 654,40 Kč 101 167 094,40 Kč
8 S1P7-1200 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1200 x 700 x 740 mm 1 513,60 Kč 20 30 272,00 Kč
9 S1P7-1400 Pracovní stůl  - celolaminový,  rozměry: 1400 x 700 x 740 mm 1 584,00 Kč 20 31 680,00 Kč
10 S1PL-1600 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový levý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 625,92 Kč 87 228 455,04 Kč
11 S1PP-1600 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový pravý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 2 625,92 Kč 112 294 103,04 Kč
12 S1PL-1800 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový levý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 745,60 Kč 416 1 142 169,60 Kč
13 S1PP-1800 Pracovní stůl  ergonomický - celolaminový pravý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 2 745,60 Kč 290 796 224,00 Kč
14 S5P8-800 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 2 430,00 Kč 18 43 740,00 Kč
15 S5P8-1200 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 2 695,50 Kč 54 145 557,00 Kč
16 S5P8-1400 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 2 812,50 Kč 160 450 000,00 Kč
17 S5P8-1600 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 2 947,50 Kč 524 1 544 490,00 Kč
18 S5P8-1800 Pracovní stůl  - kovová podnož, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 3 235,50 Kč 260 841 230,00 Kč
19 S5PL-1600 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož levý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 3 370,50 Kč 60 202 230,00 Kč
20 S5PP-1600 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož pravý, rozměry: 1600 x 1200 x 740 mm 3 370,50 Kč 42 141 561,00 Kč
21 S5PL-1800 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož levý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 3 528,00 Kč 118 416 304,00 Kč
22 S5PP-1800 Pracovní stůl  ergonomický - kovová podnož pravý, rozměry: 1800 x 1200 x 740 mm 3 528,00 Kč 123 433 944,00 Kč
23 S2SPQ-800 Přísedová deska čtverec - 1 kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 338,40 Kč 16 5 414,40 Kč
24 S2SPC-800 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 661,76 Kč 1120 741 171,20 Kč
25 S2SPM-800 Přísedová deska 1/2 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 800 x 350 x 740 mm 314,55 Kč 294 92 477,70 Kč
26 S2SPV-1200 Přísedová deska zaoblená - 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 400 x 740 mm 813,12 Kč 78 63 423,36 Kč
27 S2SPV-1400 Přísedová deska zaoblená - 2 kovové nohy , rozměry: 1400 x 400 x 740 mm 869,44 Kč 24 20 866,56 Kč
28 S2SPV-1600 Přísedová deska zaoblená - 2 kovové nohy, rozměry: 1600 x 450 x 740 mm 925,76 Kč 439 406 408,64 Kč
29 S2SPC-650 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 650 x 650 x 740 mm 624,80 Kč 40 24 992,00 Kč
30 S2SPM-650 Přísedová deska zaoblená - 1 kovová noha, rozměry: 650 x 350 x 740 mm 536,80 Kč 6 3 220,80 Kč
31 S2SPM-700 Přísedová deska zaoblená - 1 kovová noha, rozměry: 700 x 350 x 740 mm 554,40 Kč 20 11 088,00 Kč
32 S2SPC-700 Přísedová deska 1/4 kruh - 1 kovová noha, rozměry: 700 x 700 x 740 mm 607,20 Kč 15 9 108,00 Kč
33 S2SPK-L-1200 Přísedová deska,  tvar kapka levý, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 1200 x 740 mm 2 162,25 Kč 55 118 923,75 Kč
34 S2SPK-P-1200 Přísedová deska,  tvar kapka pravý, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 1200 x 740 mm 2 162,25 Kč 55 118 923,75 Kč
35 S1P8Q-1200 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - celolaminový,  rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 1 601,60 Kč 61 97 697,60 Kč
36 S1P8Q-1500 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - celolaminový,  rozměry: 1500 x 800 x 740 mm 1 751,20 Kč 88 154 105,60 Kč
37 S4P8Q-1200 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - centrální kovová noha, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 2 605,50 Kč 88 229 284,00 Kč
38 S4P8Q-1500 Jednací  stůl  k pracovnímu stolu 1/2 kruh - centrální kovová noha, rozměry: 1500 x 800 x 740 mm 2 731,50 Kč 85 232 177,50 Kč
39 S1P11X-2000 Jednací  stůl  samostatně stojící  - celolaminový (8 osob), rozměry: 2000 x 1100 x 740 mm 2 709,00 Kč 10 27 090,00 Kč
40 S4P11X-2000 Jednací  stůl  samostatně stojící  - litinová podnož (8 osob), rozměry: 2000 x 1100 x 740 mm 5 283,00 Kč 71 375 093,00 Kč
41 S4PK-800 Jednací  stůl  kruhový - centrální kovová noha , rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 935,00 Kč 22 42 570,00 Kč
42 S4PK-650 Jídelní/Jednací  stůl  kruhový - stabilní  centrální kovová noha , rozměry: 650 x 650 x 1100 mm 2 511,00 Kč 25 62 775,00 Kč

43 S6PK-800
Jídelní/Jednací  stůl  kruhový - s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650
mm), rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 894,50 Kč 25 47 362,50 Kč

44 S6PK-1100
Jídelní/Jednací  stůl  kruhový - s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650
mm), rozměry: 1100 x 1100 x 740 mm 2 794,50 Kč 25 69 862,50 Kč

45 S2P8-800
Jídelní/Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650 mm),
rozměry: 800 x 800 x 740 mm 1 894,50 Kč 164 310 698,00 Kč

46 S2P8-1200
Jídelní/Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím (vzdálenost spodní hrany lubu k zemi min. 650 mm) ,
rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 2 245,50 Kč 104 233 532,00 Kč

47 S2P8-1400 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 2 421,00 Kč 82 198 522,00 Kč
48 S2P8-1600 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 2 601,00 Kč 141 366 741,00 Kč
49 S2P10-2000 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 2000 x 1000 x 740 mm 3 487,50 Kč 20 69 750,00 Kč
50 S2P10-2400 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 2400 x 1000 x 740 mm 4 153,50 Kč 41 170 293,50 Kč
51 S2P8-1800 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 3 028,50 Kč 89 269 536,50 Kč
52 S2P45-1200 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1200 x 450 x 740 mm 1 939,50 Kč 122 236 619,00 Kč
53 S2P45-1800 Jednací  stůl  s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1800 x 450 x 740 mm 2 466,00 Kč 21 51 786,00 Kč
54 S4PK-700 Jednací  stůl  nízký kulatý s kulatou podnoží, rozměry: 700 x 700 x 500 mm 2 069,76 Kč 35 72 441,60 Kč
55 S4PK-800 Jednací  stůl  nízký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 450 mm 2 156,00 Kč 24 51 744,00 Kč
56 S4PC-800 Jednací  stůl  nízký čtvercový s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 500 mm 2 164,80 Kč 40 86 592,00 Kč
57 S4P8-800 Jednací  stůl  vysoký čtvercový s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 800 x 800 x 740 mm 2 129,60 Kč 35 74 536,00 Kč
58 S4P8-1200 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1200 x 800 x 740 mm 4 657,50 Kč 15 69 862,50 Kč

mailto:pavel.holomek@miasoc.cz


59 S4P8-1400 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1400 x 800 x 740 mm 4 743,00 Kč 10 47 430,00 Kč
60 S4P8-1600 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1600 x 800 x 740 mm 4 824,00 Kč 10 48 240,00 Kč
61 S4P8-1800 Jednací  stůl  vysoký obdélníkový s kulatou podnoží, 2 kovové nohy, rozměry: 1800 x 800 x 740 mm 4 909,50 Kč 10 49 095,00 Kč
62 S4PK-700 Jednací  stůl  vysoký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 700 x 700 x 740 mm 2 069,76 Kč 45 93 139,20 Kč
63 S4PK-900 Jednací  stůl  vysoký kulatý s kulatou podnoží, centrální kovová noha, rozměry: 900 x 900 x 740 mm 2 574,00 Kč 45 115 830,00 Kč

64 S2P8-1500
Jednací  stůl  k pracovnímu stolu s kovovým rámovým podnožím, zakončení půlkruh, rozměry: 1500 x 800 x
740 mm 1 450,24 Kč 25 36 256,00 Kč

65 S2P6-1100 Konferenční stůl   s kovovým rámovým podnožím, rozměry: 1100 x 600 x 450 mm 1 633,28 Kč 22 35 932,16 Kč
66 Ž-SN8-L Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - levá  , rozměry: 800 x 450 x 740 mm 3 033,00 Kč 555 1 683 315,00 Kč
67 Ž-SN8-P Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - roletová uzamykatelná - pravá, rozměry: 800 x 450 x 740 mm 3 033,00 Kč 429 1 301 157,00 Kč
68 D-SNX8 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - dvoudvéřová , rozměry: 800 x 450 x 740 mm 1 827,00 Kč 280 511 560,00 Kč
69 N-SNX8 Přídavná skříňka k pracovnímu stolu - otevřená, rozměry: 800 x 450 x 740 mm 936,00 Kč 250 234 000,00 Kč
70 N-SN4 Skříňka otevřená, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 625,50 Kč 250 156 375,00 Kč
71 N-SN6 Skříňka otevřená, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 778,50 Kč 15 11 677,50 Kč
72 D-SN4-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 233,00 Kč 228 281 124,00 Kč
73 D-SN4-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 098,00 Kč 220 241 560,00 Kč
74 D-SN6-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 516,50 Kč 15 22 747,50 Kč
75 D-SN6-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 516,50 Kč 15 22 747,50 Kč
76 N-SN8 Skříňka otevřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 503,00 Kč 238 357 714,00 Kč
77 D-SN8 Skříňka uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 2 286,00 Kč 1600 3 657 600,00 Kč
78 Ž-SN8H-L Skříňka roletová uzamykatelná - levá, rozměry: 800 x 600 x 755 mm 3 163,50 Kč 117 370 129,50 Kč
79 Ž-SN8H-P Skříňka roletová uzamykatelná - pravá, rozměry: 800 x 600 x 755 mm 3 163,50 Kč 110 347 985,00 Kč
80 N-SS4 Skříňka otevřená, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 864,00 Kč 100 86 400,00 Kč
81 D-SS4-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 399,50 Kč 75 104 962,50 Kč
82 D-SS4-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 399,50 Kč 133 186 133,50 Kč
83 D-SS6-L Skříňka uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 899,00 Kč 30 56 970,00 Kč
84 D-SS6-P Skříňka uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 899,00 Kč 30 56 970,00 Kč
85 N-SS8 Skříňka otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 273,50 Kč 208 264 888,00 Kč
86 N-SS6 Skříňka otevřená, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 066,50 Kč 25 26 662,50 Kč
87 D-SS8 Skříňka uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 344,50 Kč 757 1 774 786,50 Kč
88 KDN2/1-SS8 Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 223,00 Kč 582 1 293 786,00 Kč
89 KDN2/1-SS4-L Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 327,50 Kč 50 66 375,00 Kč
90 KDN2/1-SS4-P Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 327,50 Kč 50 66 375,00 Kč
91 KDN2/1-SS6-L Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 818,00 Kč 55 99 990,00 Kč
92 KDN2/1-SS6-P Skříňka 2/3 uzavřená a 1/3 otevřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 818,00 Kč 40 72 720,00 Kč
93 S-SS8 Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 862,00 Kč 43 123 066,00 Kč
94 S-SS6-L Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 2 322,00 Kč 15 34 830,00 Kč
95 S-SS6-P Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 2 322,00 Kč 20 46 440,00 Kč
96 S-SS4-L Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 723,50 Kč 35 60 322,50 Kč
97 S-SS4-P Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 723,50 Kč 35 60 322,50 Kč
98 S-SN8 Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 2 214,00 Kč 84 185 976,00 Kč
99 S-SN6-L Skříňka prosklená uzavřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 840,50 Kč 15 27 607,50 Kč
100 S-SN6-P Skříňka prosklená uzavřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 840,50 Kč 25 46 012,50 Kč
101 S-SN4-L Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 359,00 Kč 50 67 950,00 Kč
102 S-SN4-P Skříňka prosklená uzavřená, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 359,00 Kč 50 67 950,00 Kč
103 Ž-SV8 Skříň roletová, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 7 960,50 Kč 40 318 420,00 Kč
104 Ž-SS8 Skříň roletová, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 4 180,50 Kč 30 125 415,00 Kč
105 P-SV8 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 4 792,50 Kč 165 790 762,50 Kč
106 P-SS8 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 178,00 Kč 15 32 670,00 Kč
107 P-SN8 Skříň s dveřmi posuvnými, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 773,00 Kč 30 53 190,00 Kč
108 N-SM4 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x 1441 mm 1 111,50 Kč 45 50 017,50 Kč
109 D-SM4-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 1441 mm 1 773,00 Kč 26 46 098,00 Kč
110 D-SM4-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 1441 mm 1 773,00 Kč 19 33 687,00 Kč
111 N-SM8 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 1 813,50 Kč 32 58 032,00 Kč
112 D-SM8 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 1 908,00 Kč 246 469 368,00 Kč
113 Š8-SM Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a výplně, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 3 006,00 Kč 4 12 024,00 Kč
114 D-SM8-VYS Skříň uzavřená uzamykatelná s výsuvem, rozměry: 800 x 470 x 1441 mm 3 006,00 Kč 87 261 522,00 Kč
115 D-SV4-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 106,00 Kč 83 174 798,00 Kč
116 D-SV4-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 106,00 Kč 109 229 554,00 Kč
117 D-SV6-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 821,50 Kč 50 141 075,00 Kč
118 D-SV6-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 821,50 Kč 50 141 075,00 Kč
119 N-SV8 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 277,00 Kč 211 480 447,00 Kč
120 N-SV6 Skříň otevřená, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 1 651,50 Kč 75 123 862,50 Kč
121 N-SV4 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 350,00 Kč 185 249 750,00 Kč
122 D-SV8 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 699,00 Kč 748 2 766 852,00 Kč
123 KDD2/3-SV8 Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 928,50 Kč 445 1 748 182,50 Kč

124 KDD2/3-SV4-L Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 106,00 Kč 30 63 180,00 Kč

125 KDD2/3-SV4-P Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 106,00 Kč 25 52 650,00 Kč
126 KDD2/3-SV6-L Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 821,50 Kč 15 42 322,50 Kč
127 KDD2/3-SV6-P Skříň uzavřená 2/5 samostatné otevírání a 3/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 821,50 Kč 20 56 430,00 Kč
128 KDD3/2-SV8 Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 4 063,50 Kč 251 1 019 938,50 Kč

129 KDD3/2-SV4-L Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 106,00 Kč 20 42 120,00 Kč

130 KDD3/2-SV4-P Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 106,00 Kč 20 42 120,00 Kč
131 KDD3/2-SV6-L Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 943,00 Kč 30 88 290,00 Kč
132 KDD3/2-SV6-P Skříň uzavřená 3/5 samostatné otevírání a 2/5 samostatné otevírání, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 943,00 Kč 30 88 290,00 Kč
133 Š8 Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně  a 1 horní police, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 636,00 Kč 853 3 101 508,00 Kč
134 Š8H Skříň šatní uzavřená vč. tyčky, výplně a 1 horní police, rozměry: 800 x 600 x 1789 mm 3 883,50 Kč 214 831 069,00 Kč
135 Š6-L Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a police, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 668,50 Kč 245 653 782,50 Kč
136 Š6-P Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka a police, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 668,50 Kč 95 253 507,50 Kč
137 Š8D Skříň šatní dělená, 1/2 šatní tyč, 1/2 police s dělící příčkou, rozměry: 800 x 600 x 1789 mm 3 883,50 Kč 435 1 689 322,50 Kč
138 KDN2/3-SV8 Skříň 2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 otevřená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 938,50 Kč 629 1 848 316,50 Kč
139 KND2/3-SV8 Skříň 2/5 otevřená a 3/5 uzavřená , rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 118,50 Kč 25 77 962,50 Kč
140 KND3/2-SV8 Skříň 3/5 otevřená a 2/5 uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 2 938,50 Kč 60 176 310,00 Kč
141 KDN2/3SV4-L Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 791,00 Kč 60 107 460,00 Kč
142 KDN2/3SV4-P Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 791,00 Kč 75 134 325,00 Kč
143 KDN2/3SV6-L Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 367,00 Kč 40 94 680,00 Kč



144 KDN2/3SV6-P Skříň 2/5 uzavřená a 3/5 otevřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 367,00 Kč 25 59 175,00 Kč
145 KDN3/2-SV8 Skříň 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 otevřená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 118,50 Kč 228 711 018,00 Kč
146 KDN3/2-SV4-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 867,50 Kč 25 46 687,50 Kč
147 KDN3/2-SV4-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 1 867,50 Kč 25 46 687,50 Kč
148 KDN3/2-SV6-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 484,00 Kč 25 62 100,00 Kč
149 KDN3/2-SV6-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 otevřená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 484,00 Kč 25 62 100,00 Kč
150 KDND2/1/2-SV8 Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 3 766,50 Kč 834 3 141 261,00 Kč
151 KDND2/1/2-SV4-L Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 106,00 Kč 55 115 830,00 Kč
152 KDND2/1/2-SV4-P Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 106,00 Kč 75 157 950,00 Kč
153 KDND2/1/2-SV6-L Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 956,50 Kč 40 118 260,00 Kč
154 KDND2/1/2-SV6-P Skříň 4/5 uzavřená a 1/5 otevřená - střed, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 956,50 Kč 50 147 825,00 Kč
155 KDS2/3-SV8 Skříň  2/5 uzavřená v dolní části a 3/5 prosklená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 4 932,00 Kč 287 1 415 484,00 Kč
156 KDS2/3-SV4-L Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 787,75 Kč 20 55 755,00 Kč
157 KDS2/3-SV4-P Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 787,75 Kč 15 41 816,25 Kč
158 KDS2/3-SV6-L Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 3 357,00 Kč 10 33 570,00 Kč
159 KDS2/3-SV6-P Skříň  2/5 uzavřená a 3/5 prosklená, pravá , rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 3 357,00 Kč 10 33 570,00 Kč
160 KDS3/2-SV8 Skříň 3/5 uzavřená v dolní části a 2/5 prosklená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 4 320,00 Kč 113 488 160,00 Kč
161 KDS3/2-SV4-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 864,25 Kč 20 57 285,00 Kč
162 KDS3/2-SV4-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 864,25 Kč 20 57 285,00 Kč
163 KDS3/2-SV6-L Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 3 480,75 Kč 10 34 807,50 Kč
164 KDS3/2-SV6-P Skříň 3/5 uzavřená a 2/5 prosklená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 3 480,75 Kč 15 52 211,25 Kč

165 KDNS2/1/2-SV8
Skříň 2/5 uzavřená v dolní části, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená v horní části , rozměry: 800 x 470 x 1789
mm 4 135,50 Kč 166 686 493,00 Kč

166 KDNS2/1/2-SV4-L Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, levá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 391,75 Kč 50 119 587,50 Kč
167 KDNS2/1/2-SV4-P Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, pravá, rozměry: 400 x 470 x 1789 mm 2 391,75 Kč 50 119 587,50 Kč
168 KDNS2/1/2-SV6-L Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, levá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 967,75 Kč 50 148 387,50 Kč
169 KDNS2/1/2-SV6-P Skříň 2/5 uzavřená, 1/5 otevřená (střed) a  2/5 prosklená, pravá, rozměry: 600 x 470 x 1789 mm 2 967,75 Kč 50 148 387,50 Kč
170 KSS3/2-SV8 Skříň 3/5 prosklená a  2/5 prosklená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm 4 702,50 Kč 25 117 562,50 Kč
171 NRV5 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 1789 mm 3 442,50 Kč 20 68 850,00 Kč
172 NRV3 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 1103 mm 2 218,50 Kč 20 44 370,00 Kč
173 NRV2 Skříň nika rohová vnitřní, rozměry: 800 x 800 x 755 mm 1 620,00 Kč 10 16 200,00 Kč
174 NRU5 Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 450 x 450 x 1789 mm 1 134,00 Kč 15 17 010,00 Kč
175 NRU3 Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 450 x 450 x 1103 mm 738,00 Kč 50 36 900,00 Kč
176 NRU2 Skříň nika rohová ukončovací, rozměry: 450 x 450 x 755 mm 549,00 Kč 20 10 980,00 Kč
177 D-SV8-VYS Skříň uzavřená uzamykatelná s výsuvem (4 x) a  horní pevnou policí,  rozměry: 800 x 600 x 1789 mm 8 590,50 Kč 24 206 172,00 Kč
178 N-SX4 Skříň otevřená, rozměry: 400 x 470 x 2137 mm 1 602,00 Kč 98 156 996,00 Kč
179 D-SX4-P Skříň uzavřená jednodvéřová - pravá, rozměry: 400 x 470 x 2137 mm 2 515,50 Kč 51 128 290,50 Kč
180 D-SX4-L Skříň uzavřená jednodvéřová - levá, rozměry: 400 x 470 x 2137 mm 2 515,50 Kč 48 120 744,00 Kč
181 N-SX8 Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 2 412,00 Kč 131 315 972,00 Kč
182 D-SX8 Skříň uzavřená, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 2 277,00 Kč 677 1 541 529,00 Kč
183 KDD1/1-SX8 Skříň uzavřená 3/6 samostatné otevírání  a 3/6 samostatné otevírání , rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 4 347,00 Kč 734 3 190 698,00 Kč
184 Š8-SX8 Skříň šatní uzavřená vč. výsuvu pro ramínka, výplně  a 2 horní police, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 4 077,00 Kč 378 1 541 106,00 Kč
185 KDN1/1-SX8 Skříň 3/6 uzavřená a 3/6 otevřená, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 573,00 Kč 155 553 815,00 Kč
186 KDN1/2-SX8 Skříň 2/6 uzavřená v dolní části a 4/6 otevřená v horní části , rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 3 303,00 Kč 42 138 726,00 Kč
187 KDS1/1-SX8 Skříň  3/6 uzavřená v dolní části a 3/6 prosklená v horní části, rozměry: 800 x 470 x 2137 mm 4 977,00 Kč 80 398 160,00 Kč

188 KOM3
Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky (vč. vloženého plastového tužkovníku a dělící přepážky) , rozměry:
450 x 600 x 600 mm 2 331,00 Kč 554 1 291 374,00 Kč

189 KOM3 + 1 Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky s tužkovníkem a dělící přepážkou, rozměry: 450 x 600 x 600 mm 2 731,50 Kč 290 792 135,00 Kč

190 KOM4
Kontejner uzamykatelný mobilní - 4 zásuvky (vč. vloženého plastového tužkovníku a dělící přepážky), rozměry:
450 x 600 x 600 mm 2 731,50 Kč 4112 11 231 928,00 Kč

191 KOM4+1-600 Kontejner přístavný - 4 zásuvky s tužkovníkem, rozměry: 450 x 600 x 755 mm 3 595,50 Kč 60 215 730,00 Kč
192 KOM4+1-800 Kontejner přístavný - 4 zásuvky s tužkovníkem, rozměry: 450 x 800 x 755 mm 4 108,50 Kč 90 369 765,00 Kč
193 N-NASS8 Nástavec otevřený policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 1 273,50 Kč 20 25 470,00 Kč
194 N-NASS6 Nástavec otevřený policový, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 273,50 Kč 20 25 470,00 Kč
195 N-NASS4 Nástavec otevřený policový, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 864,00 Kč 20 17 280,00 Kč
196 N-NASN8 Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 936,00 Kč 20 18 720,00 Kč
197 N-NASN6 Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 778,50 Kč 30 23 355,00 Kč
198 N-NASN4 Nástavec otevřený policový nízký, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 625,50 Kč 30 18 765,00 Kč
199 D-NASS8 Nástavec s dvířkami policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 344,50 Kč 20 46 890,00 Kč
200 D-NASS6-L Nástavec s dvířkami policový, levý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 899,00 Kč 20 37 980,00 Kč
201 D-NASS6-P Nástavec s dvířkami policový, pravý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 1 899,00 Kč 20 37 980,00 Kč
202 D-NASS4-L Nástavec s dvířkami policový, levý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 399,50 Kč 20 27 990,00 Kč
203 D-NASS4-P Nástavec s dvířkami policový, pravý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 399,50 Kč 20 27 990,00 Kč
204 D-NASN8 Nástavec s dvířkami policový, nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 1 827,00 Kč 50 91 350,00 Kč
205 D-NASN6-L Nástavec s dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 516,50 Kč 50 75 825,00 Kč
206 D-NASN6-P Nástavec s dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 516,50 Kč 50 75 825,00 Kč
207 D-NASN4-L Nástavec s dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 098,00 Kč 50 54 900,00 Kč
208 D-NASN4-P Nástavec s dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 098,00 Kč 50 54 900,00 Kč
209 S-NASS8 Nástavec se skleněnými dvířkami policový, rozměry: 800 x 470 x 1103 mm 2 727,00 Kč 10 27 270,00 Kč
210 S-NASS6-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, levý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 2 187,00 Kč 5 10 935,00 Kč
211 S-NASS6-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, pravý, rozměry: 600 x 470 x 1103 mm 2 187,00 Kč 5 10 935,00 Kč
212 S-NASS4-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, levý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 588,50 Kč 5 7 942,50 Kč
213 S-NASS4-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, pravý, rozměry: 400 x 470 x 1103 mm 1 588,50 Kč 5 7 942,50 Kč
214 S-NASN8 Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, rozměry: 800 x 470 x 755 mm 2 079,00 Kč 5 10 395,00 Kč
215 S-NASN6-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 705,50 Kč 10 17 055,00 Kč
216 S-NASN6-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 600 x 470 x 755 mm 1 705,50 Kč 10 17 055,00 Kč
217 S-NASN4-L Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, levý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 224,00 Kč 10 12 240,00 Kč
218 S-NASN4-P Nástavec se skleněnými dvířkami policový, nízký, pravý, rozměry: 400 x 470 x 755 mm 1 224,00 Kč 10 12 240,00 Kč
219 PAR-1200 Paraván laminový, rozměry: 1200 x 18 x 400 mm 301,50 Kč 6 1 809,00 Kč
220 PAR-1400 Paraván laminový, rozměry: 1400 x 18 x 400 mm 333,00 Kč 18 5 994,00 Kč
221 PAR-1600 Paraván laminový , rozměry: 1600 x 18 x 400 mm 369,00 Kč 89 32 841,00 Kč
222 PAR-1800 Paraván laminový, rozměry: 1800 x 18 x 400 mm 400,50 Kč 24 9 612,00 Kč
223 VS-400 Věšáková stěna, 3 háčky, odkládací police (nahoře), rozměry: 400 x 18 x 1789 mm 540,00 Kč 354 191 160,00 Kč
224 VS-800 Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police (nahoře), rozměry: 800 x 18 x 1789 mm 1 242,00 Kč 384 476 928,00 Kč
225 VS-600 Věšáková stěna, 3 háčky, rozměry: 600 x 18 x 1200 mm 429,44 Kč 135 57 974,40 Kč
226 VS-1 Věšák stojanový, rozměry: 400 x 400 x 1780 mm 696,96 Kč 170 118 483,20 Kč
227 REG2 Vnitřní výplň pro skříň, rozměry: 760 x 340 x 320 mm 265,50 Kč 251 66 640,50 Kč
228 REG1 Vnitřní výplň pro skříň, rozměry: 800 x 400 x 410 mm 310,50 Kč 80 24 840,00 Kč
229 V1 Police výsuvná, rozměry: 800 x 470 x  mm 337,50 Kč 40 13 500,00 Kč



230 STN1-1400 Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1400 x 350 x 300 mm 678,66 Kč 90 61 079,04 Kč
231 STN1-1600 Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1600 x 350 x 300 mm 743,42 Kč 60 44 605,44 Kč
232 STN1-1800 Stolový nástavec vysoký, rozměry: 1800 x 350 x 300 mm 808,19 Kč 35 28 286,72 Kč
233 STN2-1200 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1200 x 300 x 300 mm 616,50 Kč 465 286 672,50 Kč
234 STN2-1400 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1400 x 300 x 300 mm 742,50 Kč 135 100 237,50 Kč
235 STN2-1600 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1600 x 300 x 300 mm 819,00 Kč 122 99 918,00 Kč
236 STN2-1800 Stolový nástavec nízký, rozměry: 1800 x 300 x 300 mm 904,50 Kč 132 119 394,00 Kč
237 PO-800 Závěsná police , rozměry: 800 x 300 x 300 mm 290,05 Kč 1091 316 442,37 Kč
238 PO-1200 Závěsná police, rozměry: 1200 x 300 x 300 mm 435,60 Kč 554 241 322,40 Kč
239 DRZ-PC Držák na PC až do rozměru 240x500x500,  rozměry:  x  x  mm 756,80 Kč 150 113 520,00 Kč
240 ST-TV Stolek televizní pojízdný, rozměry: 1000 x 500 x 650 mm 1 386,00 Kč 50 69 300,00 Kč
241 ZAM-1 Nábytkový zámek - jednocestný,  rozměry:  x  x  mm 121,44 Kč 7110 863 438,40 Kč
242 ZAM-2 Nábytkový zámek - dvoucestný, rozměry:  x  x  mm 234,08 Kč 916 214 417,28 Kč
243 VYS Výsuv na klávesnici plastový, rozměry: 560 x 330 x  mm 422,40 Kč 550 232 320,00 Kč
244 EOP-002 Elektrický otočný panel,  3x el. zásuvka, 3x data , rozměry: 374 x 110 x 10 mm 3 610,44 Kč 330 1 191 445,20 Kč
245 EOP-003 Elektrický otočný panel,  3x el. zásuvka, 2x data,  VGA, rozměry: 374 x 110 x 10 mm 3 788,64 Kč 60 227 318,40 Kč
246 EOP-009 Elektrický otočný panel,  2x el. zásuvka, 2x data , rozměry: 268 x 110 x 103 mm 3 034,80 Kč 110 333 828,00 Kč
247 EOP-010 Elektrický otočný panel,  4x el. zásuvka, vypínač , rozměry: 374 x 110 x 103 mm 3 566,16 Kč 120 427 939,20 Kč
248 EOP-011 Elektrický otočný panel,  2x el. zásuvka, vypínač, rozměry: 268 x 110 x 103 mm 2 991,60 Kč 30 89 748,00 Kč
249 EOP-014 Elektrický otočný panel,  3x el. zás., data,  VGA, USB, HDMI, rozměry: 374 x 110 x 103 mm 4 497,12 Kč 90 404 740,80 Kč
250 KUCHP-H-L Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová levá - horní díl, rozměry: 400 x 350 x 700 mm 1 174,50 Kč 50 58 725,00 Kč
251 KUCHP-H-P Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová pravá - horní díl , rozměry: 400 x 350 x 700 mm 1 174,50 Kč 50 58 725,00 Kč
252 KUCHZ-D Kuchyňská skříňka - 4 zásuvková - dolní díl, rozměry: 400 x 600 x 850 mm 5 953,50 Kč 50 297 675,00 Kč
253 KUCHP-D-L Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová levá - dolní díl, rozměry: 400 x 600 x 850 mm 1 458,00 Kč 50 72 900,00 Kč
254 KUCHP-D-P Kuchyňská skříňka - policová jednodvéřová pravá - dolní díl , rozměry: 400 x 600 x 850 mm 1 458,00 Kč 50 72 900,00 Kč
255 KUCHP-H Kuchyňská linka - policová - dvoudvéřová - horní díl, rozměry: 800 x 350 x 700 mm 1 836,00 Kč 30 55 080,00 Kč
256 KUCHLIN1 Kuchyňská linka - dvoudveřová - dolní díl - s dřezem a vodovodní baterii  , rozměry: 800 x 600 x 850 mm 4 284,00 Kč 30 128 520,00 Kč
257 KUCHLIN2 Kuchyňská linka - dvoudvéřová - dolní díl  - s dřezem bez vodovodní baterie,  rozměry: 800 x 600 x 850 mm 3 384,00 Kč 30 101 520,00 Kč
258 KUCHP-D Kuchyňská linka - dvoudvéřová policová  - dolní díl, rozměry: 800 x 600 x 850 mm 2 259,00 Kč 30 67 770,00 Kč
259 VALE Válenda, rozměry: min. 1950 x min. 850 x min. 400 mm 2 847,60 Kč 250 711 900,00 Kč
260 POST Jednolůžková postel  včetně roštu, rozměry: min. 2050 x min. 970 x min 670 čelo mm 1 964,70 Kč 95 186 646,50 Kč
Celková nabídková cena bez DPH 89 479 525,51 Kč

Čestné prohlášení ke kvalifikaci
Výše uvedený dodavatel tímto nahrazuje předložení dokladů o kvalifikaci podle § 86 odst. 2 zákona, když čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti podle
§ 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v rozsahu požadovaném centrálním zadavatelem v zadávací dokumentaci uvedené veřejné zakázky. Dodavatel si  je
vědom své povinnosti předložit centrálnímu zadavateli před uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, bude-li
dodavatel vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

Čestné prohlášení k vázanosti Návrhy smluv
Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Návrhy smluv, a je si  vědom toho, že tyto Návrhy smluv s ním budou uzavřeny, bude-li
vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Podpis oprávněné osoby Dne 20.4.2018

.............................                    ..............................
Titul, jméno, příjmení                                                                                                                                                                                   Ing.Aleš Sokolík                             Ing. Martin Pavliš

Funkce                                                                                                                                                                                  jednatel                                                  jednatel



Celková nabídková cena bez DPH #REF!
Čestné prohlášení k vázanosti Návrhy smluv

Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a
bezvýhradně akceptuje Návrhy smluv, a je si  vědom toho, že tyto
Návrhy smluv s ním budou uzavřeny, bude-li vybrán k uzavření
smlouvy na veřejnou zakázku.

Osoba oprávněná jednat za dodavatele
Podpis oprávněné osobyDne [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Titul, jméno, příjmení [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]
Funkce [ZDE VYPLNÍ DODAVATEL]


